



Krajský úřad

Číslo objednatele: **17/SML3176/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmánem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Václav Fridrich, vedoucí odboru investic Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: fridrich.v@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Jaroslav Kotlík, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 657 348

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

SVP Chomutov spol. s r.o.

Sídlo: Česká 1022/10, 434 01 Most

Zastoupený: Martinem Juříčkou, jednatelem společnost

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Milan Karfík ml.

E-mail/telefon: svpchomutov@email.cz/775118727

IČO: 64651151

DIČ: CZ64651151

Bank. spojení: KB a.s.

číslo účtu: 35-5583120217/0100

(dále jen „zhotovitel“ i příkazník)

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10212, datum zápisu 13.3.1996

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

I.

Předmět smlouvy a díla

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla (stavby): „**OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby**“ za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.
2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.
3. Předmět díla je vymezen v:
 - a) soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr oceněném zhotovitelem v nabídce (dále také jen „položkový rozpočet“ nebo „rozpočet“), který tvoří přílohu č. 2 a je nedílnou součástí této smlouvy
 - b) projektové dokumentaci zpracované firmou Ing. Petr Filípek, Blažim č.p. 113, 440 01 Louny, IČO:42143411
 - c) nabídce zhotovitele ze dne 21.6.2017.
4. Pokud je v PD nebo soupisu prací individuálně určená věc (výrobek), objednatel připouští použití jiného, kvalitativně a technicky srovnatelného výrobku, vždy však po předchozím odsouhlasení objednatele a zpracovatele projektové dokumentace. Tato skutečnost musí být zaznamenána v zápisu ve stavebním deníku (dále také jako „SD“) nebo v zápisu z kontrolního dne.
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn jednostranně snížit (omezit) rozsah díla z důvodu nedostatku finančních prostředků v rozpočtu objednatele. (jedná se o částečné odstoupení od smlouvy). Cena díla bude v takovém případě snížena způsobem podle ust. § 2614 občanského zákoníku.
6. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o ceně.
7. Dílo je určeno pro účely: Oblastní muzeum v Mostě, p.o., ul. Československé armády 1360, 434 38 Most

II.

Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **77 týdnů** od předání staveniště.
2. Předání a převzetí staveniště proběhne nejpozději do 10 dnů ode dne dojití písemné výzvy objednatele zhotoviteli.
3. Provádění díla bude zhotovitelem zahájeno nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí staveniště.
4. Objednatel je oprávněn jednostranným právním jednáním:
 - a) prodloužit dobu plnění díla, pokud to bude nutné z důvodu potřeby posílení rozpočtu Ústeckého kraje. Objednatel tímto projevuje vůli k převzetí díla až v prodloužené době plnění, nikoliv v době dřívější,
 - b) dočasně pozastavit provádění díla z důvodu potřeby posílení rozpočtu Ústeckého kraje.Uvedená jednání objednatele budou zapsána do SD a provádění díla bude zhotovitelem přerušeno ke dni objednatelem stanovenému. Zhotovitel bude v průběhu roku informován o stavu finančních prostředků určených rozpočtem Ústeckého kraje na financování díla. Po uplynutí důvodů pro pozastavení provádění díla bude v provádění díla pokračováno nejpozději do 30 dnů od písemné výzvy objednatele k zahájení prací. Opětovné zahájení prací bude zaznamenáno zhotovitelem ve SD a od tohoto data bude pokračovat doba

plnění. O dobu odpovídající pozastavení provádění díla dle odst. 4b) tohoto čl. se prodlužuje doba plnění díla dle odst. 1 tohoto článku.

V případě nutnosti přerušení prací z důvodu extrémně nevhodných klimatických podmínek nebo provozních potřeb ze strany uživatele a nebo neočekávaných situací na stavbě, které nebyly zahrnuty do harmonogramu stavebních prací, bude toto zapsáno do stavebního deníku, potvrzeno objednatelem i zhotovitelem, a tato doba přerušení prací až do celkové délky 90 kalendářních dnů se nebude započítávat do celkového termínu plnění dle prvního odstavce článku II. Smlouvy o dílo.

5. V případě omezení rozsahu díla dle čl. I. odst. 5 této smlouvy, bude smluvními stranami dohodnuta nová doba plnění, která bude odpovídat omezenému rozsahu díla oproti dílu původnímu.
6. Místem plnění díla je na pozemku Oblastní muzeum v Mostě, p.o., ul. Československé armády 1360, 434 38 Most (v této smlouvě označeno i jako „staveniště“).

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je sjednána ve výši **19 979 986,96 Kč** (slovy: devatenáctmilionůdevětsetosmdesátdevět tisícdevětsetosmdesátšest 96/100 korun českých) **bez DPH** a **24 175 784,22 Kč** (slovy: dvacetčtyřmilionůstosmdesátšest tisícdevětsetosmdesátčtyři 22/100 korun českých) **s 21 % DPH**.
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-96/INV/2017 - 103.16 s názvem „OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 21.6.2017.
2. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Zhotovitel není oprávněn žádat změnu ceny díla ze žádného důvodu (např. že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.
3. Změny v rozsahu díla oproti původně sjednanému rozsahu ke dni uzavření této smlouvy (zejména vůči projektové dokumentaci nebo rozpočtu), nebo jeho doplnění, budou včetně souvisejících změn smlouvy sjednány výlučně formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků postupem dle dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále také jen „ZZVZ“), není-li v této smlouvě uvedeno jinak. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku, zpracovat změnový list, potvrzený objednatelem, technickým dozorem stavebníka a projektantem, který je podkladem pro zpracování dodatku smlouvy. Ocenění přípočtových a odpočtových položek v dodatcích bude kalkulováno shodným způsobem a ve stejných cenových relacích tak, jak je kalkulována cena díla uvedená v této smlouvě. U přípočtových položek neobsažených v cenách položkového rozpočtu, budou tyto kalkulovány v jednotkových cenách, jejichž výše se vypočte podle vzorce: celková nabídková cena bez DPH/předpokládaná hodnota bez DPH (dle kontrolního rozpočtu zpracovatele projektové dokumentace z 21.1.2017 ve výši 21 096 890,- Kč bez DPH) x jednotková cena dle aktuálních ceníků URS Praha.

Změna v rozsahu díla nastane jestliže:

- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
- b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
- c) při provádění díla se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla
- d) při provádění díla se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem

4. V případě omezení rozsahu díla dle čl. I. odst. 5 této smlouvy bude cena díla snížena. Postupováno bude přiměřeně dle odst. 3 tohoto článku.
5. Cena díla bude průběžně placena objednatelem na základě vystavených daňových dokladů – faktur. Objednatel uhradí měsíční, skutečně provedené práce a dodávky při provádění díla, a to na základě vzájemně odsouhlasených a oběma smluvními stranami potvrzených Soupisů skutečně provedených prací, zabudovaných dodávek a zjišťovacích protokolů až do výše 90 % ceny díla vč. DPH. Zbývajících 10 % ceny díla bude objednatelem uhrazeno zhotoviteli po protokolárním předání a převzetí díla bez jakýchkoliv výhrad nebo po odstranění výhrad, které jsou uvedeny v Protokolu o předání a převzetí díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, i když dojde k protokolárnímu předání a převzetí.
6. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí **30 dnů** od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a údaje dle § 13 a obchodního zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.
7. Konečná faktura může být vystavena a objednateli zaslána až po zcela dokončeném přejímacím řízení bez výhrad, tj. bez vad a nedodělků, podle Položkového rozpočtu skutečně provedených prací a dodávek, který bude nedílnou součástí konečné faktury. Konečná faktura musí obsahovat dále také:
 - výslovný název " konečná faktura ",
 - číslo této smlouvy,
 - náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
 - údaje dle § 435 občanského zákoníku,
 - celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH,
 - soupis všech uhrazených faktur,
 - částku zbývajících k úhradě bez DPH, DPH a s DPH.

V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, a to nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

8. Měsíční faktury obsahují:
 - číslo této smlouvy,
 - náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
 - údaje dle § 435 občanského zákoníku,
 - částku k úhradě bez DPH, DPH a s DPH,
 - vzájemně odsouhlasený a oběma smluvními stranami potvrzený soupis skutečně provedených prací, zabudovaných dodávek a zjišťovacích protokolů.

V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, a to nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

9. Splatnost jakékoliv fakturované částky (ceny díla) se sjednává na **30 dnů** a počíná běžet dnem následujícím po **doručení** bezvadné faktury objednateli.
10. Ústecký kraj (objednatel), jako příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty. V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije

režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění.

11. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.
12. Pro platby dle čl. VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení a placení faktury.
13. V případech dle čl. I. odst. 5 (omezení díla) a čl. II. odst. 4 (dočasné pozastavení nebo prodloužení termínu plnění díla), nevzniká zhotoviteli vůči objednateli žádný další finanční nárok krom sjednané ceny díla. Zhotovitel prohlašuje, že s uvedenými možnostmi počítá a nevzniknou mu tak žádné negativní dopady na jeho podnikání (např. škoda apod.).
14. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelům. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla a odměnu za obstarání příkazu takto:
 - a) cenu díla a odměnu za obstarání příkazu bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na daňovém dokladu,
 - b) DPH zaplatí na účet 80039 – 77621411/0710, pod variabilním symbolem č. 64651151, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00266094, ve zprávě správci daně objednatel uvede den uskutečněného zdanitelného plnění.Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matrice 77621411 je číslem matrice bankovního účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla zhotovitele a tedy součástí čísla bankovního účtu správce daně, na který zhotovitel má uhradit DPH. Objednatel, jako příjemce zdanitelného plnění, bude při placení DPH postupovat podle § 109a ZDPH. Zaplacením ceny díla a odměny za obstarání příkazu způsobem dle tohoto odstavce bude povinnost objednatele zaplatit cenu díla a odměnu za obstarání příkazu řádně splněna.

IV.

Splnění závazku (provedení díla)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli v místě plnění díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu o předání a převzetí díla (dále i jako „Protokol“) oběma smluvními stranami. Dílo není předáváno a přebíráno po částech.
2. Zhotovitel je povinen nejméně 7 dní před dokončením díla vyzvat objednatele k převzetí díla a objednatel je povinen se k předání a převzetí díla dostavit.
3. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídít jeho prohlídku. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou jako výhrady uvedeny v Protokolu včetně termínů pro jejich odstranění. V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad a nedodělků platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 14 dnů od podepsání Protokolu.

4. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto čl.
5. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku.
6. Pokud dílo obsahuje jiné, než ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují, má právo objednatel odmítnout převzetí díla. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad a termínů pro jejich odstranění. Bez ohledu na takto stanovené termíny pro odstranění vad, se zhotovitel dostává do prodlení se splněním svého závazku provést řádně a včas dílo prvním dnem následujícím po uplynutí doby plnění díla dle čl. II odst. 1.

V.

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Dílo má vady, neodpovídá – li smlouvě.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla, a to nad rámec jistoty zhotovitele dle čl. III odst. 5.
4. Zhotovitel dále přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke smlouvenému účelu.
5. Záruční doba činí **60 měsíců** ode dne předání bezvadného díla (po odstranění všech výhrad). Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.
6. Vady díla v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (dále jako „reklamáce“). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost :
 - a) právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamace/*v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 7 dnů od doručení reklamace,*
 - b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla/ právo na přiměřenou slevu z ceny díla, pokud nedojde k opravě v přiměřené době, nebo se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou,
 - c) právo vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,
 - d) právo požadovat nové provedení díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící v užívání nebo toto znemožňují,
 - e) odstoupit od smlouvy.
7. Uplatněním práv dle odst. 6. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.
8. Zhotovitel odpovídá i za vady, které způsobila chyba ve stavební dokumentaci, dodané osobou, zvolenou objednatelem, nebo selhání dozoru vykonávaného osobou zvolenou objednatelem, pokud na tyto vady a selhání před předáním a převzetím díla objednatel písemně neupozornil. Smluvní strany se dohodly na tom, že ust. § 2630 odst. 2 občanského zákoníku se v tomto případě neuplatní.
9. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6. tohoto čl. je objednatel oprávněn uhradit ze zadržené ceny díla nebo její části dle odst. 3 tohoto čl.

VI. Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
 - a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby plnění díla smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla bez DPH,
 - b) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby odstranění vady nebo výhrady (vady či nedodělků v zápisu) smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč,
 - c) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každou zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za vady nebo za jakost (soupis vad a nedodělků, příloha protokolu o předání stavby) smluvní pokutu ve výši 100,- Kč,
 - d) zhotovitel se zavazuje zaplatit za každé opakované porušení BOZP, na které bude písemným zápisem upozorněn objednatelem či technickým dozorem stavebníka (dále jako „TDS“) a ve stanoveném termínu nesjedná patřičnou nápravu, smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč, a to za jednotlivé porušení a den prodlení až do provedení nápravy,
 - e) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky do jejího zaplacení,
2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinností, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě porušení závazku zhotovitele uvedeného v čl. III. odst. 13 této smlouvy, a to doručením odstoupení zhotoviteli.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran Ostatní ujednání

1. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště, nebo jeho ucelenou část, prostě faktických vad a práv třetích osob v termínech sjednaných v této smlouvě. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný Protokol o předání staveniště podepsaný oběma smluvními stranami. Součástí předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů nezbytných pro řádné užívání staveniště, pokud nebyly tyto doklady objednatelem předány zhotoviteli dříve.
2. Zhotovitel zajistí zpracování plánu BOZP. Plán BOZP bude trvale přístupný na stavbě a bude tvořit přílohu k SD.
3. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu dle příslušného právního předpisu
4. Zhotovitel je povinen zajistit ve dnech, kdy se na staveništi pracuje, denní přítomnost na staveništi osoby odpovědné za provádění prací (dále také jen „stavbyvedoucí“) dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Funkci stavbyvedoucího bude vykonávat a vedením SD bude pověřen Lenka Nováková. V případě změny stavbyvedoucího je zhotovitel povinen před touto změnou písemně požádat o odsouhlasení této změny objednatele, přičemž v žádosti o změnu musí být doloženy doklady prokazující, že i nový stavbyvedoucí splňuje kvalifikační požadavky tak, jako původní stavbyvedoucí. Objednatel tuto žádost bez zbytečného odkladu vyřídí, přičemž pokud budou doklady v žádosti úplné, takovou změnu neodmítne. Změna údaje o stavbyvedoucím nebude prováděna dodatkem k této smlouvě.
5. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, požadavky objednatele pro výkon technického a autorského dozoru a respektováním projektové dokumentace předané objednatelem.

Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu a likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla.

6. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla.
7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení tak, aby nedošlo ke vzniku škody objednateli.
8. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklizení staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v zápisu není dohodnuto jinak (zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla).
9. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené jdou k tíži zhotovitele. O předání a převzetí staveniště po dokončení díla bez výhrad vyhotoví smluvní strany Protokol o vyklizení staveniště, který obě smluvní strany stvrdí svými podpisy.
10. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje brát v úvahu veškerá upozornění a pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele. Dále se zhotovitel zavazuje spolupracovat s osobou vykonávající TDS nebo autorský dozor projektanta. Zavazuje se taktéž k provedení nápravy v případě, kdy je na porušení BOZP upozorněn objednatelem nebo TDS, a to ve stanoveném termínu.
11. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajících ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.
12. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými zápisem v SD a zároveň e-mailem.. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny přede dnem, v němž budou předmětné práce zakryty. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt či znepřístupnit. Bude-li objednatel v tomto případě dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
13. Organizace kontrolních dní bude dohodnuta při předání a převzetí staveniště, což bude zaznamenáno do protokolu o předání staveniště.
14. Zhotovitel je povinen provádět stavbu zejména v souladu s rozhodnutím nebo jiným opatřením stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů, zajistit řádné uspořádání staveniště a provoz na něm a dodržení obecných požadavků na výstavbu, popřípadě jiných technických předpisů a technických norem. V případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby, je povinen zajistit vytýčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou.
15. Zhotovitel díla v průběhu realizace plně zodpovídá za plnění podmínek zákona č. 20/1987 Sb. § 22, ohlášení stavby Archeologickému ústavu AV ČR.
16. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetím osobám svou činností a tyto na své náklady bezodkladně odstranit či nahradit.
17. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.
18. Zhotovitel při realizaci stavby svou činností v žádném případě nezasáhne do práv vlastníků sousedních pozemků a ostatních osob.

19. Pokud zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikace prostřednictvím jiné osoby a v průběhu plnění prací má dojít ke změně této osoby, musí zhotovitel před změnou písemně požádat o odsouhlasení této změny objednatele, přičemž v žádosti o změnu musí být doloženy doklady prokazující, že i nová osoba, splňuje kvalifikační požadavky tak, jako tato původní osoba. Součástí žádosti musí být i doklady podle § 83 ZZVZ. Objednatel tuto žádost bez zbytečného odkladu vyřídí, přičemž pokud budou doklady v žádosti úplné, takovou změnu odsouhlasí.
20. Zhotovitel je povinen akceptovat jako nepřekročitelnou obchodní podmínku, že TDS u této stavby nesmí provádět vybraný zhotovitel díla ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud TDS provádí sám objednatel.
21. Náklady na spotřebu energií (elektrina, voda apod.) hradí zhotovitel. V případě, že dojde k nezbytnému napojení na zdroje objednatele nebo třetích osob, bude při předání staveniště dohodnut způsob úhrady.
22. Objednatel předá zhotoviteli nejpozději při předání staveniště projektovou dokumentaci stavby ve 2 vyhotoveních.
23. Zhotovitel díla předá objednateli nejpozději při předání staveniště ve dvojím vyhotovení kopii položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele (jinak i příloha č.2 této smlouvy) a dále předá harmonogram prací.
24. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s podmínkami stanovenými ve stavebním povolení, které mu bude předáno v den předání staveniště. Zhotovitel se zavazuje k dodržení veškerých, uvedených podmínek ve stavebním povolení, a taktéž podmínek za stavebníka, ke kterým je stavebník povinen v souvislosti s prováděním stavby.
25. Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o rozhodnutí správce daně o tom, že zhotovitel je **nespolehlivý plátc** podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., a to nejpozději před doručením prvního daňového dokladu – faktury objednateli vystavené s datem uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) po vydání tohoto rozhodnutí správce daně. Nesplnění uvedené povinnosti je důvodem pro odstoupení od této smlouvy o dílo ze strany objednatele.
26. Za objednatele je oprávněn k provádění zápisů do SD, které mění podmínky sjednané dle této smlouvy (výslovně v této smlouvě uvedené výjimky, kdy ke změně smlouvy nedochází na základě písemných dodatků - čl. IX. odst. 3.) Jaroslav Kotlík, referent investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje. Za zhotovitele je oprávněn k provádění zápisů do SD, které mění podmínky sjednané dle této smlouvy (výslovně v této smlouvě uvedené výjimky, kdy ke změně smlouvy nedochází na základě písemných dodatků dle čl. IX. odst. 3.) stavbyvedoucí dle čl. VII. odst. 3 této smlouvy.
K ostatním zápisům do SD jsou oprávněny osoby vymezené právními předpisy.
27. V případě potřeby dočasných záborů pozemků jiných vlastníků pro realizaci stavby sjedná zhotovitel s příslušným vlastníkem podmínky záboru. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
28. Společně s dílem předá zhotovitel objednateli dokladovou část nezbytnou pro řádné převzetí, kolaudaci a užívání dokončeného díla tj. dokumentaci skutečného provedení, doklady o provedených předepsaných zkouškách a měřeních, atesty, prohlášení o shodě materiálu použitého na stavbě, doklady o likvidaci odpadu, doklady prokazující splnění technických požadavků na zabudované vybrané stavební výrobky, prohlášení zhotovitele k provedené stavbě, stavební deník, a případně další potřebné dle vyžádání objednatele. Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se na vyžádání objednatele závěrečné kontrolní prohlídky SÚ před vydáním kolaudačního souhlasu.

VIII.
Pojištění zhotovitele a díla
Bankovní záruky

1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně **5 mil. Kč**. Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu této smlouvy.
2. Zákonné pojištění zaměstnanců. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.
3. Pojištění podzhotovitelů (subdodavatelů). Povinnost obou pojištění podle předchozích odstavců se v plné míře vztahuje také na podzhotovitele. Zhotovitel je povinen smluvně splnění této povinnosti zajistit.
4. Pojištění díla – stavebně montážní pojištění. Pojištění stavebních a montážních rizik pokrývá škody, které mohou vzniknout v průběhu montáže nebo stavby. Vztahuje se na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště z těchto příčin:
 - a) požárem, výbuchem, přímým úderem blesku, nárazem nebo zřícením letadla, jeho části nebo jeho nákladu,
 - b) záplavou, povodní, vichřicí, krupobitím, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením sněhových lavin, tíhou sněhu nebo námrazy,
 - c) pádem pojištěné věci, nárazem,
 - d) pádem stromů, stožárů a jiných předmětů,
 - e) vodou vytékající z vodovodních zařízení,
 - f) neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností, nepozorností, nedbalostí.

Pojistnou hodnotou je u budovaného stavebního nebo montážního díla jeho nová cena, což je hodnota díla po jeho úplném dokončení, u zařízení staveniště jeho nová cena. U ostatního pojišťovaného majetku buď nová cena nebo cena pojištění na první riziko.

Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo (stavbu, technologická zařízení, materiály a dokumentaci) proti všem možným rizikům (s vyloučením vyšší moci), na celé provádění stavby až do termínu předání a převzetí díla a bez vad a nedodělků, a to na novou cenu díla.

Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu této smlouvy.

5. Při vzniku pojistné události realizuje veškerá jednání vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o všech skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si veškerou součinnost, která je v jejich možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel v rámci ceny díla.
6. Bankovní záruky
 - a) Bankovní záruka za řádné provedení díla kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.), vzniklé objednateli z důvodu porušení povinností zhotovitele týkajících se řádného provedení díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele.

Výše bankovní záruky za řádné provedení díla (garantovaná částka) se stanovuje ve výši 5 % z ceny díla bez DPH a objednatel pozbývá nárok na její uplatnění dnem úspěšného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu smlouvy poskytnout objednateli originál záruční listiny ve sjednané výši platné po celou dobu provádění stavby. Doba provádění stavby začíná dnem předání a převzetí staveniště a končí dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Bankovní záruku je zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu této smlouvy.

- b) Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.), vzniklé objednateli z důvodu porušení povinností zhotovitele v průběhu záruční lhůty, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele.

Zhotovitel je povinen v termínu předání a převzetí díla poskytnout objednateli originál záruční listiny ve sjednané výši, platné po celou dobu záruční lhůty.

Záruční lhůta začíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Výše bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek (garantovaná částka) se stanovuje ve výši **5 % z celkové ceny díla** bez DPH, v prvním roce průběhu záruční lhůty a k 1. dni každého dalšího roku záruční lhůty se snižuje o část garantované částky odpovídající podílu celkové výši bankovní záruky na jeden rok sjednané záruční lhůty.

Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky dnem uplynutí posledního dne záruční lhůty.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Objednatel tímto potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 149/19R/2017 ze dne 19.07.2017.
2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. Výjimkou je změna použitých výrobků postupem dle čl. I. odst. 4 této smlouvy, kdy ke změně smlouvy (příloh) zde uvedenými zápisy, popř. jiné případy, které jsou výslovně uvedeny v této smlouvě.
4. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
5. Za zhotovitele uděluje souhlasy dle této smlouvy zástupce pro věcná jednání.
6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID mervujv /na e-mail: svpchomutov@email.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

X.

Podpisy smluvních stran

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

2. Martin Juříčka je oprávněn podepsat tuto smlouvu za zhotovitele v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy.

V Ústí nad Labem dne 6. 9. 2017

V Mostě dne 21.6.2017

.....
Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček
Hejtman

.....
SVP Chomutov spol. s r.o.
Martin Juříčka
jednatel

Přílohy

Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 10212

Datum vzniku a zápisu:	13. března 1996
Spisová značka:	C 10212 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma:	SVP Chomutov spol. s r.o.
Sídlo:	Česká 1022/10, 434 01 Most
Identifikační číslo:	646 51 151
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej (mimo činnosti uvedené v příl. 1,2 a 3 zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání) inženýrská činnost v investiční výstavbě provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Statutární orgán:	
jednatel:	MARTIN JUŘIČKA, dat. nar. 17. listopadu 1978 Česká 1022/10, 434 01 Most Den vzniku funkce: 30. dubna 2008
Počet členů:	1
Způsob jednání:	Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:	
Společník:	MARTIN JUŘIČKA, dat. nar. 17. listopadu 1978 Česká 1022/10, 434 01 Most
Podíl:	Vklad: 100 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 100 %
Základní kapitál:	100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Celkové náklady stavby	
OM v Mostě	
- reko střechy a dokončení půdní vestavby	
D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení	17 690 645,87
D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení (viz. D.1.1)	0,00
D.1.3 - Požárně bezpečnostní řešení (viz. D.1.1)	0,00
D.1.4 -Technika prostředí staveb – elektroinstalace a ochrana před bleskem	907 276,32
D.1.5 - Technika prostředí staveb - vytápění	255 660,64
D.1.6 - Technika prostředí staveb – VZT	215 632,00
D.1.7 - EPS	702 626,52
D.1.8 - EZS, kamerový systém, data	208 145,61
Celkem bez DPH	19 979 986,96
<i>DPH (21%)</i>	<i>4 195 797,26</i>
Celkem vč. DPH	24 175 784,22



t VZ

List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OMMostSTRECHA

Stavba: OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

KSO: 801 45 13

Místo: Most

CC-CZ: 1262

Datum: 21. 1. 2017

CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel:
Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Petr Filípek

IČ: 42143411

DIČ: CZ6803311438

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH**17 690 645,87**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	17 690 645,87	3 715 035,63
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK**21 405 681,50**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OMMostSTRECHA

Stavba: OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Místo: Most

Datum:

21. 1. 2017

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant:

Ing. Petr Filípek

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		17 690 645,87	21 405 681,50	
ObjektB	OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - vestavba v obj. B	2 952 970,00	3 573 093,70	STA
ObjektC	OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - vestavba v obj. C	799 538,96	967 442,14	STA
ObjektC TM	OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - vestavba v obj. C - techn. místnost	139 022,00	168 216,62	STA
ObjektD	OM v Mostě - odvlhčení objektu tělocvičny	690 723,01	835 774,84	STA
Objektst recha	OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - REKO střechy	13 108 391,90	15 861 154,20	STA

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!□

□

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)□

□

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek□

□

Podrobnosti k vyplnění naleznete na poslední záložce s Pokyny pro vyplnění

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

ObjektB - OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - vestavba v obj. B

KSO: 801 45 13

Místo: Most

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Petr Filípek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2017

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

DIČ:

IČ: 42143411

DIČ: CZ6803311438

Cena bez DPH	2 952 970,00
---------------------	---------------------

DPH: základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	2 952 970,00	21,00%	620 123,70
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 573 093,70
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

ObjektB - OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - vestavba v obj. B

Místo: Most

Zadavatel: Ústecký kraj

Uchazeč:

Datum: 21. 1. 2017

Projektant: Ing. Petr Filípek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	2 952 970,00
-------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	387 366,63
----------------------------------	-------------------

3 - Svisté a kompletní konstrukce	9 355,05
-----------------------------------	----------

4 - Vodorovné konstrukce	25 116,48
--------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 892,33
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	210 383,83
---	------------

997 - Přesun sutě	108 659,93
-------------------	------------

998 - Přesun hmot	2 959,01
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	2 014 491,37
----------------------------------	---------------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 765,82
---	----------

713 - Izolace tepelné	62 433,88
-----------------------	-----------

715 - Izolace proti chemickým vlivům	5 593,56
--------------------------------------	----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 192,67
--	----------

762 - Konstrukce tesařské	250 408,00
---------------------------	------------

763 - Konstrukce suché výstavby	409 845,76
---------------------------------	------------

764 - Konstrukce klempířské	768,10
-----------------------------	--------

766 - Konstrukce truhlářské	134 441,58
-----------------------------	------------

767 - Konstrukce zámečnické	804 488,45
-----------------------------	------------

771 - Podlahy z dlaždic	1 480,57
-------------------------	----------

776 - Podlahy povlakové	182 037,53
-------------------------	------------

783 - Dokončovací práce - nátěry	107 287,66
----------------------------------	------------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	46 747,79
--	-----------

M - Práce a dodávky M	429 500,00
------------------------------	-------------------

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	429 500,00
--	------------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	30 672,00
---------------------------------------	------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	90 940,00
--	------------------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	16 940,00
---	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	74 000,00
----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

ObjektB - OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - vestavba v obj. B

Místo: Most

Datum: 21. 1. 2017

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing. Petr Filípek

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 952 970,00

D HSV Práce a dodávky HSV 387 366,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 355,05

1	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,475	3 690,00	5 442,75	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1 - 020					
	vv		1,49*0,45*2,2		1,475			
2	K	331231117	Přilíže volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítkou nebo rezné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 7 až P 15 M I, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	0,810	4 830,00	3 912,30	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1 - 024					
	vv		V3					
	vv		0,45*0,45*0,2*20		0,810			

D 4 Vodorovné konstrukce 25 116,48

3	K	411351101	Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení	m2	24,480	360,00	8 812,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1 - 020					
	vv		pro otvoru ve stropě pro schodiště					
	vv		3,4*7,2		24,480			
4	K	411351102	Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění	m2	24,800	92,40	2 291,52	CS ÚRS 2017 01
5	K	411354173	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení	m2	26,640	141,00	3 756,24	CS ÚRS 2017 01
6	K	411354174	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění	m2	26,640	34,10	908,42	CS ÚRS 2017 01
7	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	13,000	155,00	2 015,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1 - 024					
	vv		V2					
	vv		13		13,000			
8	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	1,242	2 470,00	3 067,74	CS ÚRS 2017 01
	vv		D.1.1 - 024					
	vv		V1					
	vv		0,6*0,2*9,7		1,164			
	vv		V2					
	vv		13*0,3*0,2*0,1		0,078			
	vv		Součet		1,242			
9	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	4,510	246,00	1 109,46	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,2*9,7*2+0,6*0,2*2		4,120			
	vv		0,3*0,1*13		0,390			
	vv		Součet		4,510			
10	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	4,510	50,40	227,30	CS ÚRS 2017 01
11	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,086	32 400,00	2 786,40	CS ÚRS 2017 01
	vv		V1					
	vv		(0,006*0,006*3,14)*9,94*8*7,850		0,071			
	vv		(0,003*0,003*3,14)*1,68*39*7,850		0,015			
	vv		Součet		0,086			
12	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,006	23 600,00	141,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		V2					
	vv		0,00867*0,2*0,26*13		0,006			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 892,33

13	K	611325221	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	2,000	107,00	214,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1-020					
	vv		omítka vybouraného otvoru pro schodiště - po trámech					
	vv		2		2,000			
14	K	611325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	4,000	359,00	1 436,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1-020					
	vv		omítka vybouraného otvoru pro schodiště					
	vv		2+2		4,000			
15	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	4,000	334,00	1 336,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1 - 020					
	vv		2+2		4,000			
16	K	612325225	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	1 290,00	2 580,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1 - 020					
	vv		2		2,000			
17	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	2,130	500,00	1 065,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1 - 020					
	vv		(0,67+1,44*2)*0,3*2		2,130			

18	K	612325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	106,275	64,30	6 833,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 020					
	VV		zasedací míst. 102					
	VV		37,8*3-0,95*1,5*5		106,275			
19	K	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	85,479	148,00	12 650,89	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 020					
	VV		32,9-0,95+4,2*0,3+30,95-0,95+4,23*0,3		64,479			
	VV		stěna 3.NP u schodiště					
	VV		3*7		21,000			
	VV		Součet		85,479			
20	K	624631211	Úprava vnějších spar obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem akrylátovým, šířky spáry do 15 mm	m	6,500	58,20	378,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 024					
	VV		V2					
	VV		(0,2+0,2+0,1)*13		6,500			
21	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,120	2 650,00	318,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		po osazení schodiště					
	VV		1,5*0,08		0,120			
22	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	0,120	2 790,00	334,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		po kotvení OK schodiště					
	VV		0,6*0,2		0,120			
23	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,120	607,00	72,84	CS ÚRS 2017 01
24	K	631319202	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemově vyztužení 20 kg/m3	m3	0,120	607,00	72,84	CS ÚRS 2017 01
25	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 80 mm, šířky 5 mm	m	39,600	15,30	605,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		40,5-0,9		39,600			
26	K	635221411	Doplnění náspů pod podlahy, mazaniny a dlažby škvárou (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu náspu plochy jednotlivě do 2 m2	m3	1,500	793,00	1 189,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		po osazení schodiště					
	VV		0,5*0,6*5		1,500			
27	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 020					
	VV		1		1,000			
28	M	553311450	zároveň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 900 L/P	kus	1,000	1 611,80	1 611,80	CS ÚRS 2017 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							210 383,83	
29	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	455,960	46,50	21 202,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,5*(140,9+5,5)+17,3*5,2		455,960			
30	K	943211211	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	13 678,800	1,46	19 971,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		455,96*30 *Přepočtené koeficientem množství		13 678,800			
31	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	455,960	34,60	15 776,22	CS ÚRS 2017 01
32	K	94542111x	jeřáb na automobilovém podvozku výška zdvihu do 34 m včetně obsluhy	hod	32,000	2 690,00	86 080,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		montáž OK podlahy a schodiště					
	VV		32		32,000			
33	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	286,245	1,87	535,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 023, S4					
	VV		18,6*15,8-0,85*3,17-0,48*0,48-1,1*0,6-0,75*0,6-(3,81+1,13+1,06)*0,6		286,245			
34	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	286,245	4,08	1 167,88	CS ÚRS 2017 01
35	K	953962113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 12	kus	16,000	39,90	638,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1-023					
	VV		16		16,000			
36	M	548792180	šroub kotvení bez vnějšího šestihranu M 12 x 110 / 168	kus	16,000	121,30	1 940,80	CS ÚRS 2017 01
37	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příček z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	21,835	87,70	1 914,93	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 020					
	VV		7,135*3+2,15*0,2		21,835			
38	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	14,301	559,00	7 994,26	CS ÚRS 2017 01
	VV		větrací tělesa a komíny T4- výkres D.1.1 - 023					
	VV		0,8*(3,51+1,13+1,06+0,75)*0,6+0,8*2,5+1,13*7,8+0,7*0,48*0,48		14,071			
	VV		přemístění podpor vazných trámů					
	VV		0,48*0,48*0,2*5		0,230			
	VV		Součet		14,301			
39	K	963051213	Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	1,836	2 770,00	5 085,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1-020					
	VV		bourání otvoru pro schodiště					
	VV		5,4*3,18*0,1+3,18*0,15*0,25		1,836			
40	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,600	2 540,00	1 524,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro osazení schodiště					
	VV		5*0,4*0,3		0,600			
41	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,729	1 890,00	10 827,81	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 023, S4					
	VV		(18,6*15,8-0,85*3,17-0,48*0,48-1,1*0,6-0,75*0,6-(3,51+1,13+1,06)*0,6)*0,020		5,729			
42	K	965081113	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár púdních, plochy přes 1 m2	m2	286,425	30,40	8 707,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 023, S4					
	VV		18,6*15,8-0,85*3,17-0,48*0,48-1,1*0,6-0,75*0,6-(3,51+1,13+1,06)*0,6		286,425			
43	K	965082922	Odstranění náspu pod podlahami nebo ochranného náspu na střeších tl. do 100 mm, plochy do 2 m2	m3	0,225	298,00	67,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		PRO ZALOŽENÍ SCHODIŠTĚ					
	VV		1,5*0,15		0,225			
44	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	1,930	146,00	281,78	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1-023					

		T2	1,44*0,67*2		1,930			
45	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,460	121,00	297,66	CS ÚRS 2017 01
		VV	1,2*2,05	2,460				
46	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	186,00	297,60	CS ÚRS 2017 01
		VV	0,8*2	1,600				
47	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	13,000	155,00	2 015,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	vákres D.1.1 - 024					
		VV	V2					
		VV	13	13,000				
48	K	977151112	Jádrové vrtky diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	0,150	1 400,00	210,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	prostup pro požár. vodovod					
		VV	0,15	0,150				
49	K	977151132	Jádrové vrtky diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 400 do 450 mm	m	0,500	8 050,00	4 025,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	výkres D.1.1 - 021					
		VV	vrt pro VZT					
		VV	0,5	0,500				
50	K	977211111	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	17,274	899,00	15 529,33	CS ÚRS 2017 01
		VV	výkres D.1.1-020					
		VV	řezání otvoru pro schodiště					
		VV	5,432*3,18	17,274				
51	K	977211112	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm	m	0,500	1 710,00	855,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	výkres D.1.1-020					
		VV	řezání otvoru pro schodiště - žebro					
		VV	0,25*2	0,500				
52	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	9,000	175,00	1 575,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	pro založení schodiště					
		VV	(0,5+0,4)*2*5	9,000				
53	M	449321130	přístroj hasicí ruční typ PG 6 s hasicí schopností 34A,183B vč. montáže	kus	2,000	932,30	1 864,60	CS ÚRS 2017 01
		VV	viz. PBŘ					
		VV	2	2,000				
D 997		Přesun sutě						108 659,93
54	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	83,387	91,10	7 596,56	CS ÚRS 2017 01
55	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	750,483	9,72	7 294,69	CS ÚRS 2017 01
		VV	83,387*9 Přepočtené koeficientem množství	750,483				
56	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	83,387	85,80	7 154,60	CS ÚRS 2017 01
57	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	83,387	421,00	35 105,93	CS ÚRS 2017 01
58	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	250,161	24,90	6 229,01	CS ÚRS 2017 01
		VV	83,387*3 Přepočtené koeficientem množství	250,161				
59	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	83,387	543,00	45 279,14	CS ÚRS 2017 01
D 998		Přesun hmot						2 959,01
60	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	13,636	217,00	2 959,01	CS ÚRS 2017 01
D PSV		Práce a dodávky PSV						2 014 491,37
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						2 765,82
61	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovně V	m2	4,530	9,84	44,58	CS ÚRS 2017 01
		VV	VÝKRES D.1.1 - 024					
		VV	V2					
		VV	13*0,2*0,2	0,520				
		VV	V3					
		VV	0,4*0,4*20	3,200				
		VV	D16					
		VV	0,3*0,3*9	0,810				
		VV	Součet	4,530				
62	M	628311550	pás těžký asfaltovaný V 60 S 40	m2	5,210	88,30	460,04	CS ÚRS 2017 01
		VV	4,53*1,15 Přepočtené koeficientem množství	5,210				
63	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V	m2	286,425	7,83	2 242,71	CS ÚRS 2017 01
		VV	výkres D.1.1 - 023, S4					
		VV	18,6*15,8-0,85*3;17-0,48*0,48-1,1*0,6-0,75*0,6-(3,51+1,13+1,06)*0,6	286,425				
64	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,023	804,00	18,49	CS ÚRS 2017 01
D 713		Izolace tepelné						62 433,88
65	K	713120813	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	286,425	16,60	4 754,66	CS ÚRS 2017 01
		VV	výkres D.1.1 - 023, S4					
		VV	18,6*15,8-0,85*3;17-0,48*0,48-1,1*0,6-0,75*0,6-(3,51+1,13+1,06)*0,6	286,425				
66	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožími, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvoustvrá	m2	114,544	35,00	4 009,04	CS ÚRS 2017 01
		VV	výkres D.1.1 - 021					
		VV	N11, N12					
		VV	3,5*(18,6-3,68+9,3)+3,68*1,52+(18,6-9,3)*2,6	114,544				
67	M	631481540	deska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální λ-0.035 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	233,670	109,10	25 493,40	CS ÚRS 2017 01
		VV	114,544*2,04 Přepočtené koeficientem množství	233,670				
68	K	713121131	Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka izolace do 5 mm	m2	114,544	13,90	1 592,16	CS ÚRS 2017 01

		N11,N12 VV 114,544	114,544					
69	M	283292820	folie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	120,271	26,90	3 235,29	CS ÚRS 2017 01
		VV VV	114,544*1,05 *Přepočtené koeficientem množstv	120,271				
70	K	713190811	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí - vrstvy, doplňky a konstrukční součásti izolační vrstvy lože škvárové průměrné tloušťky do 50 mm	m2	286,425	52,90	15 151,88	CS ÚRS 2017 01
		VV VV	výkres D.1.1 - 023, S4 18,6*15,8-0,85*3,17-0,48*0,48-1,1*0,6-0,75*0,6-(3,51+1,13+1,06)*0,6	286,425				
71	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	114,544	24,10	2 760,51	CS ÚRS 2017 01
		VV VV	N11,N12 114,544	114,544				
72	M	553501910	fólie difúzní kontaktní antikondenzační	m2	125,998	33,80	4 258,73	CS ÚRS 2017 01
		VV	114,544*1,1 *Přepočtené koeficientem množstv	125,998				
73	K	713311111	Montáž izolace tepelné těles pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) připevněnými ocelovým drátem nebo na trny z tyčové oceli kruhové (bez přivaření trnů) pomocí přichytek nebo ohnutím trnů ploch rovných jednovrstvá	m2	0,975	85,50	83,36	CS ÚRS 2017 01
		VV VV	výkres D.1.1 - 024 (0,2+0,2+0,1)*0,15*13	0,975				
74	M	28376415x1	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 30 mm	m2	0,926	193,70	179,37	
		VV	0,975*0,95 *Přepočtené koeficientem množstv	0,926				
75	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	1,203	761,00	915,48	CS ÚRS 2017 01
		D	715	Izolace proti chemickým vlivům	5 593,56			
76	K	715191009	Provedení izolace stavebních konstrukcí - doplňkové práce položení ochranné textilie v jedné vrstvě na ploše vodorovné	m2	76,000	29,50	2 242,00	CS ÚRS 2017 01
		VV VV	ochrana dlažby na chodbě 3.NP 76	76,000				
77	M	693111170	textilie netkaná vpichovaná š 200 cm 500 g/m2	m2	76,000	34,90	2 652,40	CS ÚRS 2017 01
78	K	7151910x1	Odstranění izolace stavebních konstrukcí - doplňkové práce odstranění ochranné textilie v jedné vrstvě na ploše vodorovné	m2	76,000	8,70	661,20	
		VV VV	ochrana dlažby na chodbě 3.NP 76	76,000				
79	K	998715103	Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,038	999,00	37,96	CS ÚRS 2017 01
		D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 192,67			
80	K	722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25	m	7,700	317,00	2 440,90	CS ÚRS 2017 01
		VV VV	přípojka hydrantu do podkrovní - PV1 5,2+2,5	7,700				
81	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	7,700	25,30	194,81	CS ÚRS 2017 01
82	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2017 01
83	K	722254115	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříň vnitřní s výzbrojí D 25 (polyesterová hadice)	soubor	1,000	2 930,00	2 930,00	CS ÚRS 2017 01
		VV	"H21" 1	1,000				
84	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	7,700	35,10	270,27	CS ÚRS 2017 01
		VV	5,2+2,5	7,700				
85	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	7,700	28,60	220,22	CS ÚRS 2017 01
86	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,039	448,00	17,47	CS ÚRS 2017 01
		D	762	Konstrukce tesařské	250 408,00			
87	K	762083111	Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	8,165	634,00	5 176,61	CS ÚRS 2017 01
		VV	0,225+1,402+2,871+2,353+1,234+0,08	8,165				
88	K	762222141	Montáž zábradlí osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm rovného	m	100,000	191,00	19 100,00	CS ÚRS 2017 01
		VV VV VV	výkres D.1.1 - 023 OL 25*2*2	100,000				
89	K	762295001	Spojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svory, fixační prkna, vruty	m3	0,360	334,00	120,24	CS ÚRS 2017 01
90	K	762331921	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	2,000	104,00	208,00	CS ÚRS 2017 01
		VV VV	D13 2	2,000				
91	K	762331932	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	3,500	127,00	444,50	CS ÚRS 2017 01
		VV VV	D1 3,5	3,500				
92	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	28,500	93,70	2 670,45	CS ÚRS 2017 01
		VV VV VV VV VV VV	výkres D.1.1 - 023 sloupy 3,5*2 krokve 4,3*5 Součet	7,000 21,500 28,500				
93	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	89,600	135,00	12 096,00	CS ÚRS 2017 01
		VV VV VV VV VV VV	výkres D.1.1 - 023 vaznice 4,8 kleštiny 5,3*2*8 Součet	4,800 84,800 89,600				
94	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,225	6 448,60	1 450,94	CS ÚRS 2017 01
		VV VV	0,1*0,1*2*3,5 0,06*0,12*4,3*5	0,070 0,155				

	VV		Součet				0,225			
95	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	1,402	6 079,90	8 524,02	CS ÚRS 2017 01		
	VV		0,08*0,16*2*5,3*8		1,085					
	VV		0,1*0,16*4,8		0,077					
	VV		0,14*0,17*3,5+0,135*0,155*2+0,16*0,16*0,5*9		0,240					
	VV		Součet		1,402					
96	K	762332932	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2017 01		
	VV		D13							
	VV		2		2,000					
97	K	762332933	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	8,000	265,00	2 120,00	CS ÚRS 2017 01		
	VV		D1, D16							
	VV		3,5+0,5*9		8,000					
98	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,627	716,00	1 164,93	CS ÚRS 2017 01		
	VV		0,225+1,402		1,627					
99	K	762511223	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých lepených na pero a drážku 15 mm nebrusšených, tloušťky desky ochrana dlažby na chodbě 3.NP	m2	76,000	246,00	18 696,00	CS ÚRS 2017 01		
	VV		76		76,000					
100	K	762511244	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm	m2	20,825	243,00	5 060,48	CS ÚRS 2017 01		
	VV		výkres D.1.1 - 023							
	VV		OL							
	VV		0,833*25		20,825					
101	K	762511246	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm	m2	20,950	325,00	6 808,75	CS ÚRS 2017 01		
	VV		výkres D.1.1 - 021							
	VV		N11 - přístupová lávka							
	VV		(18,6+18,6-3,68)*0,625		20,950					
102	K	762511284	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek dvouvrstvých lepených na pero a drážku 2x15 mm	m2	146,400	490,00	71 736,00	CS ÚRS 2017 01		
	VV		výkres D.1.1 - 023							
	VV		skladba N10							
	VV		140,9+5,50		146,400					
103	K	762511823	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých lepených na pero drážku, tloušťka desky do 15 mm ochrana dlažby na chodbě 3.NP	m2	76,000	38,20	2 903,20	CS ÚRS 2017 01		
	VV		76		76,000					
104	K	762521104	Položení podlah neholbovaných na sraz z prken hrubých	m2	3,200	58,90	188,48	CS ÚRS 2017 01		
	VV		N12							
	VV		3,2*1		3,200					
105	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,080	5 453,00	436,24	CS ÚRS 2017 01		
	VV		3,2*1*0,025		0,080					
106	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	200,745	71,40	14 333,19	CS ÚRS 2017 01		
	VV		podlaha N10, výkres D.1.1 - 024							
	VV		5,5+140,9		146,400					
	VV		OL, výkres D.1.1 - 023							
	VV		0,833*25		20,825					
	VV		N11 - PL							
	VV		(18,6+18,6-3,68)		33,520					
	VV		Součet		200,745					
107	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	2,871	5 994,90	17 211,36	CS ÚRS 2017 01		
	VV		N10 - D.1.1 - 024							
	VV		(8,7*16-6*0,1*16)*0,05*0,1		0,648					
	VV		(5,6*7+3,8-5*0,1*7)*0,06*0,1		0,237					
	VV		(8,65*15+4,5-5*0,1*15)*0,06*0,12		0,913					
	VV		N11 - PL							
	VV		(18,6+18,6-3,68)*2*0,04*0,25+(18,6+18,6-3,68)/0,5*0,04*0,15		1,073					
	VV		Součet		2,871					
108	M	605141140	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,600	7 360,60	4 416,36	CS ÚRS 2017 01		
	VV		podlaha OL							
	VV		0,04*0,06*4*25		0,240					
	VV		zábradlí OL							
	VV		0,04*0,06*25*4+25*(1+1)*0,04*0,06		0,360					
	VV		Součet		0,600					
109	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	392,120	19,00	7 450,28	CS ÚRS 2017 01		
	VV		20,825+20,950+146,4+3,2+200,745		392,120					
110	K	762822110	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	329,750	35,60	11 739,10	CS ÚRS 2017 01		
	VV		výkres D.1.1 - 023							
	VV		kleštiny stropu							
	VV		9*2*4		72,000					
	VV		nosníky stropu							
	VV		18,75*4+9,8+8,3+8,5*19		254,600					
	VV		N12							
	VV		3,15		3,150					
	VV		Součet		329,750					
111	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	2,353	6 708,10	15 784,16	CS ÚRS 2017 01		
	VV		9*2*0,08*0,16*4+18,75*4*0,1*0,16+(9,8+8,3)*0,08*0,16		2,353					
112	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	1,234	6 973,10	8 604,81	CS ÚRS 2017 01		
	VV		8,5*19*0,06*0,12+3,15*0,06*0,12*3,15		1,234					
113	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	3,587	81,60	292,70	CS ÚRS 2017 01		
	VV		2,353+1,234		3,587					
114	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	9,431	1 200,00	11 317,20	CS ÚRS 2017 01		
D 763 Konstrukce suché výstavby							409 845,76			
115	K	763111328	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 40 mm 40 kg/m3, Rw 47 dB	m2	53,065	671,00	35 606,62	CS ÚRS 2017 01		
	VV		výkres D.1.1 - 020, D.1.1-021							
	VV		N4							
	VV		(4,85*2+3,43)*4,27-1,5*2		53,065					
116	K	76311132x1	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 200 mm, profil 2 x 100 bez TI	m2	141,850	616,00	87 379,60			
	VV		výkres D.1.1 - 020, D.1.1-021							

	VV	N3	3,8*(18,6+7,8+7,6)+1,5*3,5+2*5,5-0,6*2*3		141,850				
117	K	763111741	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	233,750	18,00	4 207,50	CS ÚRS 2017 01	
	VV	N3,N5	141,85+1,6*0,8+65+25,62		233,750				
118	M	283292820	folie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	257,125	30,50	7 842,31	CS ÚRS 2017 01	
	VV		233,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		257,125				
119	K	763111742	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	141,850	18,60	2 638,41	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1 - 020, D.1.1-021						
	VV	N3							
	VV		141,85		141,850				
120	M	631481410	deska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální λ-0.035 600x1200 mm tl. 200 mm	m2	144,687	215,10	31 122,17	CS ÚRS 2017 01	
	VV		141,85*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		144,687				
121	K	763131432	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI	m2	152,835	573,00	87 574,46	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1 - 020, D.1.1-021						
	VV	N2							
	VV		8*18,750		150,000				
	VV	N12							
	VV		0,9*3,15		2,835				
	VV		Součet		152,835				
122	K	763131433	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, TI tl. 60 mm 50 kg/m3	m2	3,657	631,00	2 307,57	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1-021						
	VV	N8							
	VV		3,18*(0,3+0,85)		3,657				
123	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	201,570	17,20	3 467,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		N2,N6,N7,N12						
	VV		150+36,015+12,72+0,9*3,15		201,570				
124	M	283292820	folie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	221,727	27,10	6 008,80	CS ÚRS 2017 01	
	VV		201,57*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		221,727				
125	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	300,000	27,70	8 310,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		N2						
	VV		150*2		300,000				
126	M	631481540	deska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální λ-0.035 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	306,000	103,80	31 762,80	CS ÚRS 2017 01	
	VV		300*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		306,000				
127	K	763131911	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2	kus	9,000	346,00	3 114,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		otvory v podhledu pro VZT obj. "B" - viz. VZT 9		9,000				
128	K	76316172x1	Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, TI tl. 2x 100 mm (lambda max. 0,035 W/mK), REI 30	m2	36,015	560,00	20 168,40		
	VV		výkres D.1.1 - 020, D.1.1-021						
	VV	N6							
	VV		1,05*(18,750+7,95+7,6)		36,015				
129	K	76316172x3	Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, TI tl. 160 + 80 mm (lambda max. 0,033 W/mK), REI 30	m2	12,720	1 040,00	13 228,80		
	VV		výkres D.1.1 - 020, D.1.1-021						
	VV	N7							
	VV		4*3,18		12,720				
130	K	763164236	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	1,600	514,00	822,40	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1 - 020, D.1.1-021						
	VV	N5 pásy							
	VV		0,8*2		1,600				
131	K	763164256	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m2	65,000	414,00	26 910,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1 - 020, D.1.1-021						
	VV	N5 - kleštiny							
	VV		(0,4*3)*8,1*3		29,160				
	VV		(0,4*2+0,6)*8,1		11,340				
	VV		(0,4*3)*2,5*7		21,000				
	VV		(0,4*2+0,6)*2,5		3,500				
	VV		Součet		65,000				
132	K	763164336	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	24,400	547,00	13 346,80	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1 - 020, D.1.1-021						
	VV	N5 Sloupy							
	VV		3,05*8		24,400				
133	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	3,000	473,00	1 419,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1 - 020						
	VV		3		3,000				
134	M	553313110	záрубеň ocelová pro sádrokarton s drážkou 125 600 L/P	kus	3,000	1 059,50	3 178,50	CS ÚRS 2017 01	
135	K	763181322	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky přes 2,75 do 4,75 m nebo zátěže dveřního křídla přes 25 kg, s profilem UW dvoukřídlové	kus	1,000	689,00	689,00	CS ÚRS 2017 01	
136	M	553313180	záрубеň ocelová pro sádrokarton s drážkou 125 1450 dvoukřídla	kus	1,000	1 250,30	1 250,30	CS ÚRS 2017 01	
137	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	13,882	1 260,00	17 491,32	CS ÚRS 2017 01	
D 764 Konstrukce klempířské									768,10
138	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	1,400	48,90	68,46	CS ÚRS 2017 01	
	VV		2*0,7		1,400				
139	K	764246405	Oplechování parapetů z titaninkového předzvětrálního plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	1,600	434,00	694,40	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1-020						
	VV		KV/21						

VV		2*0,8	1,600				
140	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,004	1 310,00	5,24 CS ÚRS 2017 01
D 766		Konstrukce truhlářské				134 441,58	
141	K	7662111x1	Dodávka a montáž madel schodišťových dřevěných vč. lakování	m	31,000	319,00	9 889,00 CS ÚRS 2017 01
VV		výkres D.1.1-026	31		31,000		
142	K	766221811	Demontáž schodů celodřevěných samonosných	m	2,600	155,00	403,00 CS ÚRS 2017 01
VV		výkres D.1.1-023	T3		2,600		
VV		2,6			2,600		
143	K	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	1,000	911,00	911,00 CS ÚRS 2017 01
VV		výkres D.1.1 - 020	O5		1,000		
VV		1			1,000		
144	M	61233171x2	výřez na půdu se stahovacími schody se zatepleným vikem o s požární odolností min. EW 30 DP3 - např. Jap Lusso PPa o rozměru otvoru 700/1100 výška 3,20 m	kus	1,000	10 144,20	10 144,20
145	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	1,930	1 210,00	2 335,30 CS ÚRS 2017 01
VV		výkres D.1.1.-020	0,67*1,44*2		1,930		
146	M	6111020x1	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 67 x 1440 cm Eurokono - viz specifikace pol. 01 vč. ovládání a kování	kus	1,000	13 041,40	13 041,40
147	M	6111020x2	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 67 x 1440 cm Eurokono - viz specifikace pol. 02 vč. ovládání a kování	kus	1,000	10 313,50	10 313,50
148	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	1 070,00	3 210,00 CS ÚRS 2017 01
VV		výkres D.1.1 - 020	3		3,000		
149	M	611653020	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 60x197 cm -EW 30 DP3, vč. kování dle specifikace - pol.2	kus	3,000	8 872,30	26 616,90 CS ÚRS 2017 01
150	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 110,00	1 110,00 CS ÚRS 2017 01
151	M	61160222c1	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 vč. kování a zámku - dle speifikace pol 3	kus	1,000	5 258,50	5 258,50
VV		výkres D.1.1 - 020	O3		1,000		
VV		1			1,000		
152	K	766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	1,000	1 260,00	1 260,00 CS ÚRS 2017 01
VV		výkres D.1.1 - 020	1		1,000		
153	M	61165322x1	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 2křídle 145x197 ze 2/3 prosklené - EW 30 DP3-C, vč. kování a zámku dle specifikace pol. 1	kus	1,000	37 897,20	37 897,20
154	K	766660717	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	158,00	158,00 CS ÚRS 2017 01
155	M	549172550	samozaavírač dveří hydraulický K214 ě.12 zlatá bronz	kus	1,000	781,40	781,40 CS ÚRS 2017 01
156	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	19,90	59,70 CS ÚRS 2017 01
157	K	766694121	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	1,400	151,00	211,40 CS ÚRS 2017 01
VV		výkres D.1.1-020, P1	0,7*2		1,400		
158	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m	m	1,400	324,90	454,86 CS ÚRS 2017 01
159	M	607941210	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm	kus	4,000	46,70	186,80 CS ÚRS 2017 01
160	K	766694123	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	8,000	234,00	1 872,00 CS ÚRS 2017 01
VV		výkres D.1.1 - 020, P2, P3	7+1		8,000		
161	M	607941050	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,4	m	17,500	302,30	5 290,25 CS ÚRS 2017 01
VV		2,5*7			17,500		
162	M	607941090	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,6 x 1 m	m	2,500	422,80	1 057,00 CS ÚRS 2017 01
VV		2,5*1			2,500		
163	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	5,000	137,00	685,00 CS ÚRS 2017 01
164	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	3,000	102,20	306,60 CS ÚRS 2017 01
165	M	611871810	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	kus	1,000	192,50	192,50 CS ÚRS 2017 01
166	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	3,000	77,20	231,60 CS ÚRS 2017 01
167	M	611872560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 147 cm š 10 cm	kus	1,000	185,80	185,80 CS ÚRS 2017 01
168	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,552	686,00	378,67 CS ÚRS 2017 01
D 767		Konstrukce zámečnické				804 488,45	
169	K	7679951x1	Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg vč. základ. a krycho nátěru do interieru vč. spojovacího a kotevního materiálu 5 %	kg	5 299,266	97,50	516 678,44
VV		výkres D.1.1 - 024					
VV		ocel. konstrukce podlahy					
VV		ZV/1					
VV		5*317,68			1 588,400		
VV		ZV/2					
VV		2*286,52			573,040		
VV		ZV/3					
VV		2*115,9			231,800		
VV		ZV/4					
VV		1*199,3			199,300		
VV		ZV/5					
VV		4*120,5			482,000		
VV		ZV/6					
VV		1*104,3			104,300		
VV		ZV/7					
VV		4*111,3			445,200		
VV		ZV/8					
VV		2*96,36			192,720		

	VV	ZV/11							
	VV	2*100,3				200,600			
	VV	ZV/12							
	VV	143,26				143,260			
	VV	ZV/9							
	VV	456,3				456,300			
	VV	ZV/10							
	VV	335,8				335,800			
	VV	ZV/13							
	VV	(19+18+11)*0,05*0,005*7850				94,200			
	VV	Součet				5 046,920			
	VV	5046,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				5 299,266			
170	K	7679951x2	Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 500 kg, vč. základ. a krycího nátěru a nátěru s pož. odolností R 15DP1 do interieru, OK schodiště a zábradlí dle specifikace D.1.1-025 a D.1.1-026	kg	2 477,480	113,00	279 955,24		
	VV	výkres D.1.1 - 025							
	VV	OK schodiště							
	VV	2042,21				2 042,210			
	VV	OK zábradlí							
	VV	435,27				435,270			
	VV	Součet				2 477,480			
171	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,777	1 010,00	7 854,77	CS ÚRS 2017 01	
D 771 Podlahy z dlaždic 1 480,57									
172	K	771541810	Demontáž podlah z obkladaček hutných nebo polohutných kladených do malty	m2	1,500	91,60	137,40	CS ÚRS 2017 01	
	VV	pro kotvení schodiště							
	VV	0,3*5				1,500			
173	K	979054442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou	m2	1,500	45,00	67,50	CS ÚRS 2017 01	
174	K	771573916	Opravy podlah z dlaždic keramických lepených režných nebo glazovaných, při velikosti dlaždic přes 22 do 25 ks/ m2	kus	40,000	31,80	1 272,00	CS ÚRS 2017 01	
175	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,010	367,00	3,67	CS ÚRS 2017 01	
D 776 Podlahy povlakové 182 037,53									
176	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	146,400	10,60	1 551,84	CS ÚRS 2017 01	
	VV	výkres D.1.1- 020							
	VV	N10							
	VV	5,50+140,9				146,400			
177	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	89,800	321,00	28 825,80	CS ÚRS 2017 01	
	VV	výkres D.1.1-020, mč. 102							
	VV	89,8				89,800			
178	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	89,200	77,30	6 895,16	CS ÚRS 2017 01	
	VV	výkres D.1.1.-020, mč. 101, 102							
	VV	40,5+48,7				89,200			
179	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	236,200	131,00	30 942,20	CS ÚRS 2017 01	
	VV	výkres D.1.1- 020							
	VV	N10							
	VV	5,5+140,9				146,400			
	VV	mč. 102							
	VV	89,8				89,800			
	VV	Součet				236,200			
180	M	697510150	koberec zátěžový-vysoká zátěž, hmotnost 1650 g/m2 šíře 4 m	m2	271,326	348,90	94 665,64	CS ÚRS 2017 01	
	VV	236,2				236,200			
	VV	130,75*0,08				10,460			
	VV	Součet				246,660			
	VV	246,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				271,326			
181	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	52,800	8,04	424,51	CS ÚRS 2017 01	
	VV	výkres D.1.1.-020, mč. 101, 102							
	VV	25+27,8				52,800			
182	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	130,750	77,10	10 080,83	CS ÚRS 2017 01	
	VV	výkres D.1.1- 020							
	VV	N10							
	VV	94,4-1,45-0,6*3				91,150			
	VV	mč. 102							
	VV	40,5-0,9				39,600			
	VV	Součet				130,750			
183	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,105	2 020,00	4 252,10	CS ÚRS 2017 01	
184	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,105	2 090,00	4 399,45	CS ÚRS 2017 01	
D 783 Dokončovací práce - nátěry 107 287,66									
185	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	738,184	36,20	26 722,26	CS ÚRS 2017 01	
	VV	výkres D.1.1 - 020							
	VV	krokve							
	VV	(0,12+0,155)*2*12,75*(26+8)				238,425			
	VV	(0,12+0,155)*2*(7,7+6,7+5,7+4,65+4,8+5,85+7)/cos 53				38,749			
	VV	(0,12+0,16)*2*(2+0,8+3,7+5,7+7,4)/cos 51				17,441			
	VV	úžlabí							
	VV	(0,14+0,165)*2*(5,72*2)/cos 35				8,519			
	VV	vaznice							
	VV	(0,16+0,18)*2*(18,6*4+3,8)				53,176			
	VV	sloupy							
	VV	(0,16)*4*(3,4+6,5)*2*4				50,688			
	VV	pásky							
	VV	(0,95+0,125)*2*1,6*4*8				110,080			
	VV	pozednice							
	VV	(0,14+0,17)*2*(18,6+3,6+10,5)				20,274			
	VV	vzpěry							
	VV	(0,135+0,155)*2*8,5*2*4				39,440			
	VV	vazné trámy							
	VV	(0,22+0,25)*2*15,5*4				58,280			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

**ObjektC - OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - vestavba v
obj. C**

KSO: 801 45 13

Místo: Most

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Petr Filípek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2017

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

DIČ:

IČ:

42143411

DIČ:

CZ6803311438

Cena bez DPH**799 538,96**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	799 538,96	21,00%	167 903,18
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****967 442,14****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

**ObjektC - OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - vestavba v
obj. C**

Místo:

Most

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

Datum:

21. 1. 2017

Projektant:

Ing. Petr Filípek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**799 538,96**

HSV - Práce a dodávky HSV	60 213,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 987,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 195,13
997 - Přesun sutě	32 988,61
998 - Přesun hmot	41,95
PSV - Práce a dodávky PSV	711 873,35
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 323,41
713 - Izolace tepelné	21 983,69
762 - Konstrukce tesařské	65 335,68
763 - Konstrukce suché výstavby	370 636,02
766 - Konstrukce truhlářské	46 012,02
767 - Konstrukce zámečnické	7 280,26
775 - Podlahy skládané	30 615,81
776 - Podlahy povlakové	80 565,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	73 403,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 717,84
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 952,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

ObjektC - OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - vestavba v obj. C

Místo: Most
Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč:

Datum: 21. 1. 2017
Projektant: Ing. Petr Filípek

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

799 538,96

D		HSV	Práce a dodávky HSV	60 213,61				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 987,92				
1	K	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	8,580	138,00	1 184,04	CS ÚRS 2017 01
VV		výkres D.1.1 - 030			8,580			
VV		3,3*2,6			8,580			
2	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 80 mm, šířky 5 mm	m	46,200	17,40	803,88	CS ÚRS 2017 01
VV		32+4,2+5+5			46,200			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 195,13				
3	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	107,400	25,40	2 727,96	CS ÚRS 2017 01
VV		71,6*1,5			107,400			
4	K	943211211	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	2 148,000	1,36	2 921,28	CS ÚRS 2017 01
VV		107,4*20 Přepočtené koeficientem množství			2 148,000			
5	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	107,400	19,40	2 083,56	CS ÚRS 2017 01
6	K	952901108	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 2,5 m2	m2	29,000	15,40	446,60	CS ÚRS 2017 01
VV		2,8*2,5*2+3*2,5*2			29,000			
7	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	144,477	2,01	290,40	CS ÚRS 2017 01
8	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	144,477	3,78	546,12	CS ÚRS 2017 01
9	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	16,000	98,40	1 574,40	CS ÚRS 2017 01
VV		ZV/30						
VV		4*4			16,000			
10	M	548792150	šroub kotevní bez vnějšího šestihranu M 12 x 110 /28	kus	16,000	59,20	947,20	CS ÚRS 2017 01
11	K	953962112	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10	kus	4,000	30,10	120,40	CS ÚRS 2017 01
12	M	449321130	přístroj hasicí ruční typ PG 6 s hasicí schopností 34A,183B vč. montáže	kus	3,000	862,70	2 588,10	CS ÚRS 2017 01
VV		viz. PBŘ						
VV		3			3,000			
13	M	548792140	šroub kotevní bez vnějšího šestihranu M 10 x 90 /81	kus	4,000	62,00	248,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc kominového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	1,016	606,00	615,70	CS ÚRS 2017 01
VV		větrací tělesa T4- výkres D.1.1 - 030						
VV		0,63*0,62*1,3*2			1,016			
15	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,890	1 990,00	5 751,10	CS ÚRS 2017 01
VV		výkres D.1.1 - 030						
VV		(147,9-(0,88+1,47+0,63)*0,62-1,1*0,45-1,2*0,9)*0,020			2,890			
16	K	965081113	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2	m2	144,477	30,00	4 334,31	CS ÚRS 2017 01
VV		výkres D.1.1 - 030						
VV		147,9-(0,88+1,47+0,63)*0,62-1,1*0,45-1,2*0,9			144,477			
D		997	Přesun sutě	32 988,61				
17	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	24,650	83,00	2 045,95	CS ÚRS 2017 01
18	K	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	221,850	9,62	2 134,20	CS ÚRS 2017 01
VV		24,65*9 Přepočtené koeficientem množství			221,850			
19	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	24,650	85,60	2 110,04	CS ÚRS 2017 01
20	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	24,650	437,00	10 772,05	CS ÚRS 2017 01
21	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	73,950	46,70	3 453,47	CS ÚRS 2017 01
VV		24,65*3 Přepočtené koeficientem množství			73,950			
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	24,650	506,00	12 472,90	CS ÚRS 2017 01
D		998	Přesun hmot	41,95				
23	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,184	228,00	41,95	CS ÚRS 2017 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV	711 873,35				
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 323,41				
24	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	144,477	9,16	1 323,41	CS ÚRS 2017 01
VV		výkres D.1.1 - 030						
VV		147,9-(0,88+1,47+0,63)*0,62-1,1*0,45-1,2*0,9			144,477			
D		713	Izolace tepelné	21 983,69				
25	K	713120813	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	144,477	16,40	2 369,42	CS ÚRS 2017 01
VV		výkres D.1.1 - 030						

	VV		147,9-(0,88+1,47+0,63)*0,62-1,1*0,45-1,2*0,9		144,477				
26	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvourávkově	m2	36,000	36,40	1 310,40	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1 - 031						
	VV		N24						
	VV		36,0		36,000				
27	M	631481540	deska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální λ=0.035 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	73,440	104,40	7 667,14	CS ÚRS 2017 01	
	VV		36*2,04 *Přepočtené koeficientem množství		73,440				
28	K	713121131	Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka izolace do 5 mm	m2	36,000	15,50	558,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		N24						
	VV		36		36,000				
29	M	283292820	folie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	37,800	29,30	1 107,54	CS ÚRS 2017 01	
	VV		36*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		37,800				
30	K	713190811	Odstanění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí - vrstvy, doplňky a konstrukční součásti izolační vrstvy lože škvárové průměrné tloušťky do 50 mm	m2	144,477	46,20	6 674,84	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1 - 030						
	VV		147,9-(0,88+1,47+0,63)*0,62-1,1*0,45-1,2*0,9		144,477				
31	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepěním spojů	m2	36,000	22,20	799,20	CS ÚRS 2017 01	
	VV		N24						
	VV		36		36,000				
32	M	553501910	folie difúzní kontaktní antikondenzační	m2	39,600	30,60	1 211,76	CS ÚRS 2017 01	
	VV		36*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		39,600				
33	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,378	755,00	285,39	CS ÚRS 2017 01	
D 762 Konstrukce tesařské							65 335,68		
34	K	762083111	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	2,119	609,00	1 290,47	CS ÚRS 2017 01	
	VV		0,735+0,793+0,591		2,119				
35	K	76221122x1	Montáž schodiště přímočarého s podstupnicemi, šířka ramene do 1,00 m, stupně z OSB tl. 22	m	1,500	3 150,00	4 725,00		
	VV		výkres D.1.1 - 030, P4						
	VV		0,6+0,6+0,3		1,500				
36	M	607262780	deska dřevoštěpková OSB perodrážka nebroušená 2500x675x22 mm	m2	3,670	228,10	837,13	CS ÚRS 2017 01	
	VV		0,8*(0,3+0,2)*2*2		1,600				
	VV		1*(0,3+0,2)		0,500				
	VV		(0,325*0,3+0,48*0,3)*4		0,966				
	VV		0,45*0,3*2		0,270				
	VV		Součet		3,336				
	VV		3,336*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,670				
37	K	762222141	Montáž zábradlí osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm rovného	m	24,000	186,00	4 464,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		OL						
	VV		6*2*2		24,000				
38	K	762295001	Spojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svory, fixační prkna, vruty	m3	0,130	329,00	42,77	CS ÚRS 2017 01	
39	K	762511244	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm	m2	3,750	245,00	918,75	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1 - 032						
	VV		OL						
	VV		0,625*6		3,750				
40	K	762511284	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek dvourávkově lepených na pero a drážku 2x15 mm	m2	45,550	512,00	23 321,60	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1 - 031						
	VV		skladba N10						
	VV		30,95+13,1+1,5		45,550				
41	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	47,800	71,50	3 417,70	CS ÚRS 2017 01	
	VV		podlaha N10, m.č. 109 a část 110 - D.1.1 - 032						
	VV		30,95+13,1		44,050				
	VV		OL						
	VV		3,75		3,750				
	VV		Součet		47,800				
42	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,591	6 208,70	3 669,34	CS ÚRS 2017 01	
	VV		N10 - M.č. 109 A ČÁST 110						
	VV		(3,7*12+1*12)*0,08*0,06		0,271				
	VV		(2,1*10+4,8+6,8*4)*0,08*0,06		0,254				
	VV		(3,7+1)*2*0,05*0,14		0,066				
	VV		Součet		0,591				
43	M	605141140	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,173	6 428,60	1 112,15	CS ÚRS 2017 01	
	VV		podlaha OL						
	VV		0,04*0,06*3*6		0,043				
	VV		zábradlí OL						
	VV		0,04*0,06*6*4+15*(1+1)*0,04*0,06		0,130				
	VV		Součet		0,173				
44	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	47,800	19,40	927,32	CS ÚRS 2017 01	
	VV		3,75+44,05		47,800				
45	K	762822110	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	189,600	36,30	6 882,48	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1 - 032						
	VV		kleštiny stropu						
	VV		9,2*4+2,5*4+5,3*2		57,400				
	VV		nosníky stropu						
	VV		9,9+9,5*6+5,3+5,5*7+3,8*5+2,5		132,200				
	VV		Součet		189,600				
46	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,735	6 800,80	4 998,59	CS ÚRS 2017 01	
	VV		57,4*(0,08*0,16)		0,735				
47	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,793	6 918,80	5 486,61	CS ÚRS 2017 01	
	VV		132,2*0,06*0,1		0,793				
48	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	1,528	93,20	142,41	CS ÚRS 2017 01	
	VV		0,735+0,793		1,528				
49	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,348	1 320,00	3 099,36	CS ÚRS 2017 01	
D 763 Konstrukce suché výstavby							370 636,02		

50	K	763111328	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 40 mm 40 kg/m3, Rw 47 dB	m2	50,715	672,00	34 080,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 031, N 25					
	VV		3,25*(7,2+2,88)-2*0,8*2+1,1*3-0,8*2+4,5*3,25+(2,3*2,2)/2+1*2,3		50,715			
51	K	76311132x1	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 200 mm, profil 2 x 100 bez TI	m2	48,510	688,00	33 374,88	
	VV		výkres D.1.1 - 031, N3					
	VV		1,3*11+1,7*16,3+3,25*2		48,510			
52	K	763111741	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	184,016	17,30	3 183,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		N3,N25,N26,N5					
	VV		48,51+50,715+44,691+8,75+24,3+7,05		184,016			
53	M	283292820	folie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	184,016	27,90	5 134,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		167,287272727273*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		184,016			
54	K	763111742	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	48,510	19,90	965,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 031, N3					
	VV		48,51		48,510			
55	M	631481410	deska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální λ-0.035 600x1200 mm tl. 200 mm	m2	49,480	198,10	9 801,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		48,51*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		49,480			
56	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	15,470	50,90	787,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,9*2,8+2,9*3,5		15,470			
57	K	763121423	Stěna přesazena ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	44,691	532,00	23 775,61	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 030, N 26					
	VV		3*(1,9+2)+(3,3*3,25)/2*2+3,25*0,4*2+(2,53*3,25)/2+2,3*3,25+3,25*1+(2,3*2,2)/2+1*2,3		44,691			
58	K	763131432	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI	m2	71,850	518,00	37 218,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 031					
	VV		N2					
	VV		71,7-0,5*0,9+0,6		71,850			
59	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	126,926	17,40	2 208,51	CS ÚRS 2017 01
	VV		N2,N23,N22					
	VV		71,85+51,576+3,5		126,926			
60	M	283292820	folie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	139,619	28,60	3 993,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		126,926*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		139,619			
61	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	143,700	27,00	3 879,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		N2					
	VV		71,85*2		143,700			
62	M	631481540	deska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální λ-0.035 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	146,574	98,80	14 481,51	CS ÚRS 2017 01
	VV		143,7*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		146,574			
63	K	76316172x1	Podkrovi ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, TI tl. 2x 100 mm (lambda max. 0,035 W/mK), REI 30	m2	51,576	568,00	29 295,17	
	VV		výkres D.1.1 - 031					
	VV		N23					
	VV		(43,02-0,9*2-0,5*2,5)/cos 43		51,576			
64	K	76316172x2	Podkrovi ze sádrokartonových desek spodní konstrukce z ocelových profilů R-CD jednoduše opláštěná deskou protipožární GLASROC F RIFLEX tl.10 mm, TI tl. 2x 100 mm (lambda max. 0,035 W/mK), REI 30	m2	3,500	946,00	3 311,00	
	VV		výkres D.1.1 - 031					
	VV		N22					
	VV		3,5		3,500			
65	K	763164236	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	8,800	457,00	4 021,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 031, N5 pásky					
	VV		0,8*11		8,800			
66	K	763164256	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m2	24,360	446,00	10 864,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 031, N5 vzpěry, kleštiny					
	VV		(0,5*2+0,4)*3,5*3		14,700			
	VV		(0,5*2+0,4)*2,3*3		9,660			
	VV		Součet		24,360			
67	K	763164336	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	8,400	624,00	5 241,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 031, N5 Sloupy					
	VV		2,8*3		8,400			
68	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	3,000	554,00	1 662,00	CS ÚRS 2017 01
69	M	553315320	záрубеň ocelová pro sádrokarton 125 800 L/P	kus	2,000	752,60	1 505,20	CS ÚRS 2017 01
70	M	553313150	záрубеň ocelová pro sádrokarton s drážkou 125 800 L/P	kus	1,000	941,70	941,70	CS ÚRS 2017 01
71	K	763182411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	2,400	373,00	895,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro okno O6					
	VV		0,6*4		2,400			
72	K	763251143	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlaha tl. 50 mm podlahové desky tl. 2 x 10 mm s dřevovláknitou deskou tl. 10 mm a podsypem tl. 20 mm	m2	38,350	761,00	29 184,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 031, N21					
	VV		m.č. 107,108					
	VV		17,15+21,2		38,350			
73	K	763251391	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	76,700	109,00	8 360,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*38,35		76,700			
74	K	763751212x1	Montáž dřevostavby podlah z vazníků s dřevěnými pásnicemi a ocelovými diagonálami vč. zavětrování	m	148,500	194,00	28 809,00	
	VV		VÝKRES D.1.1 - 032, VZ/1,VZ/2					
	VV		7,5*13		97,500			
	VV		4,25*12		51,000			
	VV		Součet		148,500			

75	M	6122310x1	podlahový nosník s dřevěnými páncicemi a ocelovými diagonálami např. POSI JOIST PS 12N - 50/100, dle specifikace VZ/1	kus	13,000	2 959,40	38 472,20	
76	M	6122310x2	podlahový nosník s dřevěnými páncicemi a ocelovými diagonálami např. POSI JOIST PS 14N - 50/80, dle specifikace VZ/2	kus	12,000	1 822,90	21 874,80	
77	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	11,282	1 180,00	13 312,76	CS ÚRS 2017 01
D 766 Konstrukce truhlářské 46 012,02								
78	K	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 030					
	VV		07					
	VV		1			1,000		
79	M	61233171x1	výlez na půdu se stahovacími schody se zatepleným vikem s požární odolností min. EW 30 DP3 - např. Jap Lusso PPo o rozměru otvoru 500/900 výška 2,60 m	kus	1,000	16 449,30	16 449,30	
80	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
81	M	61161721x1	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm dub, vč. kování dle specifikace - pol. 5	kus	2,000	4 760,60	9 521,20	CS ÚRS 2017 01
82	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2017 01
83	M	611653100	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídlové 80x197 cm, vč. kování dle specifikace - pol. 4	kus	1,000	7 667,60	7 667,60	CS ÚRS 2017 01
84	K	766660717	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubně ocelovou	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2017 01
85	M	549172550	samozavírače dveří hydraulický K214 č. 12 zlatá bronz	kus	1,000	837,50	837,50	CS ÚRS 2017 01
86	K	766694123	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	3,000	284,00	852,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 030, P2					
	VV		Z+1			3,000		
87	K	766694124	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm	kus	2,000	302,00	604,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 030, P2					
	VV		2			2,000		
88	M	607941050	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,4	m	7,400	390,70	2 891,18	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,3*2+2,8			7,400		
89	M	607941040	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34	m	6,300	366,00	2 305,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,3+4			6,300		
90	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	3,000	75,70	227,10	CS ÚRS 2017 01
91	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	3,000	73,50	220,50	CS ÚRS 2017 01
92	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,195	753,00	146,84	CS ÚRS 2017 01
D 767 Konstrukce zámečnické 7 280,26								
93	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	62,000	29,90	1 853,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		ZV/1 - 1,0 m (stávající OK uložena v prostoru půdy) - D.1.1 - 032					
	VV		31*2			62,000		
94	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	229,400	21,90	5 023,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		ZV/1 - dl.3,7 m (stávající OK uložena v prostoru půdy) - D.1.1 - 032					
	VV		2*114,7			229,400		
95	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,403	999,00	402,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		stáv. profily přesun na místo určené provozovatelem					
	VV		((5,7+3,7+2*4,5)-(2*3,7-2*1))*0,031			0,403		
D 775 Podlahy skládané 30 615,81								
96	K	775413315	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepeného	m	44,000	58,20	2 560,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		m.č. 107, 108					
	VV		20,5+3,1+20,4			44,000		
97	M	614181010	lišta podlahová dřevěná dub 8x35 mm	m	46,200	55,80	2 577,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		44*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			46,200		
98	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných lepením v drážce šířka dílce zaklapnutím	m2	38,350	171,00	6 557,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 031, N27					
	VV		17,15+21,2			38,350		
99	M	6115225x1	podlaha laminátová (např. EGGER H1007 CLASSIC 32 Dub) světlý odstín určí provozovatel	m2	38,350	300,30	11 516,51	CS ÚRS 2017 01
100	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumicí	m2	38,350	16,10	617,44	CS ÚRS 2017 01
101	M	611553500	podložka izolační z pěnového PE 2 mm	m2	38,350	22,70	870,55	CS ÚRS 2017 01
102	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,283	10 700,00	3 028,10	CS ÚRS 2017 01
103	K	998775181	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,283	10 200,00	2 886,60	CS ÚRS 2017 01
D 776 Podlahy povlakové 80 565,48								
104	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	69,750	10,00	697,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres - D.1.1 - 030, N10, N27					
	VV		38,8+30,95			69,750		
105	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	43,300	314,00	13 596,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1 - 031 - N 27					
	VV		20,7-0,9-0,5+11+13			43,300		
106	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	73,350	123,00	9 022,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		69,75+3,6			73,350		
107	M	697510150	koberec zátěžový-vysoká zátěž, hmotnost 1650 g/m2 šíře 4 m	m2	92,916	412,70	38 346,43	CS ÚRS 2017 01
	VV		84,4687032258064*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			92,916		
108	K	776311111	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně stupnice, šířky do 300 mm	m	5,800	519,00	3 010,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		6*0,8+1,0*1			5,800		

109	K	776311211	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně podstupnice, výšky do 200 mm	m	5,800	443,00	2 569,40	CS ÚRS 2017 01
110	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	67,750	74,70	5 060,93	CS ÚRS 2017 01
		VV	výkres D.1.1 - 030					
		VV	29,6-1,6+40,55-0,8	67,750				
111	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,907	4 440,00	4 027,08	CS ÚRS 2017 01
112	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,907	4 670,00	4 235,69	CS ÚRS 2017 01
		D	783	Dokončovací práce - nátěry			73 403,14	
113	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	510,986	29,80	15 227,38	CS ÚRS 2017 01
		VV	výkres D.1.1 - 030					
		VV	krokve					
		VV	(0,125+0,15)*2*11,6*6	38,280				
		VV	(8,65+7,5+(6,35+5,25+4,1+2,95+1,8+0,6+1,2+2,05+2,92+3,8+4,65+5,55+6,4+7,3))*2+2,75+2,6+1,6+1,6+2,9+4,2)/cos 44*(0,125+0,15)*2	155,287				
		VV	(8,2+8,2+8,2+8,05+6,6+5,1+3,5+1,95)/cos 50 *(0,125+0,15)*2	56,144				
		VV	nároží					
		VV	(0,14+0,15)*2*14,7*2	17,052				
		VV	úžlabí vikýř					
		VV	(0,14+0,17)*2*8*2	9,920				
		VV	vaznice					
		VV	(0,16+0,18)*2*(26,3+6)+(0,15+0,18)*2*6*2	29,884				
		VV	sloupy					
		VV	(0,16+0,17)*2*3,7*6+(0,16+0,17)*2*1,15*2+(0,16+0,14)*2*3,8*2	20,730				
		VV	pásky					
		VV	(0,95+0,125)*2*1,6*14	48,160				
		VV	pozednice					
		VV	(0,14+0,17)*2*(16,65+15,4+4,8)	22,847				
		VV	vzpěry					
		VV	(0,13+0,15)*2*(9,7*2+5,3*2+4,5*4,0)	26,880				
		VV	vazné trámy					
		VV	(0,21+0,25)*2*(16+8,4+4,5+4,6+4,6)	35,052				
		VV	kleštiny					
		VV	(0,075+0,155)*2*(4,3*7+3,7*4)+(0,095+0,19)*2*8,8*6	50,750				
		VV	Součet	510,986				
114	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	510,986	2,85	1 456,31	CS ÚRS 2017 01
115	K	78322121x1	Napouštění nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný (např. Bochemit QB, Boronit, Lignofix E Profi, atd.)	m2	510,986	111,00	56 719,45	
		D	784	Dokončovací práce - malby a tapety			14 717,84	
116	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	339,947	11,30	3 841,40	CS ÚRS 2017 01
117	K	784221101	Malby z matířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	369,947	29,40	10 876,44	CS ÚRS 2017 01
		VV	2*50,715+48,510+44,691+71,85+51,576+3,5+24,36+7,05+8,4+8,58	369,947				
		D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby			13 952,00	
118	K	HZS2112	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař odborný	hod	16,000	268,00	4 288,00	CS ÚRS 2017 01
119	K	HZS2172	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádrokartonář odborný	hod	16,000	292,00	4 672,00	CS ÚRS 2017 01
120	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	8,000	318,00	2 544,00	CS ÚRS 2017 01
121	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	8,000	306,00	2 448,00	CS ÚRS 2017 01
		D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			13 500,00	
		D	VRN3	Zařízení staveniště			13 500,00	
122	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

**ObjektCTM - OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - vestavba
v obj. C - techn. místnost**

KSO: 801 45 13

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2017

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Petr Filípek

IČ: 42143411

DIČ: CZ6803311438

Poznámka:

Cena bez DPH	139 022,00
---------------------	-------------------

DPH: základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	139 022,00	21,00%	29 194,62
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	168 216,62
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

**ObjektCTM - OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - vestavba
v obj. C - techn. místnost**

Místo: Most

Datum: 21. 1. 2017

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing. Petr Filípek

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	139 022,00
-------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	12 682,59
----------------------------------	------------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 917,63
--	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 991,32
---	----------

997 - Přesun sutě	5 666,94
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	106,70
-------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	111 603,41
----------------------------------	-------------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	205,27
---	--------

713 - Izolace tepelné	1 577,41
-----------------------	----------

762 - Konstrukce tesařské	14 016,03
---------------------------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	52 192,90
---------------------------------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	12 615,54
-----------------------------	-----------

777 - Podlahy lité	7 890,55
--------------------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	18 597,20
----------------------------------	-----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 508,51
--	----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 056,00
---------------------------------------	------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 680,00
--	-----------------

VRN3 - Zařízení staveniště	2 680,00
----------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

**ObjektCTM - OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - vestavba
v obj. C - techn. místnost**

Místo:	Most	Datum:	21. 1. 2017
Zadavatel:	Ústecký kraj	Projektant:	Ing. Petr Filípek
Uchazeč:			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						139 022,00		
D HSV Práce a dodávky HSV						12 682,59		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						3 917,63		
1	K	612325412	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	29,025	121,00	3 512,03	CS ÚRS 2017 01
VV výkres D.1.1 - 033				29,025				
VV 3,3*7,5+(2,85*3)/2								
2	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 80 mm, šířky 5 mm	m	24,000	16,90	405,60	CS ÚRS 2017 01
VV 24				24,000				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						2 991,32		
3	K	952901121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do do 1,5 m2	m2	2,400	21,90	52,56	CS ÚRS 2017 01
VV 0,6*2*2				2,400				
4	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	23,300	1,90	44,27	CS ÚRS 2017 01
5	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	23,300	3,85	89,71	CS ÚRS 2017 01
6	K	953962112	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10	kus	13,000	32,00	416,00	CS ÚRS 2017 01
VV výkres D.1.1 - 033				13,000				
VV 13								
7	M	548792140	šroub kotevní bez vnějšího šestihranu M 10 x 90 / 81	kus	13,000	60,80	790,40	CS ÚRS 2017 01
8	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,466	2 000,00	932,00	CS ÚRS 2017 01
VV výkres D.1.1 - 033, S4				0,466				
VV 23,3*0,020								
9	K	965081113	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2	m2	23,300	28,60	666,38	CS ÚRS 2017 01
VV výkres D.1.1 - 033, S4				23,300				
VV 23,3								
D 997 Přesun sutě						5 666,94		
10	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,794	85,20	323,25	CS ÚRS 2017 01
11	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	34,146	9,34	318,92	CS ÚRS 2017 01
VV 3,794*9 *Přepočtené koeficientem množství				34,146				
12	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	3,794	89,40	339,18	CS ÚRS 2017 01
13	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	3,794	720,00	2 731,68	CS ÚRS 2017 01
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného	t	3,794	515,00	1 953,91	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot						106,70		
15	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,456	234,00	106,70	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV						111 603,41		
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						205,27		
16	K	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	23,300	8,81	205,27	CS ÚRS 2017 01
VV výkres D.1.1 - 033, S4				23,300				
VV 23,3								
D 713 Izolace tepelné						1 577,41		
17	K	713120813	Odstanění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	23,300	16,90	393,77	CS ÚRS 2017 01
VV výkres D.1.1 - 033, S4				23,300				
VV 23,3								
18	K	713190811	Odstanění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí - vrstvy, doplňky a konstrukční součásti izolační vrstvy lože škvárové průměrné tloušťky do 50 mm	m2	23,300	50,80	1 183,64	CS ÚRS 2017 01
VV výkres D.1.1 - 033				23,300				
VV 23,3								
D 762 Konstrukce tesařské						14 016,03		
19	K	762083111	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,526	644,00	338,74	CS ÚRS 2017 01
VV 0,34+0,117+0,069				0,526				
20	K	76221122x1	Montáž schodiště přímočarého s podstupnicemi, šířka ramene do 1,00 m, stupně z OSB tl. 22	m	0,670	3 210,00	2 150,70	
VV výkres D.1.1 - 033, P4				0,670				
VV 0,67								
21	M	607262780	deska dřevoštěpková OSB perodrážka nebroušená 2500x675x22 mm	m2	1,586	226,30	358,91	CS ÚRS 2017 01
VV 0,67*0,6*2+0,625*0,67+0,625*0,175*2				1,442				
VV 1,442*1,1 *Přepočtené koeficientem množství				1,586				
22	K	762222141	Montáž zábradlí osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm rovného	m	8,000	199,00	1 592,00	CS ÚRS 2017 01
VV OL				8,000				
VV 4*2								
23	K	762295001	Spojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svory, fixační prkna, vruty	m3	0,117	317,00	37,09	CS ÚRS 2017 01
VV 0,082+1,586*0,022				0,117				
24	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	3,600	131,00	471,60	CS ÚRS 2017 01
VV pol. D 19								

	VV	3,6			3,600				
25	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,069	6 468,00	446,29	CS ÚRS 2017 01	
	VV	3,6*0,12*0,16			0,069				
26	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,069	744,00	51,34	CS ÚRS 2017 01	
27	K	762511244	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 18 mm	m2	2,500	255,00	637,50	CS ÚRS 2017 01	
	VV	výkres D.1.1 - 033							
	VV	OL							
	VV	0,625*4			2,500				
28	K	762511246	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm	m2	4,150	307,00	1 274,05	CS ÚRS 2017 01	
	VV	PL							
	VV	6,64*0,625			4,150				
29	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	6,650	73,30	487,45	CS ÚRS 2017 01	
	VV	OL, PL							
	VV	2,5+4,15			6,650				
30	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,117	6 496,20	760,06	CS ÚRS 2017 01	
	VV	PL							
	VV	0,04*0,22*6,64*2			0,117				
31	M	605141140	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,131	6 540,50	856,81	CS ÚRS 2017 01	
	VV	příče PL							
	VV	0,04*0,06*0,6*(8+6)			0,020				
	VV	podlaha OL							
	VV	0,04*0,06*3*4			0,029				
	VV	zábradlí OL							
	VV	0,04*0,06*4*4+9*(1+1)*0,04*0,06			0,082				
	VV	Součet			0,131				
32	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	0,219	19,20	4,20	CS ÚRS 2017 01	
	VV	0,17+0,02+0,029			0,219				
33	K	762822110	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	50,600	33,90	1 715,34	CS ÚRS 2017 01	
	VV	výkres D.1.1 - 033							
	VV	kleštiny stropu							
	VV	2*3+6,7*2			19,400				
	VV	nosníky stropu							
	VV	6,7*2+2*2+2,7*2+4,2*2			31,200				
	VV	Součet			50,600				
34	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,340	6 381,30	2 169,64	CS ÚRS 2017 01	
	VV	6,7*0,08*0,1+(6,7+2*2+2,7*2+4,2*2)*0,06*0,1+(2*3+2*6,7)*0,06*0,12			0,340				
35	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	0,340	89,80	30,53	CS ÚRS 2017 01	
	VV	0,34			0,340				
36	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,503	1 260,00	633,78	CS ÚRS 2017 01	
D 763 Konstrukce suché výstavby 52 192,90									
37	K	763111621	Příčka ze sádkartonových desek montáž desek tl. 12,5 mm	m2	27,240	78,40	2 135,62	CS ÚRS 2017 01	
	VV	N30							
	VV	7,9*3,6-0,6*2			27,240				
38	M	590305240	deska protipožární sádk tl. 12,5 mm	m2	29,964	72,10	2 160,40	CS ÚRS 2017 01	
	VV	27,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			29,964				
39	K	763111741	Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	26,850	16,60	445,71	CS ÚRS 2017 01	
	VV	N5,N26							
	VV	12,93+1,6*0,5+6,08+7,04			26,850				
40	M	283292820	folie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	29,535	28,40	838,79	CS ÚRS 2017 01	
	VV	26,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			29,535				
41	K	763111742	Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	48,510	19,50	945,95	CS ÚRS 2017 01	
	VV	výkres D.1.1 - 031, N3							
	VV	48,51			48,510				
42	M	631481410	deska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální λ-0.035 600x1200 mm tl. 200 mm	m2	49,480	211,20	10 450,18	CS ÚRS 2017 01	
	VV	48,51*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			49,480				
43	K	763111811	Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	5,000	49,80	249,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV	v případě potřeby v napojení							
	VV	5			5,000				
44	K	763121423	Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30	m2	7,040	501,00	3 527,04	CS ÚRS 2017 01	
	VV	stěna tl. 87,5 mm, profil 75							
	VV	výkres D.1.1 - 033, N 26							
	VV	3,2*0,8+(3,6-0,8)*3,2/2			7,040				
45	K	763131432	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI	m2	22,200	525,00	11 655,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV	výkres D.1.1 - 033, N2							
	VV	27,2-5			22,200				
46	K	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	29,037	18,70	542,99	CS ÚRS 2017 01	
	VV	N2,N23							
	VV	22,2+6,837			29,037				
47	M	283292820	folie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	31,941	28,50	910,32	CS ÚRS 2017 01	
	VV	29,037*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			31,941				
48	K	763131752	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	22,200	27,00	599,40	CS ÚRS 2017 01	
	VV	N2							
	VV	22,2			22,200				
49	M	631481540	deska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální λ-0.035 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	22,644	104,50	2 366,30	CS ÚRS 2017 01	
	VV	22,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			22,644				
50	K	76316172x1	Podkrovní ze sádkartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, TI tl. 2x 100 mm (lambda max. 0,035 W/mK), REI 30	m2	6,837	564,00	3 856,07		
	VV	výkres D.1.1 - 033, N23							
	VV	5/cos 43			6,837				
51	K	763164236	Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	1,600	486,00	777,60	CS ÚRS 2017 01	

	VV		výkres D.1.1 - 033, N5 pásky 0,8*2			1,600				
52	K	763164256	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m2	12,930	444,00		5 740,92	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1 - 033, N5 vzpěry (0,6*2+0,25)*3,0		4,350					
	VV		vazné trámy a spodní kleštiny 0,4*3*1,4*2+(0,7*2+0,4)*2,9		8,580					
	VV		Součet		12,930					
53	K	763164356	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m2	6,080	436,00		2 650,88	CS ÚRS 2017 01	
	VV		sloup a doplněná vzpěra							
	VV		1,9*3,2		6,080					
54	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,967	1 190,00		2 340,73	CS ÚRS 2017 01	
D	766	Konstrukce truhlářské					12 615,54			
55	K	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	1,000	1 020,00		1 020,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1 - 030							
	VV		O7							
	VV		1		1,000					
56	M	61233171x2	výlez na půdu se stahovacími schody se zatepleným vikem o požární odolnosti min. EW 30 DP3 - např. Jap Lusso PPa o rozměru otvoru 500/900 výška 3,2 m	kus	1,000	11 574,60		11 574,60		
57	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,028	748,00		20,94	CS ÚRS 2017 01	
D	777	Podlahy lité					7 890,55			
58	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	23,300	8,56		199,45	CS ÚRS 2017 01	
59	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	23,300	323,00		7 525,90	CS ÚRS 2017 01	
60	K	998777103	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,350	472,00		165,20	CS ÚRS 2017 01	
D	783	Dokončovací práce - nátěry					18 597,20			
61	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	74,203	30,00		2 226,09	CS ÚRS 2017 01	
	VV		výkres D.1.1 - 033							
	VV		krokve							
	VV		(0,125+0,15)*2*(4+3,2+2,4+1,6+0,9)/cos 51		10,575					
	VV		(0,125+0,15)*2*(6,52+5,2+3,9+2,5)/cos 44		13,854					
	VV		úžlabí							
	VV		(0,14+0,15)*2*13,7		7,946					
	VV		vaznice							
	VV		(0,16+1,18)*2*5,8		15,544					
	VV		sloupy							
	VV		(0,16+0,17)*2*3,7*2		4,884					
	VV		pásky							
	VV		(0,95+0,125)*2*1,6*2		6,880					
	VV		vzpěry							
	VV		(0,13+0,15)*2*9,5		5,320					
	VV		vazné trámy							
	VV		(0,21+0,25)*2*4,2		3,864					
	VV		kleštiny							
	VV		(0,075+0,155)*2*2,9*4		5,336					
	VV		Součet		74,203					
62	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	74,203	2,86		212,22	CS ÚRS 2017 01	
63	K	783223121x1	Napouštění nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísňím dvojnásobný (např. Bochemit QB, Boronit, Lignofix E Profi, atd.)	m2	74,203	110,00		8 162,33		
64	K	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	m2	23,300	84,30		1 964,19	CS ÚRS 2017 01	
65	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	23,300	205,00		4 776,50	CS ÚRS 2017 01	
66	K	783997151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za provedení protiskluzné vrstvy prosypem křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami	m2	23,300	53,90		1 255,87	CS ÚRS 2017 01	
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					4 508,51			
67	K	784181101	Penetrace podkladu jednozásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	112,152	11,30		1 267,32	CS ÚRS 2017 01	
68	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	112,152	28,90		3 241,19	CS ÚRS 2017 01	
	VV		29,025+27,24+7,04+22,2+6,837+1,6*0,5+12,93+6,08		112,152					
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					12 056,00			
69	K	HZS2112	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař odborný	hod	8,000	297,00		2 376,00	CS ÚRS 2017 01	
70	K	HZS2172	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádrokartonář odborný	hod	16,000	285,00		4 560,00	CS ÚRS 2017 01	
71	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	8,000	323,00		2 584,00	CS ÚRS 2017 01	
72	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	8,000	317,00		2 536,00	CS ÚRS 2017 01	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					2 680,00			
D	VRN3	Zařízení staveniště					2 680,00			
73	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	2 680,00		2 680,00	CS ÚRS 2017 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

ObjektD - OM v Mostě - odvlhčení objektu tělocvičny

KSO: 801 45 13

Místo: Most

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Petr Filípek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2017

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

IČ:

DIČ:

IČ: 42143411

DIČ: CZ6803311438

Cena bez DPH**690 723,01**DPH základní
sníženáZáklad daně
690 723,01
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
145 051,83
0,00**Cena s DPH****v CZK****835 774,84****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

ObjektD - OM v Mostě - odvlhčení objektu tělocvičny

Místo: Most

Zadavatel: Ústecký kraj

Uchazeč:

Datum: 21. 1. 2017

Projektant: Ing. Petr Filípek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**690 723,01****HSV - Práce a dodávky HSV****604 213,00**

1 - Zemní práce

171 632,04

2 - Zakládání

125 668,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 610,00

4 - Vodorovné konstrukce

867,88

5 - Komunikace pozemní

80 899,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 323,66

8 - Trubní vedení

82 398,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 780,80

997 - Přesun sutě

28 896,92

998 - Přesun hmot

31 135,14

PSV - Práce a dodávky PSV**63 840,01**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

56 915,93

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 924,08

M - Práce a dodávky M**1 400,00**

21-M - Elektromontáže

1 400,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby**3 170,00****VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****18 100,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

18 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

ObjektD - OM v Mostě - odvlhčení objektu tělocvičny

Místo: Most

Zadavatel: Ústecký kraj

Datum: 21. 1. 2017

Projektant: Ing. Petr Filípek

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

690 723,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

604 213,00

D 1

Zemní práce

171 632,04

1	K	113106122	Rozebírání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z kamenných dlaždic nebo desek	m2	40,700	34,30	1 396,01	CS ÚRS 2017 01
	VV		D.1.1-040 35,6+5,1		40,700			
2	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	40,700	414,00	16 849,80	CS ÚRS 2017 01
3	K	113106171	Rozebírání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	13,000	46,80	608,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		D.1.1-040 13		13,000			
4	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	13,000	390,00	5 070,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	113107136	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	6,650	568,00	3 777,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		D.1.1-040 3,15+2+1,5		6,650			
6	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	6,650	237,00	1 576,05	CS ÚRS 2017 01
7	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	31,700	232,00	7 354,40	CS ÚRS 2017 01
8	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	31,700	394,00	12 489,80	CS ÚRS 2017 01
9	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	0,600	26,50	15,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		D.1.1-040 4*0,15		0,600			
10	K	132212202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	80,264	704,00	56 505,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		D.1.1-040, 041 pro drenáž 0,6*0,65*2+1,45*0,9*18,3+1,4*0,9*23,2+1,05*0,9*15 1,4*0,65*4,5 pro kanalizaci 1,5*1,2*4,5 Součet		68,069 4,095 8,100 80,264			
11	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	24,079	129,00	3 106,19	CS ÚRS 2017 01
	VV		80,264 80,264*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		80,264 24,079			
12	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	83,165	80,40	6 686,47	CS ÚRS 2017 01
	VV		18,3*1,45+1,45*3+23,2*1,4+4,5*1,4+4,5*1,5*2		83,165			
13	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	83,165	14,70	1 222,53	CS ÚRS 2017 01
14	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	80,264	181,00	14 527,78	CS ÚRS 2017 01
	VV		80,264		80,264			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	80,264	14,70	1 179,88	CS ÚRS 2017 01
16	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	80,264	127,00	10 193,53	CS ÚRS 2017 01
17	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	50,718	70,80	3 590,83	CS ÚRS 2017 01
	VV		80,264-18,928-1,133-4,765-4,72		50,718			
18	M	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	101,436	221,10	22 427,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		50,718 50,718*2 'Přepočtené koeficientem množství		50,718 101,436			
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	4,720	290,00	1 368,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro dopojení kanalizace (2,8+2,8+2,7+1,5+2)*0,8*0,5		4,720			
20	M	583312000	štěrkopisek netříděný záspový materiál	t	9,440	160,50	1 515,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,72 4,72*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,720 9,440			
21	K	181301101	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	4,000	23,40	93,60	CS ÚRS 2017 01
22	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,000	17,90	71,60	CS ÚRS 2017 01
23	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,060	79,80	4,79	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,060			
	D 2		Zakládání				125 668,11	
24	K	211571121	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně kamenivem drobným těženým	m3	18,928	585,00	11 072,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		D.1.1-041, Q3 6,7*0,65*0,35 (15,25+25,1+21,6-6,7)*0,9*0,35 Součet		1,524 17,404 18,928			
25	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí v rýze nebo zářezu se stěnami svíslými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	173,500	31,20	5 413,20	CS ÚRS 2017 01

	VV	52,25*(0,9+0,9+0,35+0,35+0,5)		156,750			
	VV	6,7*(0,65+0,65+0,35+0,35+0,5)		16,750			
	VV	Součet		173,500			
26	M	693110760	geotextilie z polypropylenových vláken netkaná, šíře 500 cm, 500 g/m2	m2	190,850	40,10	7 653,09 CS ÚRS 2017 01
	VV		173,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		190,850		
27	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	46,700	37,20	1 737,24 CS ÚRS 2017 01
	VV		25,1*21,6		46,700		
28	K	212755215	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm	m	15,300	75,60	1 156,68 CS ÚRS 2017 01
29	K	2619211x1	Úprava líce podzemních stěn odstraněním náltků a přibet, pro vyhlazení povrchu	m2	66,198	1 490,00	98 635,02
	VV		(13,2+13,2+23,2+6,5)*((0,6+1,45+1,4+1,05+1,4)/5)		66,198		
D 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 610,00	
30	K	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	1,000	2 610,00	2 610,00 CS ÚRS 2017 01
	VV		DEMONTÁŽ STARÝCH VPUSTÍ				
	VV		0,5*2		1,000		
D 4		Vodorovné konstrukce				867,88	
31	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,133	766,00	867,88 CS ÚRS 2017 01
	VV		pro dopojení kanalizace				
	VV		(2,8+2,8+2,7+1,5+2)*0,8*0,12		1,133		
D 5		Komunikace pozemní				80 899,80	
32	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	44,700	147,00	6 570,90 CS ÚRS 2017 01
	VV		oprava zámkové dlažby a živice				
	VV		13*31,7		44,700		
33	K	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	31,700	23,10	732,27 CS ÚRS 2017 01
34	K	573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	31,700	12,90	408,93 CS ÚRS 2017 01
35	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	31,700	282,00	8 939,40 CS ÚRS 2017 01
	VV		oprava				
	VV		31,7		31,700		
36	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	31,700	322,00	10 207,40 CS ÚRS 2017 01
	VV		oprava				
	VV		31,7		31,700		
37	K	581124112	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 120 mm	m2	1,500	310,00	465,00 CS ÚRS 2017 01
	VV		případná oprava chodníku u schodiště				
	VV		1,5		1,500		
38	K	581124115	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 150 mm	m2	5,200	398,00	2 069,60 CS ÚRS 2017 01
	VV		nájezd do tělocvičny + oprava u bezbar. vstupu				
	VV		3,2+2		5,200		
39	K	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	44,100	527,00	23 240,70 CS ÚRS 2017 01
	VV		D.1.1-040				
	VV		35,6+8,5		44,100		
40	M	58384662x	nepravidelný kámen čedič, dlažba pr. 10-50 cm tl. 5-8 cm	m2	8,000	681,60	5 452,80
	VV		odhad pro doplnění chybějící a nové dlažby				
	VV		8		8,000		
41	K	581141113	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm	m2	44,100	261,00	11 510,10 CS ÚRS 2017 01
	VV		podklad dlažby				
	VV		44,1		44,100		
42	K	596212220	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2	m2	13,000	269,00	3 497,00 CS ÚRS 2017 01
	VV		D.1.1-040- OPRAVA				
	VV		13		13,000		
43	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	44,100	177,00	7 805,70 CS ÚRS 2017 01
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				37 323,66	
44	K	622821001	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná včetně sanačního postříku tl. do 5 mm, tl. jádrové omítky do 20 mm ručně zatřená	m2	45,943	365,00	16 769,20 CS ÚRS 2017 01
	VV		oprava soklu v původním odstínu				
	VV		23,2*(0,4+0,7)/2		12,760		
	VV		13,2*(0,7+1,1)/2		11,880		
	VV		5,1*(0,315+0,39)/2		1,798		
	VV		9,4*(3,15+1,0)/2		19,505		
	VV		Součet		45,943		
45	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	4,756	2 740,00	13 031,44 CS ÚRS 2017 01
	VV		spád. mazanina pod drenáž				
	VV		6,7*0,65*0,13		0,566		
	VV		(15,25+25,1+2,16-6,7)*0,9*0,13		4,190		
	VV		Součet		4,756		
46	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	4,756	162,00	770,47 CS ÚRS 2017 01
47	K	631319111	Příplatek k cenám mazanin za vytvoření odtokového žlábků ve dně kanálu pro rozvody apod. š x v = do 200x100 mm	m	61,950	109,00	6 752,55 CS ÚRS 2017 01
	VV		15,25+25,1+21,6		61,950		
D 8		Trubní vedení				82 398,65	
48	K	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	5,000	374,00	1 870,00 CS ÚRS 2017 01
49	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	12,900	464,00	5 985,60 CS ÚRS 2017 01
	VV		2,8+2,8+2,7+1,1+2+1,5		12,900		
50	K	877275211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125	kus	2,000	139,00	278,00 CS ÚRS 2017 01
51	M	286113560	koleno kanalizace plastové KG 125x45°	kus	1,000	61,40	61,40 CS ÚRS 2017 01
52	M	286115020	reduktory kanalizace plastové KG 125/110	kus	1,000	35,20	35,20 CS ÚRS 2017 01
53	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	14,000	148,00	2 072,00 CS ÚRS 2017 01
	VV		2+1+1+1+3+5+1		14,000		

54	M	286113590	koleno kanalizace plastové KG 150x15°	kus	2,000	125,20	250,40	CS ÚRS 2017 01
55	M	286115060	redukce kanalizace plastová KG 160/ 125	kus	1,000	59,90	59,90	CS ÚRS 2017 01
56	M	286113610	koleno kanalizace plastové KG 150x45°	kus	2,000	101,70	203,40	CS ÚRS 2017 01
57	M	286113630	koleno kanalizace plastové KG 150x87°	kus	3,000	126,40	379,20	CS ÚRS 2017 01
58	M	286115280	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	kus	5,000	515,00	2 575,00	CS ÚRS 2017 01
59	M	286115680	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 150	kus	1,000	104,10	104,10	CS ÚRS 2017 01
60	K	877315221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 150	kus	1,000	256,00	256,00	CS ÚRS 2017 01
61	M	286113920	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/150/45°	kus	1,000	247,00	247,00	CS ÚRS 2017 01
62	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	925,00	1 850,00	CS ÚRS 2017 01
63	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	2,000	368,90	737,80	CS ÚRS 2017 01
64	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	3,000	546,70	1 640,10	CS ÚRS 2017 01
65	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	1,000	318,40	318,40	CS ÚRS 2017 01
66	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm	kus	2,000	321,20	642,40	CS ÚRS 2017 01
67	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	2,000	205,00	410,00	CS ÚRS 2017 01
68	M	592238780	mříž vtoková pro uliční vpustí 500/500 mm	kus	2,000	1 416,50	2 833,00	CS ÚRS 2017 01
69	M	592238760	rám zabetonovaný pro uliční vpustí 500/500 mm	kus	2,000	941,20	1 882,40	CS ÚRS 2017 01
70	M	592238740	koš vysoký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300	kus	1,000	497,80	497,80	CS ÚRS 2017 01
71	M	592238750	koš nízký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/500	kus	1,000	392,20	392,20	CS ÚRS 2017 01
72	K	89597111x	Zasakovací boxy z polypropylenu PP bez možnosti revize a čištění pro vsakování dešťových vod v jednořadové galerii o celkovém objemu přes 5 m3 do 20 m3	m3	7,344	1 280,00	9 400,32	
	VV		68*0,6*0,6*0,3		7,344			
73	M	69311076x1	geotextilie z polypropylenových vláken netkaná, šíře 500 cm, 500 g/m2	m2	70,860	39,70	2 813,14	
	VV		68*0,6*(0,6+0,3+0,4+0,4)+0,5*1,5*2		70,860			
74	M	69311076x2	zasakovací boxy zat. 600 KN/m2 šířky 300 mm - např. X-BOX 108 -600/300/600	m2	60,000	525,10	31 506,00	
	VV		68-8		60,000			
75	M	69311076x3	zasakovací boxy zat. 600 KN/m2 šířky 300 mm s kanálkem DN 160 - např. X-BOX 108 -600/300/600	m2	8,000	586,30	4 690,40	
	VV		8		8,000			
76	M	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	1,920	851,40	1 634,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		8*1,2/5		1,920			
77	M	286113590	koleno kanalizace plastové KG 150x15°	kus	8,000	125,10	1 000,80	CS ÚRS 2017 01
78	M	28611359X	komínová hlavice větrací PP DN 160 v. 400 mm odstín graffit (např. Alfavent)	kus	8,000	721,50	5 772,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							42 780,80	
79	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	6,250	174,00	1 087,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		u bezb. vchodu					
	VV		6,25		6,250			
80	M	583803750	obrubník kamenný přímý, žula, 15x25	m	6,250	817,30	5 108,13	CS ÚRS 2017 01
81	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	45,650	138,00	6 299,70	CS ÚRS 2017 01
82	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	45,650	98,70	4 505,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		D.1.1-040					
	VV		15,15+23,7+4,2+2,1+0,5		45,650			
83	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	7,100	137,00	972,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,8+2+4,3		7,100			
84	K	962052211	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	4,125	2 970,00	12 251,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		demolice nástavby vedle schodiště					
	VV		4,125*1		4,125			
85	K	979054442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou	m2	40,700	47,20	1 921,04	CS ÚRS 2017 01
86	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	13,000	44,10	573,30	CS ÚRS 2017 01
87	K	985111111	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn	m2	45,943	219,00	10 061,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		23,2*(0,4+0,7)/2		12,760			
	VV		13,2*(0,7+1,1)/2		11,880			
	VV		5,1*(0,315+0,39)/2		1,798			
	VV		9,4*(3,15+1,0)/2		19,505			
	VV		Součet		45,943			
D 997 Přesun sutě							28 896,92	
88	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	82,968	87,00	7 218,22	CS ÚRS 2017 01
89	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	746,712	4,71	3 517,01	CS ÚRS 2017 01
	VV		82,968*9 Přepočtené koeficientem množství		746,712			
90	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	82,968	59,90	4 969,78	CS ÚRS 2017 01
91	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	82,968	159,00	13 191,91	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							31 135,14	
92	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	347,103	89,70	31 135,14	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							63 840,01	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							56 915,93	
93	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	39,625	6,63	262,71	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,65*2+(13,3+23,2+13,2+1,4)*0,75		39,625			
94	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	73,740	14,70	1 083,98	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,65*2+1,45*13,2+1,4*23,2+1,1*13,2+1,4*4,5		73,740			

95	M	111631500	lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg	t	0,040	36 870,90	1 474,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		39,625*73,74		113,365			
	VV		113,365*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,040			
96	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	59,438	70,50	4 190,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		39,625*1,5		59,438			
97	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	147,480	78,90	11 636,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		73,74*2		147,480			
98	M	62852256x1	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s polyest. rohoží ses klen. vlákný tl. 4,4 mm (např. Elastodek 40 special dekor)	m2	112,264	128,50	14 425,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		73,74+39,625*0,5		93,553			
	VV		93,553*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		112,264			
99	M	62852256x2	pás modifikovaný SBS s vložkou se sklenenou tkaninou min. tl. 4 mm (např. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL)	m2	136,038	113,50	15 440,31	
	VV		73,74+39,625		113,365			
	VV		113,365*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		136,038			
100	K	711491272	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstvy ochranné	m2	73,740	61,20	4 512,89	CS ÚRS 2017 01
101	M	6931106x1	geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 500 g/m2, šíře 200 cm	m2	77,427	36,30	2 810,60	
	VV		73,74		73,740			
	VV		73,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		77,427			
102	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,453	742,00	1 078,13	CS ÚRS 2017 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							6 924,08	
103	K	721242804	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	3,000	117,00	351,00	CS ÚRS 2017 01
104	K	72125910x	Montáž lapače z litiny DN 125	kus	3,000	541,00	1 623,00	
105	M	552441010	lapač střešních splavenin - geiger DN 125 mm	kus	3,000	1 271,00	3 813,00	CS ÚRS 2017 01
106	K	721300942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	19,000	58,00	1 102,00	CS ÚRS 2017 01
107	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,079	444,00	35,08	CS ÚRS 2017 01
D M Práce a dodávky M							1 400,00	
D 21-M Elektromontáže							1 400,00	
108	K	210040011-D	Demontáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje ocelových trubkových včetně rozvozu, vztýčení, očišťování, složení do 12 m jednoduchých	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		demont. lampy VO u bezbar. vchodu. předání provozovateli					
	VV		1		1,000			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							3 170,00	
109	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	10,000	317,00	3 170,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 100,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							18 100,00	
110	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	18 100,00	18 100,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

Objektstřecha - OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - REKO střechy

KSO: 801 45 13

Místo: Most

Zadavatel:

Ústecký kraj

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Petr Filípek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2017

IČ:

70892156

DIČ:

CZ70892156

IČ:

DIČ:

IČ:

42143411

DIČ:

CZ6803311438

Cena bez DPH**13 108 391,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 108 391,90	21,00%	2 752 762,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****15 861 154,20****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

Objektstřecha - OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - REKO střechy

Místo: Most

Datum: 21. 1. 2017

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: Ing. Petr Filípek

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**13 108 391,90**

HSV - Práce a dodávky HSV	2 110 442,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	166 638,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	179 355,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 518 501,43
997 - Přesun sutě	210 367,36
998 - Přesun hmot	35 578,97
PSV - Práce a dodávky PSV	10 737 605,45
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	690,63
712 - Povlakové krytiny	159 772,61
713 - Izolace tepelné	172 801,42
741 - Elektroinstalace - silnoproud	11 993,32
751 - Vzduchotechnika	1 043,90
762 - Konstrukce tesařské	2 838 254,46
763 - Konstrukce suché výstavby	5 307,20
764 - Konstrukce klempířské	1 688 386,36
765 - Krytina skládaná	5 263 916,65
766 - Konstrukce truhlářské	129 378,49
767 - Konstrukce zámečnické	19 162,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	446 898,37
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	171 344,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	89 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	89 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby

Objekt:

Objektstřecha - OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby - REKO střechy

Místo: Most
Zadavatel: Ústecký kraj
Uchazeč:

Datum: 21. 1. 2017
Projektant: Ing. Petr Filípek

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 108 391,90

D HSV Práce a dodávky HSV

2 110 442,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

166 638,80

1	K	314231164	Zdivo kominů a ventilací volně stojících z cihel pálených lícových včetně spárování, pevnosti P 60, na maltu MVC dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plných	m3	2,000	19 100,00	38 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1-007, pol. 20					
	VV		v případě doplnění nového materiálu		2,000			
	VV		Z					
2	K	31423116x	Zdivo kominů a ventilací volně stojících z původních očištěných cihel pálených lícových včetně spárování, pevnosti P 60, na maltu MVC	m3	6,553	19 600,00	128 438,80	
	VV		výkres D.1.1-007, pol. 20					
	VV		8,553-2		6,553			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

179 355,89

3	K	621325212	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	602,380	118,00	71 080,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1-007, pol.23					
	VV		hl. římsa					
	VV		(0,85+0,3)*(131,8+188,8+12,7+7,5+24)		419,520			
	VV		římsa B					
	VV		(0,45+0,25)*(20,8+12,5)+(16,6+1+6,1)+(26*2))		76,300			
	VV		římsa štitů tělocvičny					
	VV		(0,4+0,2)*(22*2+14,4*2)		43,680			
	VV		vikýře					
	VV		(0,4+0,2)*((8,4*6)+(10*3)+(12,2*2))		62,880			
	VV		Součet		602,380			
4	K	622142012	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu rabičovým provizorním přichycením stěn	m2	50,000	64,50	3 225,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		přemostění prasklin v omítce nadstřešních konstrukcí (odhad)					
	VV		50		50,000			
5	K	622325309	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	50,000	930,00	46 500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		oprava nadstřešních ploch (odhad)					
	VV		50		50,000			
6	K	622325409	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	11,689	1 770,00	20 689,53	CS ÚRS 2017 01
	VV		ve styku s KV/6					
	VV		233,773*0,05		11,689			
7	K	622635091	Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár kominového nad střechou, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50 %	m2	45,424	150,00	6 813,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1-007, pol. 22					
	VV		(2,2*0,45+1,6*0,45+(2,2+1,6)/2*0,45*2)*2		6,840			
	VV		pol. 20					
	VV		(4,24*(8,55-4))*2		38,584			
	VV		Součet		45,424			
8	K	6246312x1	Úprava vnějších spar říms tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem akrylátovým, šířky spáry přes 25 do 30 mm	m	191,520	146,00	27 961,92	
	VV		výkres D.1.1-007, pol.23					
	VV		(131,8+188,8+12,7+7,5+24,0)/4*(0,85*2+0,3+0,1)		191,520			
9	K	6246312x2	Úprava vnějších spar říms tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem akrylátovým, šířky spáry 15 mm	m	50,000	61,70	3 085,00	
	VV		výkres D.1.1-007, pol.23					
	VV		(20,5+16,6+1+6,1+22,2+14,4*2+8,4*6+10*3+12,2*2)/4*(0,4*2+0,2)		50,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 518 501,43

10	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	132,600	83,90	11 125,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		objekt "A" - komin					
	VV		13*10,2		132,600			
11	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	7 956,000	1,15	9 149,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		132,6*60 Přepočtené koeficientem množství		7 956,000			
12	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	132,600	50,80	6 736,08	CS ÚRS 2017 01
13	K	941112112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	5 375,198	62,10	333 799,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1-03					
	VV		objekt A					
	VV		(17,65+2,0*9)*13,5+(13,7+2*0,9)*13,6+(3,8+0,9)*14+30,5*14,4+3*5*3,4+(56,2+2*0,9)*13,5+3*(8,5*4,2+(8,5*3,4)/2)+(11,625+0,9)*13,5		2 131,913			
	VV		(4,3+0,9)*2,4		12,480			
	VV		objekt B					
	VV		(19,15+0,9)*8*(3,8+0,9)*18+(7,52+0,9)*20,5+16,65*9/2+31		523,535			
	VV		objekt C					
	VV		21,2*15+(24,6+0,9)*13+(38,45+0,9)*16+(39,7+0,9)*16+3*5*3,4+2*(8,5*4,2+(8,5*3,4)/2)+83,3		2 163,300			
	VV		objekt D					
	VV		(24+2*0,9)*6,1+(5,8+0,9+5,2)*5,2+(5,2+1,5)*6,5+(7,3*13,2+(13,2*6,7)/2)*2		543,970			
	VV		Součet		5 375,198			
14	K	941112211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2111	m2	322 511,880	1,06	341 862,59	CS ÚRS 2017 01
	VV		5375,198*60 Přepočtené koeficientem množství		322 511,880			
15	K	941112812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	5 375,198	36,30	195 119,69	CS ÚRS 2017 01
16	K	94542111x	jeřáb na automobilovém podvozku výška zdvihu do 34 m včetně obsluhy	hod	32,000	2 700,00	86 400,00	
17	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro instalaci VZT v obj. "A"					

VV		1	1,000					
18	K	946111211	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1111	kus	12,000	175,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	1,000	630,00	630,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	949221112	Montáž lešenořev podlahy pro dílcová lešení s příčnický nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m	m ²	760,245	22,10	16 801,41	CS ÚRS 2017 01
VV			výkres D.1.1-03					
VV			objekt A					
VV			(17,65+2,0,9)+(13,7+2*0,9)+(3,8+0,9)+30,5+3*5+(56,2+2*0,9)+3*8,5+(11,625+0,9)		181,175			
VV			(4,3+0,9+2*0,9+4,5)		11,500			
VV			objekt B					
VV			(19,15+0,9)+(3,8+0,9)+(7,52+0,9)+16,65*2		66,470			
VV			objekt C					
VV			21,2+(24,6+0,9)+(38,45+0,9)+(39,7+0,9)+3*5+2*8,5+17,65+2*0,9		178,100			
VV			objekt D					
VV			(24+2*0,9)+(5,8+0,9+5,2)+(5,2+1,5)+7,3*2		59,000			
VV			vertikály u svodů					
VV			(12,8+13+13,6+14+15+15+15,1+15,3+15+14,7+5,5+5,1+5,1+5,5+11,5+13,5+13,5+12+12,2*4)/2*2		264,000			
VV			Součet		760,245			
21	K	949221211	Montáž lešenořev podlahy pro dílcová lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1131	m ²	45 614,700	1,16	52 913,05	CS ÚRS 2017 01
VV			760,245*60 'Přepočtené koeficientem množství		45 614,700			
22	K	949221812	Demontáž lešenořev podlahy pro dílcová lešení s příčnický nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m	m ²	760,245	16,20	12 315,97	CS ÚRS 2017 01
23	K	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m ²	1 555,000	14,90	23 169,50	CS ÚRS 2017 01
VV			pro přístup ke konstrukci krovu z vnější strany					
VV			objekt A					
VV			8,6*116		997,600			
VV			objekt C					
VV			(34+24)*5,7+(24+12)*6,3		557,400			
VV			Součet		1 555,000			
24	K	953962112	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10	kus	16,000	30,40	486,40	CS ÚRS 2017 01
VV			pro ZV/40					
VV			8*2		16,000			
25	K	95396211x1	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 100 mm, velikost M 16	kus	20,000	25,30	506,00	
VV			horní část komínu nad spodní římsou					
VV			8*2+2*2		20,000			
26	K	95396221x1	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z děrovaných cihel tmel se síťovým pouzdrem, hloubka 100 mm, velikost M 16	kus	28,000	180,00	5 040,00	CS ÚRS 2017 01
VV			komín pod spodní římsou					
VV			12*2+2*2		28,000			
27	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m ³	4,281	575,00	2 461,58	CS ÚRS 2017 01
VV			výkres D.1.1-003, pol. 16					
VV			1,5*0,5*(2,6+1,4)/2		1,500			
VV			1,1*0,65*(2,8+1,4)/2		1,502			
VV			0,65*1*1,5		0,975			
VV			0,45*0,45*1,5		0,304			
VV			Součet		4,281			
28	K	97715113x	suché jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 400 do 450 mm	m	0,750	7 230,00	5 422,50	CS ÚRS 2017 01
VV			Objekt "A" - prostup pro VZT zdí a komínem					
VV			0,35+0,4		0,750			
29	K	978019391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně čtenosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %	m ²	85,066	73,20	6 226,83	CS ÚRS 2017 01
VV			napojení KV/16					
VV			233,773*0,15		35,066			
VV			oprava prasklin v nadstřešním zdivu (odhad vikýře atd.)					
VV			50		50,000			
VV			Součet		85,066			
30	K	979031121	Očištění plných cihel od malty cementové	m ³	8,553	1 910,00	16 336,23	CS ÚRS 2017 01
31	K	981331111	Demolice vysokých komínů a věží z cihelného zdiva postupným rozebíráním	m ³	8,553	3 260,00	27 882,78	CS ÚRS 2017 01
VV			výkres D.1.1-007, pol. 20					
VV			vrchní část od spodní římsy vč.					
VV			4,25*0,25*3,25		3,453			
VV			část pod spodní římsou (po konzultaci se statikem)					
VV			4,25*0,3*4		5,100			
VV			Součet		8,553			
32	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm	m ²	90,357	272,00	24 577,10	CS ÚRS 2017 01
VV			výkres D.1.1-007, pol.23					
VV			hl. římsa					
VV			(0,85+0,3)*(131,8+188,8+12,7+7,5+24)		419,520			
VV			římsa B					
VV			(0,45+0,25)*((20,8+12,5)+(16,6+1+6,1)+(26*2))		76,300			
VV			římsa štítů tělocvičny					
VV			(0,4+0,2)*(22*2+14,4*2)		43,680			
VV			vikýře					
VV			(0,4+0,2)*((8,4*6)+(10*3)+(12,2*2))		62,880			
VV			Součet		602,380			
VV			602,38*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		90,357			
33	K	985112131	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm	m ²	125,595	192,00	24 114,24	CS ÚRS 2017 01
VV			výkres D.1.1-007, pol.23					
VV			hl. římsa					
VV			(0,85)*(131,8+188,8+12,7+7,5+24)		310,080			
VV			římsa B					
VV			(0,45)*((20,8+12,5)+(16,6+1+6,1)+(26*2))		49,050			
VV			římsa štítů tělocvičny					
VV			(0,4)*(22*2)		17,600			
VV			vikýře					
VV			(0,4)*((8,4*6)+(10*3)+(12,2*2))		41,920			
VV			Součet		418,650			
VV			418,65*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		125,595			
34	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem	m ²	418,650	117,00	48 982,05	CS ÚRS 2017 01
VV			výkres D.1.1-007, pol.23					
VV			hl. římsa					
VV			(0,85)*(131,8+188,8+12,7+7,5+24)		310,080			
VV			římsa B					
VV			(0,45)*((20,8+12,5)+(16,6+1+6,1)+(26*2))		49,050			
VV			římsa štítů tělocvičny					
VV			(0,4)*(22*2)		17,600			
VV			vikýře					

	vv	(0,4)*((8,4*6)+(10*3)+(12,2*2))				41,920			
	vv	Součet				418,650			
35	K	985132411	Očištění ploch líc kleneb a podhledů vysušení stlačeným vzduchem	m2	90,357	137,00	12 378,91	CS	ÚRS 2017 01
	vv	602,38*0,15 'Přepočtené koeficientem množství			90,357				
36	K	985311211	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líc kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm	m2	60,238	628,00	37 829,46	CS	ÚRS 2017 01
	vv	602,38*0,1 'Přepočtené koeficientem množství			60,238				
37	K	985311213	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líc kleneb a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	30,119	1 940,00	58 430,86	CS	ÚRS 2017 01
	vv	602,38*0,05 'Přepočtené koeficientem množství			30,119				
38	K	985311311	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	62,798	765,00	48 040,47	CS	ÚRS 2017 01
	vv	418,65*0,15 'Přepočtené koeficientem množství			62,798				
39	K	985311312	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	62,798	1 320,00	82 893,36	CS	ÚRS 2017 01
	vv	418,65*0,15 'Přepočtené koeficientem množství			62,798				
40	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líc kleneb a podhledů	m2	12,048	210,00	2 530,08	CS	ÚRS 2017 01
	vv	odhad							
	vv	602,38*0,02			12,048				
41	K	985321112	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu kleneb a podlah	m2	20,933	198,00	4 144,73	CS	ÚRS 2017 01
	vv	odhad							
	vv	418,65*0,05			20,933				
42	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm	m2	32,981	515,00	16 985,22	CS	ÚRS 2017 01
	vv	12,048+20,933			32,981				
D		997	Přesun sutě				210 367,36		
43	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	164,693	83,60	13 768,33	CS	ÚRS 2017 01
	vv	27,508+137,185			164,693				
44	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 482,237	9,17	13 592,11	CS	ÚRS 2017 01
	vv	164,693*9 'Přepočtené koeficientem množství			1 482,237				
45	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	164,693	83,30	13 718,93	CS	ÚRS 2017 01
46	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	164,693	442,00	72 794,31	CS	ÚRS 2017 01
47	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	329,390	23,30	7 674,79	CS	ÚRS 2017 01
	vv	32,939*10 'Přepočtené koeficientem množství			329,390				
48	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	83,351	434,00	36 174,33	CS	ÚRS 2017 01
49	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	47,972	896,00	42 982,91	CS	ÚRS 2017 01
	vv	8,029+38,126+1,817			47,972				
50	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	28,585	500,00	14 292,50	CS	ÚRS 2017 01
	vv	164,493-83,351-47,972-4,585			28,585				
51	K	99701383x1	Výtěžnost z výkupu batevných kovů - demont. měděné prvky	t	-4,585	1 010,00	-4 630,85		
	vv	pol.2							
	vv	-0,00177*(399,118+73,6)			-0,837				
	vv	pol.3							
	vv	-0,00605*399,118			-2,415				
	vv	pol.5							
	vv	-0,0026*8,885			-0,023				
	vv	pol.7							
	vv	-0,00394*227,7			-0,897				
	vv	pol.9							
	vv	-0,00170*52,209			-0,089				
	vv	pol.10							
	vv	-0,00175*147,491			-0,258				
	vv	pol.11							
	vv	-0,00223*29,6			-0,066				
	vv	Součet			-4,585				
D		998	Přesun hmot				35 578,97		
52	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	84,914	419,00	35 578,97	CS	ÚRS 2017 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 737 605,45		
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				690,63		
53	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m2	6,390	9,18	58,66	CS	ÚRS 2017 01
	vv	výkres D.1.1-002							
	vv	"D16" (80-9)*0,3*0,3			6,390				
54	M	628311550	pás těžký asfaltovaný V 60 S 40	m2	6,390	95,30	608,97	CS	ÚRS 2017 01
	vv	6,39			6,390				
55	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,029	793,00	23,00	CS	ÚRS 2017 01
D		712	Povlakové krytiny				159 772,61		
56	K	712600843	Odstranění ze střech šikmých přes 30 st. do 45 st. zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	4 013,279	37,20	149 293,98	CS	ÚRS 2017 01
	vv	výkres D.1.1-003							
	vv	objekt A							
	vv	(6,85/cos 51)*13,7/2+(6,85/cos 51)*17,65-(6,85/cos 51)*6,85+27,13/cos 51			235,226				
	vv	56,2*(6,925/cos 51)-6,85*(6,925/cos 51)-(23,9/cos 51)*3+(27,08/cos 50)*3			555,499				
	vv	42,425*(6,925/cos 51)-6,85*(6,925/cos 51)/2-6,775*(6,925/cos 51)/2-(12,6/cos 51)*3+(15,6/cos 40)*3-(0,45/cos 51)*0,45			392,584				
	vv	(6,925/cos 51)*12,475-(12,745-5,5)*(6,925/cos 51)/2-(3/cos 51)*5,5-(1,6/cos 51)-(1,08/cos 51)*0,63-(1,18/cos 51)*0,47+(3/cos 5*2,85)+4/cos 30			74,403				
	vv	vstup do objektu A							
	vv	4,31*(3,855/cos 30)+0,72*(0,51/cos 30)			19,609				
	vv	objekt B							
	vv	(16,6/cos 53)*20,35-7,981*(4,103/cos 53)/2			534,113				
	vv	objekt C							
	vv	39,7*(6,925/cos 51)-8,825*(6,925/cos 51)/2+ (7,203/cos 51)*3,7/2+30,875*(6,925/cos 51)-8,825*(6,925/cos 51)/2-(12,6/cos 51)*3+(15,6/cos 40)*3			701,696				
	vv	38,45*(8,825/cos 44)-7,70*(8,825/cos 44)/2-(8,825/cos 44)*6,925/2-(36/cos 44)*2+(41,8/cos 50)*2			411,968				
	vv	17,65*(7,7/cos 44)/2			94,465				
	vv	31,525*(8,25/cos 44)-(8,825/cos 44)*6,925/2-(8,825/cos 44)*7,696/2			271,869				

74	K	762332932	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	1 698,350	205,00	348 161,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1-002					
	VV		"D15"					
	VV		428*1,5		642,000			
	VV		"okapová pozednice"					
	VV		372		372,000			
	VV		"D2,D10,D18"					
	VV		15*1,6+4*3,8+7*3		60,200			
	VV		"D3,D5,D7"					
	VV		2*2*2+6,5*2+1,8*2+5*2		34,600			
	VV		"D8,D14"					
	VV		4*1,5+2*2,5		11,000			
	VV		"odhad rozsahu nutné výměny ve skrytých částech střechy"					
	VV		3857*0,15		578,550			
	VV		Součet		1 698,350			
75	K	762332933	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 224 do 288 cm ²	m	76,500	270,00	20 655,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1-002					
	VV		"D16" 0,5*(80-9)		35,500			
	VV		"D4,D6" 5*5+2*5		35,000			
	VV		"D9" 1*3		3,000			
	VV		"D11" 1*3		3,000			
	VV		Součet		76,500			
76	M	605120110	Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm ²	m ³	33,857	6 340,00	214 653,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D2" 0,12*1,12*12*1,6		2,580			
	VV		"D3" 0,08*0,18*2*2*2		0,115			
	VV		"D4" 0,14*0,17*5*5		0,595			
	VV		"D5" 0,1*0,15*6,5*2+0,12*0,15*1,8*2		0,260			
	VV		"D6" 0,14*0,165*2*4		0,185			
	VV		"D7" 0,135*0,15*5*2		0,203			
	VV		"D8" 0,12*0,15*4*1,5		0,108			
	VV		"D9" 0,14*0,17*1*3		0,071			
	VV		"D10" 0,08*0,16*4*3,8		0,195			
	VV		"D11" 0,15*0,16*1*3		0,072			
	VV		"D14" 0,125*0,150*2*2,5		0,094			
	VV		"D15" 428*1,5*0,12*0,15 + "okapová pozednice" 0,14*0,1*373		16,778			
	VV		"D16" 0,16*0,16*(80-9)*0,5		0,909			
	VV		"D18" 0,13*0,15*7*3		0,410			
	VV		"odhad rozsahu nutné výměny ve skrytých částech střechy" 3857*0,15*0,13*0,15		11,282			
	VV		Součet		33,857			
77	K	762341210	Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m ²	3 564,181	78,50	279 788,21	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1-003					
	VV		objekt A					
	VV		(6,85/cos 51)*13,7/2+(6,85/cos 51)*17,65-(6,85/cos 51)*6,85+27,13/cos 51		235,226			
	VV		56,2*(6,925/cos 51)-6,85*(6,925/cos 51)-(23,9/cos 51)*3+(27,08/cos 50)*3		555,499			
	VV		42,425*(6,925/cos 51)-6,85*(6,925/cos 51)/2-6,775*(6,925/cos 51)/2-(12,6/cos 51)*3+(15,6/cos 40)*3-(0,45/cos 51)*0,45		392,584			
	VV		(6,925/cos 51)*12,475-(12,745-5,5)*(6,925/cos 51)/2-(3/cos 51)*5,5-(1,6/cos 51)-(1,08/cos 51)*0,63-(1,18/cos 51)*0,47+(3/cos 5*2,85)+4/cos 30		74,403			
	VV		vstup do objektu A					
	VV		4,31*(3,855/cos 30)+0,72*(0,51/cos 30)		19,609			
	VV		objekt B					
	VV		(16,6/cos 53)*20,35-7,981*(4,103/cos 53)/2		534,113			
	VV		objekt C					
	VV		39,7*(6,925/cos 51)-8,825*(6,925/cos 51)/2+ (7,203/cos 51)*3,7/2+30,875*(6,925/cos 51)-8,825*(6,925/cos 51)/2-(12,6/cos 51)*3+(15,6/cos 40)*3		701,696			
	VV		38,45*(8,825/cos 44)-7,70*(8,825/cos 44)/2-(8,825/cos 44)*6,925/2-(36/cos 44)*2+(41,8/cos 50)*2		411,968			
	VV		17,65*(7,7/cos 44)/2		94,465			
	VV		31,525*(8,25/cos 44)-(8,825/cos 44)*6,925/2-(8,825/cos 44)*7,696/2		271,869			
	VV		objekt D					
	VV		(8,825/cos 31)*11,82*2-(8,825/cos 31)*5,8*2/2		183,672			
	VV		24*(7,55/cos 50)*2-(5,81/cos 50)*8,825*2/2		484,027			
	VV		řimsa u objektu B					
	VV		35,8*(0,85/cos 40)+13*(0,85/cos 40)		54,148			
	VV		odpočet pol. 762341610					
	VV		-296,098		-296,098			
	VV		odpočet plochy volských ok					
	VV		-3*3,4*15		-153,000			
	VV		Součet		3 564,181			
78	M	605111450	Řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25 mm dl 3 a 5 m	m ³	106,158	5 653,00	600 111,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		(3564,181+296,098)*0,025		96,507			
	VV		96,507*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		106,158			
79	K	762341350	Bednění a latování montáž bednění střech obloukových sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí z prken hoblovaných	m ²	195,225	128,00	24 988,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		volská oka					
	VV		(3,85+3)/2*3,8*15		195,225			
80	M	605111200	Řezivo stavební prkna prismovaná (středová) tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m	m ³	4,881	5 860,50	28 605,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		195,225*0,025		4,881			
81	K	762341610	Bednění a latování montáž bednění štitových okapových řims, krajnic, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hrubých tl. do 32 mm	m ²	296,098	206,00	60 996,19	CS ÚRS 2017 01
	VV		řimsa u objektu B					
	VV		35,8*(0,85/cos 40)+13*(0,85/cos 40)		54,148			
	VV		objekt A, C - vikýře					
	VV		6,37*2*(3+2)*1,5		95,550			
	VV		objekt B - štíty					
	VV		13,3*2*2*1,5		79,800			
	VV		objekt D - štíty					
	VV		11,1*2*2*1,5		66,600			
	VV		Součet		296,098			
82	K	762341811	Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m ²	4 013,279	24,70	99 127,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1-003					
	VV		objekt A					
	VV		(6,85/cos 51)*13,7/2+(6,85/cos 51)*17,65-(6,85/cos 51)*6,85+27,13/cos 51		235,226			
	VV		56,2*(6,925/cos 51)-6,85*(6,925/cos 51)-(23,9/cos 51)*3+(27,08/cos 50)*3		555,499			
	VV		42,425*(6,925/cos 51)-6,85*(6,925/cos 51)/2-6,775*(6,925/cos 51)/2-(12,6/cos 51)*3+(15,6/cos 40)*3-(0,45/cos 51)*0,45		392,584			
	VV		(6,925/cos 51)*12,475-(12,745-5,5)*(6,925/cos 51)/2-(3/cos 51)*5,5-(1,6/cos 51)-(1,08/cos 51)*0,63-(1,18/cos 51)*0,47+(3/cos 5*2,85)+4/cos 30		74,403			
	VV		vstup do objektu A					
	VV		4,31*(3,855/cos 30)+0,72*(0,51/cos 30)		19,609			
	VV		objekt B					
	VV		(16,6/cos 53)*20,35-7,981*(4,103/cos 53)/2		534,113			
	VV		objekt C					

	VV	39,7*(6,925/cos 51)-8,825*(6,925/cos 51)/2+(7,203/cos 51)*3,7/2+30,875*(6,925/cos 51)-8,825*(6,925/cos 51)/2-(12,6/cos 51)*3+(15,6/cos 40)*3				701,696	
	VV	38,45*(8,825/cos 44)-7,70*(8,825/cos 44)/2-(8,825/cos 44)*6,925/2-(36/cos 44)*2+(41,8/cos 50)*2				411,968	
	VV	17,65*(7,7/cos 44)/2				94,465	
	VV	31,525*(8,25/cos 44)-(8,825/cos 44)*6,925/2-(8,825/cos 44)*7,696/2				271,869	
	VV	objekt D					
	VV	(8,825/cos 31)*11,82*2-(8,825/cos 31)*5,8*2/2				183,672	
	VV	24*(7,55/cos 50)*2-(5,81/cos 50)*8,825*2/2				484,027	
	VV	řimsa u objektu B					
	VV	35,8*(0,85/cos 40)+13*(0,85/cos 40)				54,148	
	VV	Součet				4 013,279	
83	K	762342214	Bednění a latování montáž latování střeš jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	4 906,235	41,50	203 608,75 CS ÚRS 2017 01
	VV	latě - běžná střecha			3 564,181		
	VV	3564,181					
	VV	latování u štítů a řims			296,098		
	VV	296,098					
	VV	zhušť. latování u okapů			183,948		
	VV	459,87*0,4					
	VV	zhušť. latování hřebene a nároží			373,403		
	VV	(151,903+221,5)*2*0,5					
	VV	latování hřebene a nároží pro lemování			298,722		
	VV	(151,903+221,5)*2*0,4					
	VV	úžlabí			189,883		
	VV	189,883*0,5*2			4 906,235		
	VV	Součet					
84	M	60511086x	Řezivo jehličnaté boční omítané délka 3 - 3,5 m tl. 10-15 mm, šířka 6 cm jakost I.	m3	0,081	7 103,90	575,42
	VV	298,722*3*0,0015*0,06			0,081		
85	K	762342441	Bednění a latování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	4 821,725	9,23	44 504,52 CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1-002 - kontralatě					
	VV	"A"					
	VV	(6,85+2*5,85+2*4,85+2*3,85+2*2,85+2*1,85+1,05*2+1,05+2,05+3*4,05+5,05+6*10,6+9*7+9,8+7,8+6,8+5,8+4,8+3,8+1,8+1+1,05+2,05+3,05+3*3,8+1,15)/cos 51			237,161		
	VV	(2,15+3,3+4,3+5,3+6,4+7,4+8,4+9,5+10,5+11,5+12,5+13,5+13,85*14+13+12+11+10+9+8*7+6+5+4+3+2+1+1,1+2+3+4+5+6,4+7,3+4+9+10+10,6+11,6+12,4)/cos 51			740,561		
	VV	(2,3+6,4+8+3,5+8,6+9,7+1,15*23+9+3,5+3+10,1+10,4+9,2+8,2+4,6+5,1+9,5)/cos 51			213,802		
	VV	"vstup do A" 20			20,000		
	VV	"B" (16,6/cos 53)*21			579,248		
	VV	"C"					
	VV	(3,7+1,8+5,7+13,85+17+1,25*9+9,9+1,9+5,10+1,9+2,9+9+13,1+12,3+11,5+6,6+5,1+9,1+4,7+7,7+6,9+6,3+6,7+4,9+4,1+3,3+2,6+1,8+1)/cos 51			347,518		
	VV	(1,2+2,4+3,7+5+6,3+2,1*3+11,35+6,3+9+15,3+16,5+1,25*12+7,65*13+10,4+11,6+13+10,4+11,6+7,5*2+6,4*2+5,2*2+4,1*2+3*2+1,8*2+1*2+1,2*2+2,05*2+2,9*2)/cos 44			451,942		
	VV	(3,8*2+4,7*2+5,5*2+6,4*2+7,3*2)/cos 44			77,015		
	VV	"D" (17,65*7+14,9+11,6+8,6+5,6+2,5)/cos 31			194,536		
	VV	(15,1*9+15+14,3+13,6+13+12,4+11,8+10,3+9,7+11+9,6+10,1+10,9+11,5+12,2+13,5+14,2+14,8+12,9)/cos 50			554,927		
	VV	"vikýře" ((0,9+3,2+4,8+1,55*2+0,7*2+1*2+1,8*2)/cos 40)*6+((7,4*3+5,7+4+2,2+0,6)/cos 50)*3+((8,2*3+6,6+5,1+3,5+1,95)/cos 50)*2			440,670		
	VV	"odhad počeby řeziva na vyrovnání latování do roviny střechy před pokládkou krytiny" 3857,38*0,25			964,345		
	VV	Součet			4 821,725		
86	M	6051141140	Řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	48,931	6 186,50	302 711,63 CS ÚRS 2017 01
	VV	4821,725*0,04*0,06+(4906,235-298,722)*1/0,210*0,05*0,03			44,483		
	VV	44,483*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			48,931		
87	K	762353530	Montáž nadstřešních konstrukcí střešních vikýřů z hraněného řeziva, volského oka, průřezové plochy přes 144 do 224 cm2	m	178,125	209,00	37 228,13 CS ÚRS 2017 01
	VV	(2,75+2)/2*5*15			178,125		
88	M	605120110	Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	2,565	6 431,50	16 496,80 CS ÚRS 2017 01
	VV	0,08*0,18*178,125			2,565		
89	K	762354815	Demontáž nadstřešních konstrukcí krovů střešních vikýřů volského oka	kus	15,000	603,00	9 045,00 CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1 - 003					
	VV	pol. 17					
	VV	15			15,000		
90	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	178,426	808,00	144 168,21 CS ÚRS 2017 01
	VV	22,575+106,158+4,881+0,081+42,169+2,562			178,426		
91	K	998762104	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	112,746	1 420,00	160 099,32 CS ÚRS 2017 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							5 307,20
92	K	763131911	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádkartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2	kus	16,000	331,00	5 296,00 CS ÚRS 2017 01
	VV	v podhledu vestavby objektu "A" - viz. VZT					
	VV	16			16,000		
93	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,010	1 120,00	11,20 CS ÚRS 2017 01
D 764 Konstrukce klempířské							1 688 386,36
94	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	5,350	31,00	165,85 CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1-003					
	VV	pol.21					
	VV	2,85+2,5			5,350		
95	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	52,209	27,20	1 420,08 CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1 - 003					
	VV	pol. 9 (měď)					
	VV	5,9*2*5+2,5+1,95/cos 30+12,31*2*2*11,05*2+0,9*cos 30,5			52,209		
96	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	531,198	20,00	10 623,96 CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1 - 003					
	VV	pol. 2 (měď)					
	VV	17,65+13,7+3,8+28,8+19,15+16,65+39,7+38,45+17,65+24,6+21,2+7,525+11,625+3,8+56,2+20,35+2,384+9,984+0,85+6,9+0,85+6,9+0,6+5,8+24			399,118		
	VV	(2,4+2,4+4,8)*6+(1,6+1,6)*5			73,600		
	VV	pol.4					
	VV	4,31+4,57+1,7+2,9+3*15			58,480		
	VV	Součet			531,198		
97	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	7,000	53,60	375,20 CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1-003					
	VV	pol. 13,14					
	VV	1+1+1+1+2+1			7,000		
98	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování řims do suti	m	29,600	65,40	1 935,84 CS ÚRS 2017 01

			výkres D.1.1 - 003 pol.11 14,8*2		29,600				
99	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	209,431	46,60	9 759,48	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1 - 003 pol. 10 (měď) (7+3,2*2)*5*1,1+(4,4+2*3,4)*6+(3+1,6)/cos 51+(2,6+2,6)/cos 51+(11,35+37)*1,15+10,25*2+2,2*15+0,905*2+8,3/cos 30,5 pol.12 61,94 Součet		147,491	61,940 209,431			
100	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1 - 003 pol. 15 7		7,000				
101	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	13,485	49,80	671,55	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1 - 003 pol.6 1,7+2,9 pol.5 (měď) 4,31+4,575 Součet		4,600 8,885 13,485				
102	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	399,118	133,00	53 082,69	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1 - 003 pol. 3 (měď) 17,65+13,7+3,8+28,8+19,15+16,65+39,7+38,45+17,65+24,6+21,2+7,525+11,625+3,8+56,2+20,35+2,384+9,984+0,85+6,9+0,85+6,9+0,6+5,8+24		399,118				
103	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	286,150	37,50	10 730,63	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1 - 003 pol. 7 (měď) 13,1+13,4+14+14,5+14+14+1,8+8,12,4+4,55+3,6+0,7+10,4+14,3+16,75+12,2+11,7+11,10+9,5+9,6 pol. 8 1,35+1,5+1,75+6+3,2+2,9+3,95+7,6+6,7+6,8+1,6+2,6+3,1+4,75+4,75+2,6+1,7 Součet		222,700 63,450 286,150				
104	K	764101101	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků šířky do 30 st. do 600 mm, sklon střechy	m2	15,009	467,00	7 009,20	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1-007, pol. N31 3*(2,85/cos 5)+(2,65/cos 30)*2,1		15,009				
105	M	1911231x1	plechy hladké předzvětrálé titanzinkové z předprofilovaných střešních titanzinkových pásů 0,8 x 670 mm - (např. předzvětrálý titanzinek QUARTZ-ZINC®)	m2	17,260	737,00	12 720,62		
			15,009*1,15 'Přepočtené koeficientem množstvi		17,260				
106	M	5534957x1	hlavice odvětrávací, pro odvětrání WC, předzvětrálý titanzinek "předzvětrálý" 125 mm	kus	1,000	1 435,80	1 435,80		
			KV/17 1		1,000				
107	K	764241367	Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu úžlabí rš 670 mm	m	189,883	566,00	107 473,78	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1-007 KV/5 "A - sklon cca 40°" (9,7/cos 40)*2 "B římsa" (1,22/cos 40) "C - sklon cca 35°" (5,2/cos 35)*2+(11,3/cos 35)+(1,22/cos 35) "D - sklon cca 27°" (10,6/cos 27)*2 "vikýře sklon cca 27°" (3,0/cos 27)*2*6+3+(6,7/cos 27)*2*2+(5,6/cos 27)*2*3 Součet		25,325 1,593 27,980 23,793 111,192 189,883				
108	K	764241466	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětrálého plechu úžlabí rš 500 mm	m	5,800	501,00	2 905,80	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1-007, pol. KV/15 5,8		5,800				
109	K	764242404	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětrálého plechu štitu závětrnou lištou rš 330 mm	m	6,000	372,00	2 232,00	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1-007, pol. KV/12 3,2+2,8		6,000				
110	K	764242405	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětrálého plechu štitu závětrnou lištou rš 400 mm	m	161,300	432,00	69 681,60	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1-007 - KV/4 objekt A,C - vikýře 6,37*2*(3+2) objekt B - štiny 13,3*2*2 objekt D - štiny 11,1*2*2 Součet		63,700 53,200 44,400 161,300				
111	K	764242432	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětrálého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm	m	459,870	251,00	115 427,37	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1-007, KV/7 459,87		459,870				
112	K	764242433	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětrálého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	4,600	295,00	1 357,00	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1-007, pol. KV/14 2,8+1,8		4,600				
113	K	764242435	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětrálého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 400 mm	m	459,870	433,00	199 123,71	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1-007, KV/6 objekt A,B,C 28,44+3,8+13,7+17,65+56,2+11,45+3,8+7,5+20,84+17,65+38,54+39,7+16,65+19,15 objekt D 24+13,55+8,3 okapy vikýřů (2,4*2+4,8)*6+1,6*2*3+2,5*2*2 zadní vstup do obj. A 4,6+4,35 Součet		295,070 32,800 45,850 77,200 8,950 459,870				
114	K	764248407	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětrálého plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 670 mm	m	87,100	677,00	58 966,70	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1-007, pol. KV/20 "B" 6,5+16 "D" 14,5*2 "A+C vikýře" 6,8*3+7,6*2 Součet		22,500 29,000 35,600 87,100				
115	K	764341414	Lemování zdí z titanzinkového předzvětrálého plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330 mm	m	41,250	355,00	14 643,75	CS ÚRS 2017 01	
			výkres D.1.1-007, pol. KV/8 2,75*15		41,250				

116	K	764341415	Lemování zdi z titanzinkového předzvětrálního plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou rš 400 mm	m	233,773	401,00	93 742,97	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1 - 007, KV/16					
	vv		"A" $5,5+(3+1,6)/\cos 51)+(2,8+3,8)/\cos 31)+0,8+1$		22,309			
	vv		"B" $(16+20)*1,20+((2,6+2,6)/\cos 51)+(7,6+4)*1,20$		65,383			
	vv		"D" $((0,85+8,05)/\cos 31)*2$		20,766			
	vv		"vikýře" $(4,5+(2,2/\cos 51)*2)*6+(7+(1,7*\cos 51)*2)*3+(7,8+(2,4/\cos 44)*2)*2$		125,315			
	vv		Součet		233,773			
117	K	764341419	Lemování zdi z titanzinkového předzvětrálního plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou rš 800 mm	m	1,500	707,00	1 060,50	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1-007, KV/13					
	vv		1,5		1,500			
118	K	764344412	Lemování prostupů z titanzinkového předzvětrálního plechu bez lišty, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	11,241	1 420,00	15 962,22	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1-007					
	vv		" KV/18" $2,2+(2,7/\cos 51)+1,5*3,14*0,4-2,8$		5,574			
	vv		"KV/16" $(1*(1,6/\cos 51)+0,63*3,14*0,4-0,5)*2$		5,667			
	vv		Součet		11,241			
119	K	764541405	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	13,750	765,00	10 518,75	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1-007, KV/10					
	vv		3+1,8+4,6+4,35		13,750			
120	K	764541407	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	373,720	1 150,00	429 778,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1-007 - KV/1					
	vv		objekt A,B,C					
	vv		28,44+3,8+13,7+17,65+56,2+11,45+3,8+7,5+20,84+17,65+38,54+39,7+16,65+19,15		295,070			
	vv		20,4+2,4+10		32,800			
	vv		objekt D					
	vv		24+13,55+8,3		45,850			
	vv		Součet		373,720			
121	K	764541425	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm	kus	1,000	541,00	541,00	CS ÚRS 2017 01
122	K	764541427	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 400 mm	kus	18,000	893,00	16 074,00	CS ÚRS 2017 01
123	K	764541446	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	3,000	485,00	1 455,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		KV/11					
	vv		2+1		3,000			
124	K	764541449	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm	kus	28,000	903,00	25 284,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		KV/2,KV/3					
	vv		18+5+4+1		28,000			
125	K	7645474x1	Dilatace žlabu z titanzinkovaného předzvětrálního plechu vložením dilatačního pásu s pryžovou vložkou rš 400 mm	kus	17,000	742,00	12 614,00	
	vv		výkres D.1.1-007, KV/9					
	vv		"A" 6		6,000			
	vv		"B" 2+1		3,000			
	vv		"C" 7		7,000			
	vv		"D" 1		1,000			
	vv		Součet		17,000			
126	K	764548423	Svod z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	4,600	858,00	3 946,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1-007, pol KV/11					
	vv		1+2,6+1		4,600			
127	K	764548424	Svod z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	307,000	1 260,00	386 820,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1-007, pol KV/2,KV/3					
	vv		14,5+14+13,5+13+14,3+4+14+16,6+13,6+7,5*3+7,3+16+15,2+15,6+15,6+15,4+15,2+14,3+3+2,5+3+2+3		307,000			
128	K	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	5,609	1 390,00	7 796,51	CS ÚRS 2017 01
D 765 Krytina skládaná			5 263 916,65					
129	K	765131061	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. jednoduché krytí ze šablón, počet desek přes 10 do 20 ks/m2	m2	3 924,351	308,00	1 208 700,11	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1-003					
	vv		objekt A					
	vv		$(6,85/\cos 51)*13,7/2+(6,85/\cos 51)*17,65-(6,85/\cos 51)*6,85+27,13/\cos 51$		235,226			
	vv		$56,2*(6,925/\cos 51)-6,85*(6,925/\cos 51)-(23,9/\cos 51)*3+(27,08/\cos 50)*3$		555,499			
	vv		$42,425*(6,925/\cos 51)-6,85*(6,925/\cos 51)/2-6,775*(6,925/\cos 51)/2-(12,6/\cos 51)*3+(15,6/\cos 40)*3-(0,45/\cos 51)*0,45$		392,584			
	vv		$(6,925/\cos 51)*12,475-(12,745-5,5)*(6,925/\cos 51)/2-(3/\cos 51)*5,5-(1,6/\cos 51)-(1,08/\cos 51)*0,63-(1,18/\cos 51)*0,47-(3/\cos 5*2,85)-4/\cos 30$		58,975			
	vv		vstup do objektu A					
	vv		$4,31*(3,855/\cos 30)+0,72*(0,51/\cos 30)$		19,609			
	vv		objekt B					
	vv		$(16,6/\cos 53)*20,35-7,981*(4,103/\cos 53)/2$		534,113			
	vv		objekt C					
	vv		$39,7*(6,925/\cos 51)-8,825*(6,925/\cos 51)/2+(7,203/\cos 51)*3,7/2+30,875*(6,925/\cos 51)-8,825*(6,925/\cos 51)/2-(12,6/\cos 51)*3+(15,6/\cos 40)*3$		701,696			
	vv		$38,45*(8,825/\cos 44)-7,70*(8,825/\cos 44)/2-(8,825/\cos 44)*6,925/2-(36/\cos 44)*2+(41,8/\cos 50)*2$		411,968			
	vv		$17,65*(7,7/\cos 44)/2$		94,465			
	vv		$31,525*(8,25/\cos 44)-(8,825/\cos 44)*6,925/2-(8,825/\cos 44)*7,696/2$		271,869			
	vv		objekt D					
	vv		$(8,825/\cos 31)*11,82*2-(8,825/\cos 31)*5,8*2/2$		183,672			
	vv		$24*(7,55/\cos 50)*2-(5,81/\cos 50)*8,825*2/2$		484,027			
	vv		řimsa u objektu B					
	vv		$35,8*(0,85/\cos 40)+13*(0,85/\cos 40)$		54,148			
	vv		odpočet vikýřů volských ok z průmětu střechy					
	vv		-4,9*15		-73,500			
	vv		Součet		3 924,351			
130	M	591602450	krytina vláknocementová s buničinou a umělými vlákny grafitová 400/400/4 mm	kus	43 212,759	35,20	1 521 089,12	CS ÚRS 2017 01
	vv		3924,351*10,10		39 635,945			
	vv		189,883*2*4		1 519,064			
	vv		Součet		41 155,009			
	vv		41155,009*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		43 212,759			
131	K	765131xx	Montáž krytiny vláknocementové speciálních tvarů z krytiny hladké volských ok	m2	150,000	785,00	117 750,00	
	vv		$(3,5+1,5)/2*4*15$		150,000			
132	M	591602440	krytina vláknocementová s buničinou a umělým vláknem grafitová 600/300/4 mm	kus	4 593,750	37,80	173 643,75	CS ÚRS 2017 01
	vv		$((23+12)/2*17,5*2)/2*15$		4 593,750			
133	K	765131131	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. okapové hrany, krytí jednoduché	m	459,870	136,00	62 542,32	CS ÚRS 2017 01
	vv		výkres D.1.1-007, KV/6					
	vv		objekt A,B,C					

	VV	28,44+3,8+13,7+17,65+56,2+11,45+3,8+7,5+20,84+17,65+38,54+39,7+16,65+19,15		295,070			
	VV	20,4+2,4+10		32,800			
	VV	objekt D					
	VV	24+13,55+8,3		45,850			
	VV	okapy vikýřů					
	VV	(2,4*2+4,8)*6+1,6*2*3+2,5*2*2		77,200			
	VV	zadní vstup do obj. A					
	VV	4,6+4,35		8,950			
	VV	Součet		459,870			
134	K	765131171	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. nárožní hrany z hřebenáčů	m	151,963	430,00	65 344,09 CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1-007					
	VV	pol. NH					
	VV	"A" - sklon cca 40°" (9,7/cos 40)*4		50,650			
	VV	"B římsa" (1,22/cos 40)*2		3,185			
	VV	"C" - sklon cca 35°" (11,7/cos 35)*2+(11,3/cos 35)		42,361			
	VV	"D" - sklon cca 23°" (1,2/cos 23)*2		2,607			
	VV	"vikýře sklon cca 27°" (3,3/cos 27)*2*6+3		47,444			
	VV	"vstup do A - sklon cca 22°" 5,3/cos 22		5,716			
	VV	Součet		151,963			
135	M	591645020	hřebenáč kónický vláknocementový 480 x 230 mm grafit	kus	398,903	122,60	48 905,51 CS ÚRS 2017 01
	VV	151,963*2,5		379,908			
	VV	379,908*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		398,903			
136	M	591645110	ukončení hřebenáče 170x230 mm, sklolaminát, v barvách krytiny	kus	24,000	368,80	8 851,20 CS ÚRS 2017 01
137	M	591611570	větrací pás pod hřebenáč 175 x 60 x 1000 mm plast červený, černý	kus	155,002	208,10	32 255,92 CS ÚRS 2017 01
	VV	151,963		151,963			
	VV	151,963*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		155,002			
138	K	765131191	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. hřebene z hřebenáčů	m	211,500	419,00	88 618,50 CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1-007					
	VV	pol. HV					
	VV	"A" 3,9+42,45+5,55		51,900			
	VV	"B" 20,4		20,400			
	VV	"C" 34,6+23,9		58,500			
	VV	"D" 24+11,9		35,900			
	VV	"vikýře" 5,8*3+7,7*2+2*6		44,800			
	VV	Součet		211,500			
139	M	591645020	hřebenáč kónický vláknocementový 480 x 230 mm grafit	kus	555,188	121,10	67 233,27 CS ÚRS 2017 01
	VV	211,5*2,5		528,750			
	VV	528,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		555,188			
140	M	591645100	hřebenáč rozbočovací 400x400 mm, sklolaminát, v barvách krytiny	kus	27,500	405,70	11 156,75 CS ÚRS 2017 01
141	M	591645110	ukončení hřebenáče 170x230 mm, sklolaminát, v barvách krytiny	kus	9,000	371,60	3 344,40 CS ÚRS 2017 01
142	M	591611570	větrací pás pod hřebenáč 175 x 60 x 1000 mm plast červený, černý	kus	215,730	209,50	45 195,44 CS ÚRS 2017 01
	VV	211,5		211,500			
	VV	211,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		215,730			
143	K	765131201	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. úžlabí přiležáním desek podél oplechování	m	189,883	124,00	23 545,49 CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1-007					
	VV	k položce KV/5					
	VV	"A" - sklon cca 40°" (9,7/cos 40)*2		25,325			
	VV	"B římsa" (1,22/cos 40)		1,593			
	VV	"C" - sklon cca 35°" (5,2/cos 35)*2+(11,3/cos 35)+(1,22/cos 35)		27,980			
	VV	"D" - sklon cca 27°" (10,6/cos 27)*2		23,793			
	VV	"vikýře sklon cca 27°" (3,0/cos 27)*2*6+3+(6,7/cos 27)*2*2+(5,6/cos 27)*2*3		111,192			
	VV	Součet		189,883			
144	K	765131281	Montáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. na latování	m2	4 071,351	12,70	51 706,16 CS ÚRS 2017 01
	VV	4071,351		4 071,351			
145	K	765135001	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané speciálních desek větracích hlavic, ventilačních průstupů, anténních průstupů, průstupových hlavic, kovových univerzálních apod., plochy jednotlivé do 0,2 m2	kus	188,000	32,40	6 091,20 CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1 - 007					
	VV	pol. VP, VP1,VP2					
	VV	8		8,000			
	VV	pol. CV					
	VV	180		180,000			
	VV	Součet		188,000			
146	M	591611x5	průstup ventilační k větrání sanity 400x400 mm D 160 mm pro šablony vláknocementové krytiny	kus	8,000	1 890,50	15 124,00
147	M	591611x6	multiadaptér pro ventilační průstup D 160 mm pro šablony vláknocementové krytiny	kus	8,000	96,00	768,00
148	M	591611x7	pružná ventilační hadice pro ventilační průstup D 160 mm pro šablony vláknocementové krytiny	kus	8,000	458,40	3 667,20
149	M	591611x8	Větrací hlavice pro českou šablonu kapacita 100 cm2/ ks	kus	180,000	532,20	95 796,00
150	K	765135015	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané střešních výlezů, plochy jednotlivé přes 1,0 m2	kus	8,000	353,00	2 824,00 CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1-007, pol O6					
	VV	8		8,000			
151	M	5916115x4	výlez na střechu 900/1150 plech černý pro VC kryt	kus	8,000	2 178,70	17 429,60 CS ÚRS 2017 01
152	K	765135021	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané stoupací plošiny, délky do 1m	kus	9,000	112,00	1 008,00 CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1-002, pol. SP					
	VV	9		9,000			
153	M	5916118x2	systémová stoupací plošina pro českou šablonu š. 800 mm, černá	kus	9,000	2 198,00	19 782,00 CS ÚRS 2017 01
154	M	5916118x3	systémová nášlapná plotna 400/400 pro českou šablonu s podpěrou plošiny, černá	kus	18,000	562,80	10 130,40
155	K	765135043	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané háků bezpečnostních	kus	283,000	237,00	67 071,00 CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1-007					
	VV	"A" 7+3+10+42+30+9		101,000			
	VV	"B" 39		39,000			
	VV	"C" 19+20+24+9+27		99,000			
	VV	"D" 16+14+7+7		44,000			
	VV	Součet		283,000			
156	M	5916115x1	střešní hák pro zachycení lana osobního úvazu pro VC krytin - např. např. SDH 02 + základna a krytka pro českou tašku	kus	283,000	261,00	73 863,00 CS ÚRS 2017 01
157	M	5916118x1	šablona univerzální-kov 400x400 mm, všechny barvy - pro osazení háků, vč. krycí šablony - viz. manuál výrobce	kus	283,000	564,80	159 838,40
158	K	765135061	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané zabarvení řezu	m	3 376,066	49,80	168 128,09 CS ÚRS 2017 01
	VV	u závětné lišty					
	VV	161,3		161,300			
	VV	úžlabí					

	VV	189,883*2			379,766			
	VV	volská oka						
	VV	(23+12)/2*18*2)*15*0,3			2 835,000			
	VV	Součet			3 376,066			
159	K	76513506x1	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané - ochranný pás proti ptákům	m	459,870	51,10	23 499,36	
	VV	výkres D.1.1-007, pro KV/7						
	VV	459,87			459,870			
160	M	591611780	pás ochranný proti ptákům 5 x 0,08 m, černý	kus	93,813	137,90	12 936,81	CS ÚRS 2017 01
	VV	459,87/5			91,974			
	VV	91,974*1,02 *Přepočtené koeficientem množství			93,813			
161	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. do suti	m2	4 013,279	61,70	247 619,31	CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1-003						
	VV	objekt A						
	VV	(6,85/cos 51)*13,7/2+(6,85/cos 51)*17,65-(6,85/cos 51)*6,85+27,13/cos 51			235,226			
	VV	56,2*(6,925/cos 51)-6,85*(6,925/cos 51)-(23,9/cos 51)*3+(27,08/cos 50)*3			555,499			
	VV	42,425*(6,925/cos 51)-6,85*(6,925/cos 51)/2-6,775*(6,925/cos 51)/2-(12,6/cos 51)*3+(15,6/cos 40)*3-(0,45/cos 51)*0,45			392,584			
	VV	(6,925/cos 51)*12,475-(12,745-5,5)*(6,925/cos 51)/2-(3/cos 51)*5,5-(1,6/cos 51)-(1,08/cos 51)*0,63-(1,18/cos 51)*0,47+(3/cos 5*2,85)+4/cos 30			74,403			
	VV	vstup do objektu A						
	VV	4,31*(3,855/cos 30)+0,72*(0,51/cos 30)			19,609			
	VV	objekt B						
	VV	(16,6/cos 53)*20,35-7,981*(4,103/cos 53)/2			534,113			
	VV	objekt C						
	VV	39,7*(6,925/cos 51)-8,825*(6,925/cos 51)/2+ (7,203/cos 51)*3,7/2+30,875*(6,925/cos 51)-8,825*(6,925/cos 51)/2-(12,6/cos 51)*3+(15,6/cos 40)*3			701,696			
	VV	38,45*(8,825/cos 44)-7,70*(8,825/cos 44)/2-(8,825/cos 44)*6,925/2-(36/cos 44)*2+(41,8/cos 50)*2			411,968			
	VV	17,65*(7,7/cos 44)/2			94,465			
	VV	31,525*(8,25/cos 44)-(8,825/cos 44)*6,925/2-(8,825/cos 44)*7,696/2			271,869			
	VV	objekt D						
	VV	(8,825/cos 31)*11,82*2-(8,825/cos 31)*5,8*2/2			183,672			
	VV	24*(7,55/cos 50)*2-(5,81/cos 50)*8,825*2/2			484,027			
	VV	řimsa u objektu B						
	VV	35,8*(0,85/cos 40)+13*(0,85/cos 40)			54,148			
	VV	Součet			4 013,279			
162	K	765151805	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží do suti	m	363,463	42,70	15 519,87	CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1-007						
	VV	hřeben						
	VV	"A" 3,9+42,45+5,55			51,900			
	VV	"B" 20,4			20,400			
	VV	"C" 34,6+23,9			58,500			
	VV	"D" 24+11,9			35,900			
	VV	"vikýře" 5,8*3+7,7*2+2*6			44,800			
	VV	nároží						
	VV	"A - sklon cca 40" (9,7/cos 40)*4			50,650			
	VV	"B řimsa" (1,22/cos 40)*2			3,185			
	VV	"C - sklon cca 35" (11,7/cos 35)*2+(11,3/cos 35)			42,361			
	VV	"D - sklon cca 23" (1,2/cos 23)*2			2,607			
	VV	"vikýře sklon cca 27" (3,3/cos 27)*2*6+3			47,444			
	VV	"vstup do A - sklon cca 22" ~ 5,3/cos 22			5,716			
	VV	Součet			363,463			
163	K	765151811	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže krytiny	m2	4 013,279	33,50	134 444,85	CS ÚRS 2017 01
164	K	765151815	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže hřebene nebo nároží	m	363,463	25,70	9 341,00	CS ÚRS 2017 01
165	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	4 028,288	32,40	130 516,53	CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1-007						
	VV	objekt A						
	VV	(6,85/cos 51)*13,7/2+(6,85/cos 51)*17,65-(6,85/cos 51)*6,85+27,13/cos 51			235,226			
	VV	56,2*(6,925/cos 51)-6,85*(6,925/cos 51)-(23,9/cos 51)*3+(27,08/cos 50)*3			555,499			
	VV	42,425*(6,925/cos 51)-6,85*(6,925/cos 51)/2-6,775*(6,925/cos 51)/2-(12,6/cos 51)*3+(15,6/cos 40)*3-(0,45/cos 51)*0,45			392,584			
	VV	(6,925/cos 51)*12,475-(12,745-5,5)*(6,925/cos 51)/2-(3/cos 51)*5,5-(1,6/cos 51)-(1,08/cos 51)*0,63-(1,18/cos 51)*0,47+(3/cos 5*2,85)+4/cos 30			74,403			
	VV	vstup do objektu A						
	VV	4,31*(3,855/cos 30)+0,72*(0,51/cos 30)			19,609			
	VV	objekt B						
	VV	(16,6/cos 53)*20,35-7,981*(4,103/cos 53)/2			534,113			
	VV	objekt C						
	VV	39,7*(6,925/cos 51)-8,825*(6,925/cos 51)/2+ (7,203/cos 51)*3,7/2+30,875*(6,925/cos 51)-8,825*(6,925/cos 51)/2-(12,6/cos 51)*3+(15,6/cos 40)*3			701,696			
	VV	38,45*(8,825/cos 44)-7,70*(8,825/cos 44)/2-(8,825/cos 44)*6,925/2-(36/cos 44)*2+(41,8/cos 50)*2			411,968			
	VV	17,65*(7,7/cos 44)/2			94,465			
	VV	31,525*(8,25/cos 44)-(8,825/cos 44)*6,925/2-(8,825/cos 44)*7,696/2			271,869			
	VV	objekt D						
	VV	(8,825/cos 31)*11,82*2-(8,825/cos 31)*5,8*2/2			183,672			
	VV	24*(7,55/cos 50)*2-(5,81/cos 50)*8,825*2/2			484,027			
	VV	řimsa u objektu B						
	VV	35,8*(0,85/cos 40)+13*(0,85/cos 40)			54,148			
	VV	pol. N31						
	VV	3*(2,85/cos 5)+(2,65/cos 30)*2,1			15,009			
	VV	Součet			4 028,288			
166	M	63150819x1	pojistná, kontaktní vysocedifuzní fólie z hdp, zpevněná laminovanou polypropylenovou netkanou textilií, propustnost vodní páry (sd) - 0,3 m (např. Tyvek Supro Plus)	m2	4 615,271	56,20	259 378,23	
	VV	4013,279*1,15 *Přepočtené koeficientem množství			4 615,271			
167	M	2832350x1	fólie profilovaná novopová z HDPE, tl. 0,6 mm. výška napu 8,6 mm (např. fólie Delta VMZINC) ^a	m2	18,011	149,80	2 698,05	CS ÚRS 2017 01
	VV	15,009*1,2 *Přepočtené koeficientem množství			18,011			
168	K	765191041	Montáž pojistné hydroizolační fólie v místech střešních prostupů průměru do 150 mm	kus	188,000	34,20	6 429,60	CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1-007						
	VV	střešní výlezy - pol. VP						
	VV	3+1+4			8,000			
	VV	k položce CV						
	VV	180			180,000			
	VV	Součet			188,000			
169	K	765191043	Montáž pojistné hydroizolační fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivě do 1 m2	kus	8,000	148,00	1 184,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	výkres D.1.1-007						
	VV	střešní výlezy - pol. 06						
	VV	8			8,000			
170	K	765191045	Montáž pojistné hydroizolační fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivě přes 1 m2	kus	7,000	186,00	1 302,00	CS ÚRS 2017 01

189	K	783223121x1	Napouštění nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný (např. Bochemit QB, Boronit, Lignofix E Profi, atd.)	m2	2 448,084	106,00	259 496,90	
	VV		staré konstrukce					
	VV		2448,084		2 448,084			
190	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	5,940	32,90	195,43	CS ÚRS 2017 01
	VV		skruže vysokého komínu					
	VV		4,5*2*0,11*6		5,940			
191	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	5,940	37,30	221,56	CS ÚRS 2017 01
192	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	5,940	87,20	517,97	CS ÚRS 2017 01
193	K	783344201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový	m2	5,940	89,00	528,66	CS ÚRS 2017 01
194	K	783335101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický epoxidový	m2	5,940	94,30	560,14	CS ÚRS 2017 01
195	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový	m2	5,940	76,70	455,60	CS ÚRS 2017 01
196	K	783801203	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování	m2	602,380	38,60	23 251,87	CS ÚRS 2017 01
197	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	602,380	3,24	1 951,71	CS ÚRS 2017 01
198	K	783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	714,069	97,80	69 835,95	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkres D.1.1-007, pol.23					
	VV		hl. římsa					
	VV		(0,85+0,3)*((131,8+188,8+12,7+7,5+24)		419,520			
	VV		římsa "B"					
	VV		(0,45+0,25)*((20,8+12,5)+(16,6+1+6,1)+(26*2))		76,300			
	VV		římsa štítů tělocvičny					
	VV		(0,4+0,2)*(22*2+14,4*2)		43,680			
	VV		vikýře					
	VV		(0,4+0,2)*(8,4*6)+(10*3)+(12,2*2))		62,880			
	VV		opravy nadstřešních knstrukcí					
	VV		100+11,689		111,689			
	VV		Součet		714,069			
199	K	783897607	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu světlém dvojnásobného	m2	714,069	3,55	2 534,94	CS ÚRS 2017 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								171 344,00
200	K	HZS2112	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař odborný	hod	200,000	305,00	61 000,00	CS ÚRS 2017 01
201	K	HZS2172	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádkartonář odborný	hod	100,000	282,00	28 200,00	CS ÚRS 2017 01
202	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	40,000	303,00	12 120,00	CS ÚRS 2017 01
203	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	24,000	301,00	7 224,00	CS ÚRS 2017 01
204	K	HZS423x1	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí - statik	hod	100,000	428,00	42 800,00	
205	K	HZS423x2	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí - mykolog	hod	40,000	500,00	20 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								89 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště								89 000,00
206	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	89 000,00	89 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vč. opatření proti povětrnostním vlivům (nezbytná ochrana interiérů)					
	VV		1		1,000			

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	261849,41
2. C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	186001,40
3. Podružný materiál	9300,07
4. Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	89409,46
5. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	5876,16
6. C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	125675,00
7. Přesun dodávek	1803,60
CELKEM URN	679915,10
B. HZS	
8. Hodinová zúčtovací sazba	12040,00
CELKEM HZS	12040,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
9. Dodávka zařízení (specifikace)	180359,92
10. Doprava dodávek	6492,96
CELKEM DODÁVKA	186852,87
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
11. Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku,	6799,15
12. Stavební přípomoc	21669,20
CELKEM VRN	28468,35
REKAPITULACE CELKEM	907276,32

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	210010006	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=48mm (PO)	24,99	250,00	m	6247,50
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	11,62	51,00	ks	592,62
3	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	18,59	59,00	ks	1096,81
4	210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	52,30	2,00	ks	104,60
5	210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	52,30	5,00	ks	261,50
6	210110003	sériový přepínač - řazení 5 nást.prost.obyč.	52,30	5,00	ks	261,50
7	210110004	střídavý přepínač - řazení 6 nást.prost.obyč.	69,73	2,00	ks	139,46
8	210111001	zás.vestav.10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P	92,97	15,00	ks	1394,55
9	210111001	zás.vestav.10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P	92,97	2,00	ks	185,94
10	210190002	mont.oceloplech.rozvodnic do 50ka	319,43	1,00	ks	319,43
11	210190002	mont.oceloplech.rozvodnic do 50ka	319,43	1,00	ks	319,43
12	210190002	mont.oceloplech.rozvodnic do 50ka	319,43	1,00	ks	319,43
13	210190002	mont.oceloplech.rozvodnic do 50ka	319,43	1,00	ks	319,43
14	210220001	uzem. na povrchu FeZn do 120 mm2 bez nátěru	85,39	970,00	m	82828,30
15	210220002	uzem.na povrchu FeZn R=10 mm bez nátěr.ochr.posp.	17,43	250,00	m	4357,50
16	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek:propoi.ai.	39,31	190,00	m	7468,90
17	210220201	jímací tyč do 3m délky	469,51	1,00	ks	469,51
18	210220361	tyčový zemnič vč.zaražení do země a připoj. do 2m	385,84	42,00	ks	16205,28
19	210220361	tyčový zemnič vč.zaražení do země a připoj. do 2m	385,84	42,00	ks	16205,28
20	210220401	označení svodu štitky smalt.:umělá hmota	2,32	25,00	ks	58,00
21	210290741	mont.bez zap. el.motor do 1 kW	430,00	2,00	ks	860,00
22	210800004	CYY 6 mm2 zelenožlutý (PO)	11,56	160,00	m	1849,60
23	210800006	CYY 16 mm2 zelenožlutý (PO)	11,56	25,00	m	289,00
24	210800101	CYKY 2Ax1.5 mm2 750V (PO)	12,99	20,00	m	259,80
25	210800105	CYKY 3Ax1.5 mm2 750V (PO)	12,99	60,00	m	779,40
26	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	12,99	510,00	m	6624,90
27	210800106	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	12,99	425,00	m	5520,75
28	210800113	CYKY 4Bx10 mm2 750V (PO)	16,39	25,00	m	409,75
29	210800115	CYKY 5Cx1.5 mm2 750V (PO)	12,99	90,00	m	1169,10
30	216200001	svít.žárovkové 40W IP 20-45	116,71	28,00	ks	3267,88
31	216201001	svít.zářivivkové přisazené 11W IP 20-45	196,19	3,00	ks	588,57
32	216201001	svít.zářivivkové přisazené 11W IP 20-45	196,19	3,00	ks	588,57
33	216201020	svít.zářivivkové přisazené 2x58W IP 20-45	212,31	10,00	ks	2123,10
34	216201020	svít.zářivivkové přisazené 2x58W IP 20-45	212,31	17,00	ks	3609,27
35	216220108	montáž podpěry PV 01	87,16	250,00	m	21790,00
36	216220119	montáž podpěry PV 15	87,16	200,00	m	17432,00
37	216220123	montáž podpěry PV 22	87,16	420,00	m	36607,20
38	216220138	montáž svorky SO	92,97	25,00	m	2324,25
39	216220141	montáž svorky SR02	92,97	25,00	m	2324,25
40	216220143	montáž svorky SS	66,24	90,00	m	5961,60
41	216220156	montáž svorky SZ	66,24	25,00	m	1656,00
42	216220169	montáž ochranného úhelníku OU L - 170	230,11	25,00	m	5752,75
43	220300923	svorka do krabic 3 pólová	13,95	50,00	ks	697,50
44	220300924	svorka do krabic 4 pólová	20,92	10,00	ks	209,20
Celkem za ceník:						
						261849,41
C46M - Zemní práce						
poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]

1	460030071	bourání živých povrchů do 3-5cm	120,00	10,00	m2	1200,00
2	460030081	řezání spár v asfaltu nebo betonu	68,00	20,00	m	1360,00
3	460030081R	Rozebrání kamenné dlažby	38,00	15,00	m2	570,00
4	460030081R	Opětovné položení kamenné dlažby	405,00	15,00	m2	6075,00
5	460030081R	obnova povrchu v asfaltu nebo betonu (Ruční pokládka živých ploch)	1080,00	10,00	m2	10800,00
6	460080001	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	2310,00	7,00	m3	16170,00
7	460080101	rozbourání betonového základu	3400,00	7,00	m3	23800,00
8	460200283	kabel.rýha 50cm/šíř. 100cm/hl.zem.tř.3	360,00	140,00	m	50400,00
9	460560283	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.100cm hl.zem.tř.3	98,00	140,00	m	13720,00
10	R0000000	Podsyp pod zámkovou dlažbu, vč. materiálu	790,00	2,00	m3	1580,00

Celkem za ceník:

125675,00

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	97102-4451	vybour.otv.ve zdi kamen.do 0.25m2 tl. do 450mm	325,41	6,00	ks	1952,46
2	97303-1614	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<50x50x50mm	29,05	50,00	ks	1452,50
3	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	11,50	130,00	m	1495,00
4	97403-1123	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 100mm	32,54	30,00	m	976,20

Celkem za ceník:

5876,16

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1		Zakreslení dokumentace skutečného provedení	21138,00	1,00		21138,00
2		Měření intenzity osvětlení	9898,96	1,00		9898,96
3	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vvhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	13437,50	3,00	objem	40312,50
4	320410005	Kontrola rozvaděče nn 1 pole do hmotnosti 200 kg	860,00	4,00	ks	3440,00
5	320410010	Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm2	215,00	1,00	kabel	215,00
6	320410016	Měření odporu nulových smyček 1-fáz.vedení 220V	215,00	11,00	okruh	2365,00
7	320410017	Měření odporu nulových smyček 3-fáz.vedení 3x380V	215,00	6,00	okruh	1290,00
8	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	430,00	25,00	zemnič	10750,00

Celkem za ceník:

89409,46

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1		Vodič jímací AlMgSi 8mm	118,51	970,00	kg	114954,70
2		Svorka SS	8,49	90,00	KS	764,10
3	01424	Připojovací zemnicí tyč	170,84	42,00	ks	7175,28
4	01488	označovací štítek	3,53	25,00	ks	88,25
5	06170	svorka k zemnicí tyči SJ 02	31,29	42,00	ks	1314,18
6	10.046.505	Úhelník ochranný OU 1,7 L, včetně držáků	176,07	25,00	KS	4401,75
7	10.046.551	Podpěra PV 22/LIS/P pozink	13,75	420,00	KS	5775,00
8	10.046.569	Svorka SO	13,72	25,00	KS	343,00
9	10.046.592	Podpěra PV 15a (190-220mm)	18,59	200,00	KS	3718,00
10	10.046.617	Svorka SR 2a	11,95	25,00	KS	298,75

11	10.046.743	Oddálený hromosvod 2m - set	385,89	1,00	KS	385,89
12	10.046.772	Svorka SZa zkušební (SZm)	26,11	25,00	KS	652,75
13	10.048.186	CYKY 301,5 (3Ax1,5)	10,64	60,00	M	638,40
14	10.048.193	CYKY 2Ax1,5	8,14	20,00	M	162,80
15	10.048.218	CYKY 4J10 (4Bx10)	88,87	25,00	M	2221,75
16	10.048.243	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	17,52	90,00	M	1576,80
17	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) instal PLUS	17,31	425,00	M	7356,75
18	10.048.546	H07V-U 6 zž (CY)	12,86	160,00	M	2057,60
19	10.048.827	H07V-U 16 zž (CY)	35,87	25,00	M	896,75
20	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) instal PLUS	10,64	510,00	M	5426,40
21	10.075.090	Pásek pozink. FeZn 20x3	35,41	190,00	KG	6727,90
22	10.075.230	Svorka WAGO 273-104	3,19	50,00	ks	159,50
23	10.075.657	Krabice LEGRAND 31301 instalační hl. 40	7,81	51,00	ks	398,31
24	10.075.828	Svorka WAGO 273-101 5x0,5-1.5mm	3,53	10,00	ks	35,30
25	10.153.150	Trubka KOPOFLEX 50 černá	12,59	250,00	M	3147,50
26	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	34,99	250,00	KG	8747,50
27	18 09C	Podpěra PV 01	9,61	250,00	ks	2402,50
28	774396	ZÁSUVKA 2P+E 16A BÍLÁ DVOJITÁ	134,37	15,00	Ks	2015,55
29	774396	ZÁSUVKA 2P+E 16A BÍLÁ	110,85	2,00	Ks	221,70
30	86100	JEDNOPÓLOVÝ SPÍNAČ Č.1	124,15	2,00	Ks	248,30
31	86100	JEDNOPÓLOVÝ SPÍNAČ Č.1,	143,57	5,00	Ks	717,85
32	86101	STRÍDAVÝ PŘEPÍNAČ Č. 6	84,57	2,00	Ks	169,14
33	86102	SÉRIOVÝ PŘEPÍNAČ Č.5	160,29	5,00	Ks	801,45

Celkem za materiály:

186001,40

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	A	Svítlidlo zavěšené, přímo - nepřímé, 2x54W, těleso svítidla Al. Pro osvětlení pracovišť, dle příložených výpočtů osvětlení	2948,22	17,00		50119,74
2	B	Svítlidlo LED, reflektorové, pro instalaci do Track lišty. PRI95, 4000K 490lm	1346,76	28,00	ks	37709,28
3	C	Svítlidlo přisazené, zářivkové, IP65. 2x36W	670,31	10,00	KS	6703,10
4	HR4b	Úprava rozvaděče HR4b, dle výkresové dokumentace	1357,85	1,00		1357,85
5	HR5b	Rozvaděč HR5b, dle výkresové dokumentace	17527,30	1,00		17527,30
6	N	Svítlidlo nouzové, přisazené, antipanic. LED 2.4W	2080,16	3,00	ks	6240,48
7	N1	Svítlidlo nouzové, nástěnné, se směrem úniku. LED 0.7W	1785,30	3,00	ks	5355,90
8	R1-4a	Úprava rozvaděče R1-4a, dle výkresové dokumentace	4523,26	1,00		4523,26
9	RP	Úprava rozvaděče RP, dle výkresové dokumentace	1582,70	1,00		1582,70
10		Track lišta 3f, pro osazení svítidel. Přisazená, včetně spojek	1197,73	40,00	m	47909,01
11		napáječ pro track lištu	221,88	6,00	ks	1331,30

Celkem za dodávky:

180359,92

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	HZS1	Demontáž stávajících rozvodů	430,00	8,00	hod.	3440,00
2	HZS2	Napojení a úpravy stávajících rozvaděčů	430,00	8,00	hod.	3440,00
3	HZS3	Zapojení motoru VZT	430,00	4,00	hod.	1720,00
4	HZS4	Montáž track lišt pro svítidla	430,00	8,00	hod.	3440,00

Celkem za práci v HZS:

12040,00

Název stavby:			Oblastní muzeum v Mostě - Rekonstrukce střechy a dokončení půdní vestavby		Doba výstavby:				Ústecký kraj, Velká hradební 3118/48, Ústí nad Lab	
Druh stavby:			VYTÁPĚNÍ		Začátek výstavby:				Ing. Radek Fokt	
Lokalita:			Most, Československé armády 1360		Konec výstavby:					
JKSO:			8014513		Zpracováno dne:		16.12.2016		Ing. Radek Fokt	
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Cena Celkem	Hmotnost (t)		Cenová soustava
			Rozměry					Jednot.	Celkem	
733		Rozvod potrubí				130 240,74		1,11		
1		733164102RT5	Montáž potrubí D 15 mm spojované lisováním	m	35,00	84,00	2 940,00	0,01	0,21	RTS II / 2016
			35 výkres č.3+6		35,00					
2		14148101	Trubka 15,0 x 1,2 mm uhl.ocel	m	35,00	325,00	11 375,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
3		733164104RT5	Montáž potrubí D 22 mm spojovaného lisováním	m	60,00	84,00	5 040,00	0,01	0,35	RTS II / 2016
			60 výkres č.3+6		60,00					
4		14148103	Trubka 22,0 x 1,5 mm uhl.ocel	m	60,00	410,00	24 600,00	0,00	0,05	RTS II / 2016
5		733164105RT5	Montáž potrubí D 28 mm spojovaného lisováním	m	6,00	90,00	540,00	0,00	0,03	RTS II / 2016
			6 výkres č.3+6		6,00					
6		14148104	Trubka 28,0 x 1,5 mm uhl.ocel	m	6,00	530,00	3 180,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
7		733164106RT5	Montáž potrubí D 35 mm spojovaného lisováním	m	70,00	123,00	8 610,00	0,00	0,34	RTS II / 2016
			70 výkres č.3+6		70,00					
8		14148105	Trubka 35,0 x 1,5 mm uhl.ocel	m	70,00	805,00	56 350,00	0,00	0,09	RTS II / 2016
9		733161930R00	Vsazení odbočky DN32 do stávajícího potrubí D 76 uhlíkatá ocel	kus	2,00	2 000,00	4 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			2 výkres č.1		2,00					
10		733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	20,00	390,00	7 800,00	0,00	0,02	RTS II / 2016
			20 výkres č.4		20,00					
11		733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	6,00	475,00	2 850,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
			6 výkres č.4		6,00					
12		998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	1,11	1 070,00	1 182,74	0,00	0,00	RTS II / 2016
13		733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	197,00	9,00	1 773,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			35+60+6+70+20+6		197,00					
734		Armatury				12 116,96		0,01		
14		734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	4,00	75,00	300,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			2 DN15 radiátorový ventil - výkres č.4		2,00					
			2 DN15 radiátorové šroubení - výkres č.4		2,00					
15		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,02	1 270,00	24,61	0,00	0,00	RTS II / 2016
16		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,02	380,00	7,36	0,00	0,00	RTS II / 2016
17		734890803R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H 6- 24 m vodorovně do 100 m	t	0,00	1 300,00	2,86	0,00	0,00	RTS II / 2016
18		734235124R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32	kus	2,00	600,00	1 200,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			2 výkres č.1		2,00					
19		734235126R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 50	kus	2,00	1 300,00	2 600,00	0,00	0,00	RTS II / 2016

			2 výkres č.1		2,00					
20		734223122R00	Ventil termostatický, přímý, DN 15, kvs=0,9m3/h	kus	3,00	280,00	840,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			3 výkres č.4		3,00					
21		734266222R00	Šroubení reg.přímé, DN 15, kvs=2,5	kus	3,00	300,00	900,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			3 výkres č.4		3,00					
22		734264412R00	Šroubení uzavírat.dvoutrub.přímé, DN 15	kus	5,00	342,00	1 710,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			5 výkres č.3		5,00					
23		734211113R00	Ventily odvzdušňovací ot.těles o dodávce a realizaci bude rozhodnuto na stavbě po prověření skutečného rozsahu!	kus	8,00	134,00	1 072,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			8 výkres č.3+4+6		8,00					
24		734291972R00	Hlavice ovládání term.ventilů termostatické provedení pro veřejné budovy. S možností blokování rozsahu teplot.	kus	8,00	431,00	3 448,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			8 výkres č.3+4+6		8,00					
25		998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,01	836,00	12,12	0,00	0,00	RTS II / 2016
		735	Otopná tělesa				57 704,99		0,62	
26		735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	6,00	11,00	66,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			6 výkres č.4		6,00					
27		735151832R00	Demontáž otopných těles panel.3řadových,2820 mm	kus	2,00	153,00	306,00	0,07	0,14	RTS II / 2016
			2 výkres č.4		2,00					
28		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,14	1,00	0,14	0,00	0,00	RTS II / 2016
29		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,17	1,00	2,17	0,00	0,00	RTS II / 2016
			0,14482*15		2,17					
30		735890802R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m	t	0,14	1 085,00	157,13	0,00	0,00	RTS II / 2016
31		735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	8,00	98,00	784,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			8 výkres č.3+4+6		8,00					
32		998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,00	870,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
33		735157672R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/2000	kus	5,00	7 941,00	39 705,00	0,07	0,36	RTS II / 2016
			5 výkres č.3+6		5,00					
34		735156607R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 200/1200	kus	1,00	3 712,00	3 712,00	0,02	0,02	RTS II / 2016
			1 výkres č.4		1,00					
35		735156609R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 200/1600	kus	1,00	4 400,00	4 400,00	0,03	0,03	RTS II / 2016
			1 výkres č.4		1,00					
36		735156669R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/1600	kus	1,00	6 030,00	6 030,00	0,06	0,06	RTS II / 2016
			1 výkres č.4		1,00					
37		998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,47	911,00	430,54	0,00	0,00	RTS II / 2016
38		735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	8,00	264,00	2 112,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
		784	Malby				5,00		0,00	
39		784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x výmalba po průrazech	m2	5,00	1,00	5,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			5 výkres č.1+2+3		5,00					
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				15 400,00		0,00	
40		904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška dle ČSN 06 0310	h	72,00	175,00	12 600,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
41		900 RT2	HZS - vypouštění a napouštění otopné soustavy vč. odvzdušnění	h	16,00	175,00	2 800,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			2*8		16,00					
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				4 749,08		1,44	
42		971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	1,00	49,00	49,00	0,03	0,03	RTS II / 2016

[illegible]

Rekonstrukce střechy a dokončení půdní vestavby - Oblastní muzeum v Mostě OBJEKT A Československé armády 1360, Most VZDUCHOTECHNIKA										
Stavba: Objekt: Část: Objednatel: Zhotovitel:			Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Ing. Radek Fokt			Zpracoval: Datum:		Fokt 28.11.2016		
Pozice	Parametry zařízení	Popis zařízení	Poznámka	MJ	Počet	M a t e r i á l		P r á c e		Celkem
						Cena	Celkem	Cena	Celkem	
						Kč/ks	Kč	Kč/ks	Kč	
Zař. 3 - Větrání výstavního prostoru objekt A						88 431,0		24 397,0		112 828,0
3.1	3100 m3/h (250 Pa), 230V, 0.680kW	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí, tříotáčkový, IP54, skříň z plastu, hrdlo D400mm	výkres č. 3+5	kus	1	19 874,0	19 874,0	618,0	618,0	20 492,0
		regulátor otáček s frekvenčním měničem, transformátorový		kus	1	2 941,0	2 941,0	245,0	245,0	3 186,0
3.2	d400	Pružná manžeta pro připojení ventilátoru se spojkou	výkres č. 3+5	kus	2	177,0	354,0	100,0	200,0	554,0
3.3	neobsazeno									
3.4	d400, l=900mm	Tlumič hluku pro kruhová potrubí	výkres č. 3+5	kus	2	6 033,0	12 066,0	570,0	1 140,0	13 206,0
3.5	d200	Talířový ventil - odvodní, kovový	výkres č. 3+4	kus	16	297,0	4 752,0	124,0	1 984,0	6 736,0
		Ohebná hadice s tepelnou izolací d200	výkres č. 3+4	m	16	157,0	2 512,0	125,0	2 000,0	4 512,0
		Potrubí Spiro d200, vč.tvarovek	výkres č. 3+4	m	16	285,0	4 560,0	100,0	1 600,0	6 160,0
		Potrubí Spiro d250, vč.tvarovek	výkres č. 3+4	m	4	713,0	2 852,0	150,0	600,0	3 452,0
		Potrubí Spiro d315, vč.tvarovek	výkres č. 3+4	m	8	632,0	5 056,0	200,0	1 600,0	6 656,0
		Potrubí Spiro d355, vč.tvarovek	výkres č. 3+4	m	8	1 074,0	8 592,0	200,0	1 600,0	10 192,0
		Potrubí Spiro d400, vč. tvarovek	výkres č. 3+4	m	20	562,0	11 240,0	250,0	5 000,0	16 240,0
		tepelná izolace samolepící, tl. 40 mm, kamenná vlna		m2	71	192,0	13 632,0	110,0	7 810,0	21 442,0
Ostatní						9 000,0		2 290,0		11 290,0
		Uvedení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluhy		hod	8	0,0	0,0	205,0	1 640,0	1 640,0
		Drobný montážní materiál		kus	1	2 500,0	2 500,0	250,0	250,0	2 750,0
		Doprava a přesun materiálu, lešení		kus	1	6 500,0	6 500,0	400,0	400,0	6 900,0
		celkem				97431,0		26687,0		124118,0

Stavba: Rekonstrukce střechy a dokončení půdní vestavby - Oblastní muzeum v Mostě - OBJEKT B
Objekt: Československé armády 1360, Most
Část: VZDUCHOTECHNIKA
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem
Zhotovitel: Ing. Radek Fokt

Zpracoval: Fokt
Datum: 28.11.2016

Pozice	Parametry zařízení	Popis zařízení	Poznámka	MJ	Počet	M a t e r i á l		P r á c e		Celkem
						Cena	Celkem	Cena	Celkem	
						Kč/ks	Kč	Kč/ks	Kč	
Zař. 1 - Větrání výstavního prostoru						67 012,0		14 810,0		81 822,0
1.1	1500 m3/h (200 Pa), 230V, 0,534kW	Potrubní radiální ventilátor, kovová skříň, podrobnosti viz technická specifikace	výkres č.1+2	kus	1	19 875,0	19 875,0	619,0	619,0	20 494,0
		Montážní konzole pro ventilátor		kus	1	98,0	98,0	45,0	45,0	143,0
		regulátor otáček transformátorový		kus	1	2 942,0	2 942,0	246,0	246,0	3 188,0
1.2	d400	Pružná manžeta pro připojení ventilátoru se spojkou	výkres č.1+2	kus	2	176,5	353,0	98,0	196,0	549,0
1.3	d400	Samotížná žaluziová klapka	výkres č.1+2	kus	1	1 351,0	1 351,0	113,0	113,0	1 464,0
1.4	d400, l=900mm	Tlumič hluku pro kruhová potrubí	výkres č.1+2	kus	2	6 033,0	12 066,0	569,0	1 138,0	13 204,0
1.5	d200	Talířový ventil - odvodní	výkres č.1+2	kus	9	298,0	2 682,0	124,0	1 116,0	3 798,0
		Ohebná hadice s tepelnou izolací d200	výkres č.1+2	m	9	156,0	1 404,0	125,0	1 125,0	2 529,0
		Potrubí Spiro d200, vč.tvarovek	výkres č.1+2	m	18	285,0	5 130,0	100,0	1 800,0	6 930,0
		Potrubí Spiro d250, vč.tvarovek	výkres č.1+2	m	4	713,0	2 852,0	150,0	600,0	3 452,0
		Potrubí Spiro d315, vč.tvarovek	výkres č.1+2	m	8	633,0	5 064,0	202,0	1 616,0	6 680,0
		Potrubí Spiro d355, vč.tvarovek	výkres č.1+2	m	3	1 075,0	3 225,0	202,0	606,0	3 831,0
		Potrubí Spiro d400, vč. tvarovek	výkres č.1+2	m	3	390,0	1 170,0	250,0	750,0	1 920,0
		tepelná izolace samolepící, tl. 40 mm, kamenná vlna		m2	44	200,0	8 800,0	110,0	4 840,0	13 640,0
Ostatní						7 360,0		2 332,0		9 692,0
		Uvedení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluhy		hod	8	0,0	0,0	210,0	1 680,0	1 680,0
		Drobný montážní materiál		kus	1	2 875,0	2 875,0	252,0	252,0	3 127,0
		Doprava a přesun materiálu, lešení		kus	1	4 485,0	4 485,0	400,0	400,0	4 885,0
		Celkem				74372,0		17142,0		91514,0

EPS						
Práce/dodávka	Jedn.	Počet	Dodávka		Montáž	
			Jed. cena	Celkem	Jed. cena	Celkem
část						
Součásti EPS						
B01050-00 "APOLLO F1-6", Řídící deska "Apollo F1-6" pro 2 až 6 kruhových linek	ks	1	40 527,00	40 527,00	478,00	478,00
B01410-00, Skřín B1, 540 x 540 x 243 mm (V x S x H), pro 6 linkových karet, max. 2 AKU 40 Ah	ks	1	7 362,00	7 362,00	2 341,00	2 341,00
B01267-00, Deska se 2 kruhovými hláscími linkami Apollo, náhrada za B01265-	ks	2	12 350,00	24 700,00	478,00	956,00
Papouch, Ethernet USB modem pro vzdálenou technickou podporu a	ks	1	4 307,00	4 307,00	452,00	452,00
UDP (uvedení do provozu)-programování,oživení,nastavení systému	ks	1	1,00	1,00	33 673,00	33 673,00
provozní kniha EPS	ks	1	291,00	291,00	1,00	1,00
školení pracovníků HZS	ks	1	1,00	1,00	1 934,00	1 934,00
AKU GP 120Ah, 12V, 20Ah, záložní, bezodřevy, VRLA, uzavřený, vysokovýkonný, AGM akumulátor. Vhodný pro EZS, EPS, UPS. Max. odebíraný proud 350A(5s), životnost až 5let (až 260 cyklů), délka: 166	ks	2	3 241,00	6 482,00	49,00	98,00
HLASICE						
55000-885APO, XP95 hlásič multisenzorový	ks	169	1 113,00	188 097,00	174,00	29 406,00
45681-210APO, XP95 patice s XPERT kartou	ks	152	68,00	10 336,00	174,00	26 448,00
45681-284APO, XP95 Izolační patice s izolátorem	ks	17	290,00	4 930,00	174,00	2 958,00
555900-908APO, Červený tlačíkový hlásič (povrchnový) se zadním krytem, izolátor, resetovací klíč, plastové "sklo", IP44	ks	33	996,00	32 868,00	416,70	13 751,10
44251-175APO, Průhledný plastový kryt proti nechtěnému rozbití, pro tlačítka 55200, 58200	ks	4	148,00	592,00	96,50	386,00
PSS-0003, SONOS sirená, červená, 106 dB, 32 tónu, 9-60V DC, 6-35mA, EN 54-3, nízká patice - 18-980450	ks	5	582,00	2 910,00	261,00	1 305,00
ESD-5003, Sonos Pulse maják na stěnu, vysoká patice, červená barva, červené světlo, 17-60V DC, 20/40mA (0,5/1Hz), IP65, -25°C až +70°C, splňuje EN54-23	ks	5	747,00	3 735,00	261,00	1 305,00
43781-588APO, Tříkanálová I/O jednotka, PCB	ks	4	2 684,00	10 736,00	498,00	1 992,00
KABELY VC.NOSNEHO SYSTEMU-bez funkční schopnosti při požáru						
kabel EUROFIRE 180S 2x0.5	m	400	6,45	2 580,00	14,90	5 960,00
chr.PVC pr.23mm pod omítků	m	25	9,00	225,00	28,90	722,50
trubka 21, žár. pozink	m	250	141,00	35 250,00	27,10	6 775,00
držáky trubek	ks	500	39,00	19 500,00	21,00	10 500,00
požární ucpávka	set	1	58 816,00	58 816,00	20 643,00	20 643,00
Ukončení kabelů	set	1	1,00	1,00	8 888,00	8 888,00
OSTATNÍ MATERIAL						
štítek popisovací na kabel, červený	ks	420	13,50	5 670,00	6,52	2 738,40
štítek popisovací na ústřednu, gravírovaný, červený	ks	1	13,50	13,50	6,52	6,52
štítek popisovací na hlásič	ks	183	13,50	2 470,50	20,00	3 660,00
STAVEBNÍ PRÁCE						
prostup příčkou	ks	6			74,00	444,00
prostup stropem uvnitř objektu	ks	2			482,00	964,00
zednické začištění drážky	m	20			20,00	400,00
DEMONTÁŽE						
demontáž snímačů a vstupně výstupních modulů	ks	193	97,00	18 721,00		
demontáž ústředny EPS	ks	1	519,00	519,00		
OSTATNÍ						
revizní zpráva	ks	1			41 800,00	41 800

CELKEM POLOZKY				481 641,00		220 985,52
CELKEM					702 626,52	

EVS, KAMERY, DATA						
Práce/dodávka	Jedn.	Počet	Dodávka		Montáž	
			Jed. cena	Celkem	Jed. cena	Celkem
část EVS						
Součásti EVS						
detektor PIR	ks	7	315,00	2 205,00	220,00	1 540,00
demontáž a zpětná montáž na jiné pozici - detektor PIR	ks	2	1,00	2,00	285,00	570,00
UDP (uvedení do provozu)-programování,oživení,nastavení systému	ks	1		0,00	1 520,00	1 520,00
kabely						
kabel W-4x0,22+2x0,5	m	490	15,20	7 448,00	8,00	3 920,00
OSTATNI MATERIAL						
chr.PVC pr.23mm pod omítků	m	45	9,20	414,00	16,20	729,00
trubka 21, žár. pozink	m	55	142,00	7 810,00	27,10	1 490,50
držáky trubek	ks	110	42,20	4 642,00	21,00	2 310,00
požární ucpávka	set	1	6 900,00	6 900,00	2 450,00	2 450,00
Ukončení kabelů	set	1	1,00	1,00	386,00	386,00
štítek popisovací na kabel	ks	18	14,00	252,00	6,90	124,20
STAVEBNÍ PRÁCE						
prostup příčkou	ks	2			75,60	151,20
zednické začištění drážky	m	55			20,50	1 127,50
OSTATNI						
demontáž původní kabeláže	set	1			1 210,00	1 210,00
revizní zpráva	ks	1			1 278,00	1 278,00
CELKEM POLOŽKY						
				29 674,00		18 806,40
CELKEM BEZ DPH						
					48 480,40	
část kamery						
Součásti kamerového systému						
Barevná analogová kamera	ks	5	5 540,00	27 700,00	362,00	1 810,00
Jistič 1f/0,5A/C	ks	5	370,00	1 850,00	174,00	870,00
konektory	ks	10	28,00	280,00	51,50	515,00
UDP (uvedení do provozu)-programování,oživení,nastavení systému	ks	1			2 505,00	2 505,00
kabely						
kabel koaxiální H.125	m	180	17,30	3 114,00	8,20	1 476,00
kabel 3x2,5	m	180	18,30	3 294,00	15,10	2 718,00

OSTATNI MATERIAL						
chr.PVC pr.23mm pod omítků	m	70	9,30	651,00	15,80	1 106,00
trubka 21, žár. pozink	m	90	149,00	13 410,00	27,60	2 484,00
držáky trubek	ks	180	40,20	7 236,00	21,30	3 834,00
požární ucpávka	set	1	5 570,00	5 570,00	1 970,00	1 970,00
Ukončení kabelů	set	1	1,00	1,00	104,70	104,70
štítek popisovací na kabel	ks	10	13,50	135,00	7,00	70,00

STAVEBNÍ PRACE						
prostup příčkou	ks	3			74,50	223,50
zednické začištění drážky	m	55			19,87	1 092,85

OSTATNI						
revizní zpráva	ks	1			2 450,00	2 450,00

CELKEM POLOŽKY				63 241,00		23 229,05
CELKEM BEZ DPH					86 470,05	

část data

Součásti DATA						
Datová dvojzásuvka	ks	4	85,11	340,44	162,30	649,20
Krabice do sádrokartonu	ks	4	5,03	20,12	63,70	254,80

kabely						
kabel UTP cat.5	m	400	5,63	2 252,00	8,00	3 200,00

OSTATNI MATERIAL						
trubka 21, žár. pozink	m	200	141,00	28 200,00	27,00	5 400,00
držáky trubek	ks	400	39,20	15 680,00	21,00	8 400,00
požární ucpávka	set	1	5 480,00	5 480,00	1 935,00	1 935,00
Ukončení kabelů	set	1	1,00	1,00	333,00	333,00
štítek popisovací na kabel	ks	8	15,20	121,60	7,00	56,00

STAVEBNÍ PRACE						
prostup příčkou	ks	3			75,00	225,00

OSTATNI						
revizní zpráva	ks	1			647,00	647,00

CELKEM POLOŽKY				52 095,16		21 100,00
CELKEM BEZ DPH					73 195,16	

D.1.8 - Celkem 208 145,61

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování
Struktura
Soubor je složen ze složky Rekapitulace stavby a složek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLXS. Každý ze složek přitom obsahuje ještě samostatné soubory vymezené urovněním a nadpisem sestavy.
Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující přehledně veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-C2, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.
V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů a rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.
STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
Ost Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu
Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobstahuje podřízenou zakázku.
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o přehledně veřejné zakázce ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-C2, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.
Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění poskytna vnař.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.
Soupis prací obsahuje položky veřejných stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
PC Polozákladní číslo položky v aktuálním soupisu
Typ Typ položky K - konstrukce, M - materiál, PR - přír. popis, PSC - pozemníka k souboru, P - pozemníka k položce, VV - výkaz výměr
Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zdobí může obsahovat namísto J.ceny slovo J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky
Cena celkem Celková cena položky daná jako součet množství a J.ceny
Cenová soustava Přřazenění položky do cenové soustavy
Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Přr. popis položky
Pozemníka k souboru, cen a pozemníka zadavatele
Výkaz výměr
Pokud je k řádku výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editorátorní pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole nejsou k editaci a nemají být jakékoliv modifikovány.
Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole KČ a DČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje KČ a DČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vyplnění nabídky
J.cena - jednotková cena v sestavě Soupisu prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, musí být všechny tato pole vyplněna namísto jiných číselnic
Pozemníka - nepovinný údaj pro položku soupisu
V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v kontě případně povinen vyplnit všechny pole J.materiál a pole J.montáž namísto jiných číselnic. V případě, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případě, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vypracování soupisu	Date	50
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-C2	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produktů podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
KČ	N	KČ zadání zadání	String	20
DČ	N	DČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Pozemníka	N	Pozemníka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu	eCTypeZáklad	
Základna DPH	A	Základna DPH součtem celkové ceny z položek soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	A	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přehled se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objekt, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eCTypeZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-C2	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
Místo	N	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	50
Pozemníka	N	Pozemníka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eCTypeZáklad	
Základna DPH	A	Základna DPH součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přehled se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přehled se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přehled se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díly ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přehled se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přehled se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přehled se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přehled se z Krycího listu soupisu	Date	50
Zadavatel	N	Přehled se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přehled se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přehled se z Krycího listu soupisu	String	50
PC	A	Polozákladní číslo položky soupisu	Long	eCTypePoložky 1
Typ	A	Typ položky soupisu	String	20
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyřádků jako J.cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Pozemníka položky ze soupisu	Memo	
pcc	N	Pozemníka k souboru, cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Přr. popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (řádky, výřez, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	Double	eCTypeSazbaDPH
Hodnota	A	Hodnota položky ze soupisu	Double	
Sur	A	Sur položky ze soupisu	Double	
ne	N	Normativní položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eCTypeSazbaDPH	základní sazbová mírná zákl. přiměrná sačl. přiměrná	Základní sazba DPH Sazbová sazba DPH Mírná sazba DPH Základní sazba DPH přiměrná Sazbová sazba DPH přiměrná
eCTypeZakazky	STA PRO ING VON OST	Stavební objekt Provozní soubor Inženýrský objekt Vedlejší a ostatní náklady Ostatní náklady
eCTypePoložky	1 2 3 4	Položka typu HEV Položka typu PRV Položka typu M Položka typu OST